


1 
 

คำนำ 
 

  ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ได้รับจัดสรรและอนุมัติงบประมาณ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จำนวน 567,918,160 บาท (ห้าร้อยหกสิบเจ็ดล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่ง
ร้อยหกสิบบาทถ้วน) เป็นเงินจากงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน 8 เดือน) จำนวน  289,407,500 บาท (สองร้อย
แปดสิบเก้าล้านสี่แสนเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) และจากเงินรายได้มหาวิทยาลัย จำนวน  278,510,660 บาท (สองร้อย
เจ็ดสิบแปดล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยหกสิบบาทถ้วน)  มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานีได้มีการวางแผนการใช้
จ่ายงบประมาณและติดตามการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 เพ่ือให้หน่วยงานในสังกัดเบิกจ่ายเงิน
งบประมาณเป็นไปตามแผนการใช้จ่ายงบประมาณของมหาวิทยาลัยและตามเป้าหมายที่คณะรัฐมนตรีมีมติเห็นชอบ  
และได้มีการติดตามปัญหาอุปสรรคในการเบิกจ่ายงบประมาณของหน่วยงานในสังกัด  ในการนำมาเป็นข้อมูลในการ
บริหารจัดการงบประมาณให้มีประสิทธิภาพสูงสุดต่อไป 

 

  บัดนี้ การเบิกจ่ายงบประมาณของมหาวิทยาลัยได้เบิกจ่ายสิ้นสุดประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
ไตรมาส 2 (1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567) งานงบประมาณ กองนโยบายและแผน จึงได้จัดทำรายงานการ
เบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เพ่ือเสนอต่อมหาวิทยาลัยและสภามหาวิทยาลัย เพ่ือทราบต่อไป 

 
กองนโยบายและแผน 

เมษายน 2567 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

สารบัญ 
 
 หน้า 
คำนำ  
สารบัญ  
บทสรุปผู้บริหาร 1 
ส่วนที่ 1 การจัดสรรงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
             งบประมาณที่ได้รับจัดสรรและอนุมัติประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567                                               

7 
7 

 เป้าหมายการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 10 
ส่วนที่ 2 การกำกับติดตามหน่วยงานในการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2567 10 
ส่วนที่ 3 ผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 11 

ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามประเด็นยุทธศาสตร์ 16 
ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามผลผลิต 17 
ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามหมวดรายจ่าย 18 
ผลการเบิกจ่ายจำแนกหน่วยงาน 19 
ภาคผนวก  
  

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

บทสรุปผู้บริหาร 
 

การรายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 
ดำเนินการตามแผนปฏิบัติราชการและแผนปฏิบัติการงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ซึ่งผ่านความเห็นชอบ
ในคราวประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ครั้งที่ 9/2566 วันอังคาร ที่ 26 กันยายน พ.ศ. 2566 โดยมี
วัตถุประสงค์ในการรายงานเพ่ือติดตามและประเมินผลการดำเนินงานโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติราชการ และ
แผนปฏิบัติการงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เป็นข้อมูลในการวางแผนบริหารจัดการงบประมาณให้มี
ประสิทธิภาพและประสิทธิผล  

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มหาวิทยาลัยกำหนดนโยบายและจุดเน้นการบริหารงบประมาณตามมาตรการเพ่ิม
ประสิทธิภาพการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ดังนี้ 

1. ให้หน่วยงานจัดทำแผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมาณที่สอดคล้องกับเป้าหมาย การเบิกจ่าย
เป็นรายไตรมาสที่กำหนดไว้ในมาตรการเพิ่มประสิทธิภาพการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

2. มหาวิทยาลัยจัดสรรงบประมาณสู่หน่วยงานเป็นรายไตรมาส ตามแผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่าย
งบประมาณของหน่วยงาน 

3. หน่วยงานรายงานการเบิกจ่ายงบประมาณตามแผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายเดือน
และรายไตรมาสเสนอมหาวิทยาลัย 

บัดนี้ การเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 ของมหาวิทยาลัยได้เบิกจ่ายสิ้นสุดลง
แล้ว มหาวิทยาลัยได้นำข้อมูลการรายงานการเบิกจ่ายงบประมาณจากทุกหน่วยงานมาประมวลผลและวิเคราะห์ 
สังเคราะห์เป็นรายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ พ.ศ. 2567 
งบประมาณที่ได้รับจัดสรรและอนุมัติจำแนกตามประเภทงบประมาณ 
 

แผนงาน  
งบประมาณปี พ.ศ. 2567 

แผ่นดิน (ไปพลางก่อน) รายได้ รวม 
 แผนงานบุคลากรภาครัฐ      251,173,800         57,897,500  309,071,300 
 แผนงานพ้ืนฐาน        20,015,000       160,052,129  180,067,129 
 แผนงานยทุธศาสตร ์        18,218,700         60,561,031  78,779,731 

รวมงบประมาณ      289,407,500   278,510,660   567,918,160  

ร้อยละ                  50.96   49.04   100.00  

การจัดสรรงบประมาณ มหาวิทยาลัยได้จัดสรรให้หน่วยงานระดับคณะ/สำนัก/สถาบัน ตามกรอบวงเงิน
งบประมาณของหน่วยงานตามแผนปฏิบัติราชการที่เสนอต่อมหาวิทยาลัยโดยมีคณะกรรมการวิเคราะห์งบป ระมาณ      
เพ่ือพิจารณาโครงการ/กิจกรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ประกอบด้วยอธิการบดี รองอธิการบดี ผู้ช่วยอธิการบดี 
ประธานสภาคณาจารย์ ตัวแทนจากกรรมการสภามหาวิทยาลัย รักษาราชการผู้อำนวยการกองคลัง ผู้อำนวยการกอง
นโยบายและแผน และเจ้าหน้าที่กองนโยบายและแผน พิจารณาการขอตั้งงบประมาณตามโครงการ/กิจกรรม ที่สอดคล้อง
กับยุทธศาสตร์การพัฒนามหาวิทยาลัย จำนวน 567,918,160 บาท ซึ่งเป็นเงินจากงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน     
8 เดือน) จำนวน  289,407,500 บาท และจากเงินรายได้มหาวิทยาลัย จำนวน  278 ,510,660 บาท โดยมีรายละเอียด 
ดังนี้ 



2 
 

แผนการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จำแนกตามประเภทงบประมาณ 
 

แหล่งงบประมาณ 
ประเภทงบประมาณ 

งบภาพรวม งบประจำ งบลงทุน 
จำนวน ร้อยละ จำนวน ร้อยละ จำนวน ร้อยละ 

งบประมาณแผ่นดิน  289,407,500.00 50.96 289,407,500.00 51.51 - - 
งบประมาณเงินรายได ้ 278,510,660.00 49.04 272,451,885.60 48.49 6,058,774.40 100.00 

รวม 567,918,160.00 100.00 561,859,385.60 100.00 6,058,774.40 100.00 
 
 

เป้าหมายการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

ไตรมาสที่ 
เป้าหมายการเบิกจ่าย 

การเบิกจ่ายภาพรวม การเบิกจ่ายประจำ การเบิกจ่ายงบลงทุน 
1  (1 ต.ค. 66–31 ธ.ค. 66) ร้อยละ 32.00 ร้อยละ 36.00 ร้อยละ 20.00 
2  (1 ม.ค. 67–31 มี.ค. 67) ร้อยละ 54.00 ร้อยละ 57.00 ร้อยละ 45.00 
3  (1 เม.ย. 67–30 มิ.ย. 67) ร้อยละ 77.00 ร้อยละ 80.00 ร้อยละ 65.00 
4  (1 ก.ค. 67–30 ก.ย. 67) ร้อยละ 100.00 ร้อยละ 100.00 ร้อยละ 100.00 

 
 
 

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตามแหล่งเงินและประเภทของงบประมาณ 

แหล่งงบประมาณ จัดสรร 
ผลการดำเนินงาน 

เบิกจ่ายไตรมาส 2 คงเหลือ 
จำนวน ร้อยละ จำนวน ร้อยละ 

งบประมาณแผ่นดิน 

ภาพรวม 289,407,500.00 213,296,123.67 73.70 76,111,376.33 26.30 

รายจ่ายประจำ 289,407,500.00 213,296,123.67 73.70 76,111,376.33 26.30 

รายจ่ายลงทุน - - - - - 

งบประมาณเงินรายได้ 

ภาพรวม 278,510,660.00 150,567,646.28 54.06 127,943,013.72 45.94 

รายจ่ายประจำ 272,451,885.60 144,964,838.28 53.21 127,487,047.32 46.79 

รายจ่ายลงทุน 6,058,774.40 5,602,808.00 92.47 455,966.40 7.53 

รวม 

ภาพรวม 567,918,160.00 363,863,769.95 64.07 204,054,390.05 35.93 

รายจ่ายประจำ 561,859,385.60 358,260,961.95 63.76 203,598,423.65 36.24 

รายจ่ายลงทุน 6,058,774.40 5,602,808.00 92.47 455,966.40 7.53 
 

 
 
 
 
 
 



3 
 

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 (วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2566 – 31 
มีนาคม พ.ศ. 2567)  มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณในภาพรวม จำนวน 363,863,769.95 บาท (ร้อยละ 64.07)         
เป็นรายจ่ายงบประจำ จำนวน  358,260,961.95 บาท (ร้อยละ 63.76) รายจ่ายงบลงทุน จำนวน 5,602,808.00 บาท 
(ร้อยละ 92.47) และเมื่อเปรียบเทียบกับแผนการใช้จ่ายตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี เรื่อง หลักเกณฑ์ 
แนวปฏิบัติเกี่ยวกับการบริหารงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (งบประมาณแผ่นดิน งบประมาณ
เงินรายได้ และงบประมาณกันเหลื่อมปี) โดยมีเป้าหมายการเบิกจ่ายไตรมาส 2 ภาพรวม ร้อยละ 54 รายจ่ายงบประจำ   
ร้อยละ 57 และ รายจ่ายลงทุน ร้อยละ 45 

มหาวิทยาลัยมีผลการเบิกจ่ายมากกว่าค่าเป้าหมายในภาพรวม ร้อยละ 10.07 รายจ่ายประจำมากกว่า
เป้าหมาย ร้อยละ 6.76 และงบลงทุนมากกว่าค่าเป้าหมาย ร้อยละ 47.47 
 งบประมาณแผ่นดิน มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณในภาพรวม จำนวน 213,296,123.67 บาท (ร้อยละ 73.70) 
มีผลการเบิกจ่ายมากกว่าค่าเปา้หมายในภาพรวม ร้อยละ 19.70  
 งบประมาณเงินรายได้มหาวิทยาลัย มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณในภาพรวม จำนวน 150,567,646.28 บาท 
(ร้อยละ 54.06) มีผลการเบิกจ่ายมากกว่าค่าเป้าหมายในภาพรวม ร้อยละ 0.06  
 
ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามประเด็นยุทธศาสตร์ 

งบประมาณแผ่นดิน  การเบิกจ่ายงบประมาณตามประเด็นยุทธศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567     
ไตรมาส 2 ผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดับคุณภาพการศึกษา  จำนวน 9,180,739.50 บาท 
(ร้อยละ 99.54) รองลงมา คือ ยุทธศาสตร์ที่ 2 การผลิตและพัฒนา จำนวน 216,282.00 บาท    (ร้อยละ 87.96) และ
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาท้องถิ่น จำนวน 4,541,392.50 บาท (ร้อยละ 69.32) 

 งบประมาณเงินรายได้ การเบิกจ่ายงบประมาณตามประเด็นยุทธศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567    
ไตรมาส 2 ผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ ยุทธศาสตร์ที่ 2 การผลิตและพัฒนาครู จำนวน 1,700,402.50 บาท (ร้อยละ 
75.96) รองลงมา คือ ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาท้องถิ่น จำนวน 8,120,802.00 บาท (ร้อยละ 55.20) และประเด็น
ยุทธศาสตร์ที่มีการเบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดับคุณภาพการศึกษา จำนวน 13,726,400.81 
บาท (ร้อยละ 44.97)  
 
ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามผลผลิต 

งบประมาณแผ่นดิน จากการเบิกจ่ายงบประมาณตามผลผลิต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 
ผลผลิตที่มีผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์เทคโนโลยี จำนวน 1,549,803.20 บาท 
(ร้อยละ 98.12) รองลงมาผลงานการให้บริการวิชาการ จำนวน 4,541,392.50 บาท (ร้อยละ 74.73) ผลผลิตที่เบิกจ่าย
ได้น้อยท่ีสุด คือ ผลงานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม ยังไม่มีการเบิกจ่ายงบประมาณ จำนวน 0.00 บาท (ร้อยละ 0.00)  

  งบประมาณเงินรายได้  จากการเบิกจ่ายงบประมาณตามผลผลิต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 
ผลผลิตที่มีผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์เทคโนโลยี จำนวน 5,553,503.53 บาท 
(ร้อยละ 67.83) รองลงมา คือ ผลงานวิจัยเพ่ือถ่ายทอดเทคโนโลยี จำนวน 2,205,492.00 บาท (ร้อยละ 62.25) สำหรับ
ผลผลิตที่มีผลการเบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ ผลงานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม จำนวน 1,558,871.83 บาท (ร้อยละ 24.82)  



4 
 

ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามหมวดรายจ่าย 
งบประมาณแผ่นดิน การเบิกจ่ายงบประมาณตามหมวดรายจ่าย งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 

หมวดรายจ่ายที่เบิกจ่ายมากที่สุด คือ งบดำเนินงาน จำนวน 31,453,372.63 บาท (ร้อยละ 83.61) รองลงมา คือ งบ
บุคลากร จำนวน 181,628,751.04 (ร้อยละ 72.31) สำหรับงบที่มีการเบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ งบอุดหนุน จำนวน 
214,000.00 บาท (ร้อยละ 34.77) 

งบประมาณเงินรายได้ การเบิกจ่ายงบประมาณตามหมวดรายจ่าย งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567          
ไตรมาส 2  หมวดรายจ่ายท่ีเบิกจ่ายมากที่สุด คือ งบลงทุน จำนวน 5,602,808.00 บาท (ร้อยละ 92.47) รองลงมา คือ 
งบอุดหนุน จำนวน 6,125,504.00 บาท  (ร้อยละ 91.33) สำหรับงบที่มีการเบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ งบรายจ่ายอ่ืน 
จำนวน 9,726,206.57 บาท (ร้อยละ 23.83) 
 
ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามหน่วยงาน 

งบประมาณแผ่นดิน  การเบิกจ่ายงบประมาณตามหน่วยงาน งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 
หน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ คณะนิติศาสตร์ จำนวน 223,058.80 บาท (ร้อยละ 99.94) รองลงมา คือ 
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ จำนวน 3,094,465.79 บาท (ร้อยละ 99.50) สำหรับหน่วยงานที่มีการ
เบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ วิทยาลัยนานาชาติการท่องเที่ยว จำนวน 21,078.00 บาท (ร้อยละ 26.02) 

งบประมาณเงินรายได้  การเบิกจ่ายงบประมาณตามหน่วยงาน งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2
หน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ สถาบันวิจัยและพัฒนา  จำนวน 6,364,707.77 บาท (ร้อยละ 67.58) 
รองลงมา คือ วิทยาลัยนานาชาติการท่องเที่ยว จำนวน 2 ,988,875.59 บาท (ร้อยละ 65.82) สำหรับหน่วยงานที่มีการ
เบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ จำนวน 4,971,579.02 บาท (ร้อยละ 42.85) 
 
ปัญหาอุปสรรคและแนวทางแก้ไข 

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ดำเนินการแจ้งแนวทางการบริหารงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2567 ให้หน่วยงานทราบ ดังนี้ 

1. ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี เรื่อง หลักเกณฑ์ แนวปฏิบัติเกี่ยวกับการบริหาร
งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (งบประมาณแผ่นดิน งบประมาณเงิน
รายได้ และงบประมาณกันเหลื่อมปี)  มีผลบังคับใช้ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2566 ถึงวันที่ 
30 กันยายน พ.ศ. 2567) ประกาศ ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2566 

2. จัดทำหนังสือแจ้งเวียนหน่วยงานทราบผลการใช้จ่ายและเบิกเงินงบประมาณเป็นประจำ        
ทุกเดือน 

 



5 
 

 
 
 

งบประมาณที่ได้รับจัดสรรและอนุมัติ 
การจัดสรรงบประมาณ มหาวิทยาลัยได้จัดสรรให้หน่วยงานระดับคณะ/สำนัก/สถาบัน ตามกรอบวงเงิน

งบประมาณของหน่วยงานตามแผนปฏิบัติราชการที่เสนอต่อมหาวิทยาลัยโดยมีคณะกรรมการวิเคราะห์งบประมาณ      
เพ่ือพิจารณาโครงการ/กิจกรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ประกอบด้วยอธิการบดี รองอธิการบดี ผู้ช่วย
อธิการบดี ประธานสภาคณาจารย์ ตัวแทนจากกรรมการสภามหาวิทยาลัย รักษาราชการผู้อำนวยการกองคลัง 
ผู้อำนวยการกองนโยบายและแผน และเจ้าหน้าที่กองนโยบายและแผน พิจารณาการขอตั้งงบประมาณตามโครงการ/
กิจกรรม ที่สอดคล้องกับยุทธศาสตร์การพัฒนาจำนวน 567,918,160 บาท ซึ่งเป็นเงินจากงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลาง
ก่อน 8 เดือน) จำนวน  289 ,407,500 บาท และจากเงินรายได้มหาวิทยาลัย จำนวน  278 ,510,660 บาท โดยมี
รายละเอียด ดังนี้ 

 

แผนงาน 
งบประมาณปี พ.ศ. 2567 

แผ่นดิน รายได้ รวม 
 แผนงานบุคลากรภาครัฐ 251,173,800 57,897,500 309,071,300 
 แผนงานพ้ืนฐาน 20,015,000 160,052,129 180,067,129 
 แผนงานยุทธศาสตร ์ 18,218,700 60,561,031 78,779,731 

รวมงบประมาณ 289,407,500 278,510,660 567,918,160 

ร้อยละ 50.96 49.04 100.00 
 
 

แผนการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จำแนกตามประเภทงบประมาณ 
 

แหล่งงบประมาณ 
ประเภทงบประมาณ 

งบภาพรวม งบประจำ งบลงทุน 
จำนวน ร้อยละ จำนวน ร้อยละ จำนวน ร้อยละ 

งบประมาณแผ่นดิน  289,407,500.00 50.96 289,407,500.00 51.51 - - 
งบประมาณเงินรายได ้ 278,510,660.00 49.04 272,451,885.60 48.49 6,058,774.40 100.00 

รวม 567,918,160.00 100.00 561,859,385.60 100.00 6,058,774.40 100.00 

 
 
 
 
 
 
 

ส่วนที่ 1 การจัดสรรงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
 



6 
 

ภาพที่ 1 แสดงงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและอนุมัติ จำแนกตามงบภาพรวม งบประจำและงบลงทุน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ภาพที่ 2 แสดงงบประจำและงบลงทุน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

ตารางท่ี 3 งบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและอนุมัติ จำแนกตามหน่วยงาน 

หน่วยงาน 

ประเภทงบประมาณ พ.ศ. 2567 

งบประมาณแผ่นดิน 
งบประมาณ 
เงินรายได้ 

รวม 

1. คณะครุศาสตร ์      1,717,400.00     10,207,492.00     11,924,892.00  
2. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลย ี      1,579,500.00       8,822,918.00     10,402,418.00  
3. คณะพยาบาลศาสตร ์        465,000.00       8,934,163.00       9,399,163.00  
4. คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร ์        670,200.00     11,601,580.00     12,271,780.00  
5. คณะนติิศาสตร ์        223,200.00       8,311,922.00       8,535,122.00  
6. คณะวิทยาการจัดการ        646,600.00     12,772,064.00     13,418,664.00  
7. วิทยาลัยนานาชาติการท่องเที่ยว         81,000.00       4,540,724.00       4,621,724.00  
8. บัณฑิตวิทยาลัย                   -         1,640,000.00       1,640,000.00  
9. สำนักงานอธิการบด ี      5,096,079.00     11,237,540.00     16,333,619.00  
10. สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ      3,110,000.00       2,203,335.00       5,313,335.00  
11. สำนักศิลปะและวัฒนธรรม                   -         2,529,500.00       2,529,500.00  
12. สำนักส่งเสรมิวิชาการและงานทะเบียน      2,685,080.00       2,600,000.00       5,285,080.00  
13. สถาบันวิจัยและพัฒนา      6,233,150.00       9,418,533.00     15,651,683.00  
14. มหาวิทยาลยั  266,900,291.00   183,690,889.00   450,591,180.00  

รวม  289,407,500.00   278,510,660.00   567,918,160.00  
 

แผนการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 
ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี เรื่อง หลักเกณฑ์ แนวปฏิบัติเกี่ยวกับการบริหารงบประมาณ

รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (งบประมาณแผ่นดิน งบประมาณเงินรายได้ และงบประมาณกันเหลื่อมปี)  
เพ่ือให้การใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2567 เป็นไปด้วยความรวดเร็วและมีประสิทธิผล จึงให้หน่วยงาน
รับงบประมาณเร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 ทั้งรายจ่ายประจำและรายจ่ายงบลงทุน โดยกำหนดให้
มีเป้าหมายการใช้จ่ายงบประมาณเป็นรายไตรมาส ที่อ้างอิงจากเป้าหมายการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2562 
ดังนี้  

 

ตารางท่ี 4 เป้าหมายการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตามมาตรการด้านงบประมาณ 

ไตรมาส 
เป้าหมายการเบิกจ่าย 

การเบิกจ่ายภาพรวม การเบิกจ่ายงบประจำ การเบิกจ่ายงบลงทุน 
1  (1 ต.ค. 66–31 ธ.ค. 66) ร้อยละ 32.00 ร้อยละ 36.00 ร้อยละ 20.00 
2  (1 ม.ค. 67–31 มี.ค. 67) ร้อยละ 54.00 ร้อยละ 57.00 ร้อยละ 45.00 
3  (1 เม.ย. 67–30 มิ.ย. 67) ร้อยละ 77.00 ร้อยละ 80.00 ร้อยละ 65.00 
4  (1 ก.ค. 67–30 ก.ย. 67) ร้อยละ 100.00 ร้อยละ 100.00 ร้อยละ 100.00 

 

 
 



8 
 

มหาวิทยาลัยได้ดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการการใช้จ่ายงบประมาณ โดยจัดทำจำแนกตามแหล่งที่มาของ
งบประมาณเป็นงบประมาณแผ่นดินและงบประมาณเงินรายได้ ดังนี้ 
 

ตารางท่ี 5 เป้าหมายการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 งบประมาณแผ่นดิน 

ไตรมาส 
งบประมาณแผ่นดิน 

ภาพรวม งบประจำ งบลงทุน 
เบิกจ่าย ร้อยละ เบิกจ่าย ร้อยละ เบิกจ่าย ร้อยละ 

ไตรมาส 1 
(1 ต.ค. 66–31 ธ.ค. 66) 

92,610,400.00 32.00% 104,186,700.00 36.00% 0.00 20.00% 

ไตรมาส 2 
(1 ม.ค. 67–31 มี.ค. 67) 

63,669,650.00 22.00% 60,775,575.00 21.00% 0.00 25.00% 

ไตรมาส 3 
(1 เม.ย. 67–30 มิ.ย. 67) 

66,563,725.00 23.00% 66,563,725.00 23.00% 0.00 20.00% 

ไตรมาส 4 
(1 ก.ค. 67–30 ก.ย. 67) 

66,563,725.00 23.00% 57,881,500.00 20.00% 0.00 35.00% 

รวม 289,407,500.00 100.00% 289,407,500.00 100.00% 0.00 100.00% 

 
ตารางท่ี 6 เป้าหมายการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 งบประมาณเงินรายได้ 

ไตรมาส 
งบประมาณเงินรายได้ 

ภาพรวม งบประจำ งบลงทุน 
เบิกจ่าย ร้อยละ เบิกจ่าย ร้อยละ เบิกจ่าย ร้อยละ 

ไตรมาส 1 
(1 ต.ค. 66–31 ธ.ค. 66) 

89,123,411.20 32.00% 98,082,678.82 36.00% 1,211,754.88 20.00% 

ไตรมาส 2 
(1 ม.ค. 67–31 มี.ค. 67) 

61,272,345.20 22.00% 57,214,895.98 21.00% 1,514,693.60 25.00% 

ไตรมาส 3 
(1 เม.ย. 67–30 มิ.ย. 67) 

64,057,451.80 23.00% 62,663,933.69 23.00% 1,211,754.88 20.00% 

ไตรมาส 4 
(1 ก.ค. 67–30 ก.ย. 67) 

64,057,451.80 23.00% 54,490,377.12 20.00% 2,120,571.04 35.00% 

รวม 278,510,660.00 100.00% 272,451,885.60 100.00% 6,058,774.40 100.00% 

 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
 

ตามที่สภามหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี มีมติอนุมัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
เมื่อคราวประชุมครั้งที่ 9/2566 วันที่ 26 กันยายน พ.ศ. 2566 แล้วนั้น ตามเอกสารข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏ          
สุราษฎร์ธานี ว่าด้วย การเงินและงบประมาณเงินรายได้ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2556 นั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานเกี่ยวกับ
การใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย เป็นไปด้วยความรวดเร็ว มีประสิทธิผล  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547  และข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ว่าด้วย การเงินและงบประมาณเงินรายได้ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2556 ข้อ 5 จึงออก
ประกาศไว้ ดังต่อไปนี้ 

ข้อ 1  ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี เรื่อง  หลักเกณฑ์ แนวปฏิบัติเกี่ยวกับ

การบริหารงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (งบประมาณแผ่นดิน งบประมาณเงินรายได้ และ

งบประมาณกันเหลื่อมปี)” 

ข้อ 2  ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2566 ถึง 30 กันยายน พ.ศ. 2567 

ข้อ 3  เพ่ือประโยชน์ในการควบคุมการใช้งบประมาณรายจ่าย งบประมาณรายจ่ายที่กำหนดไว้ในแต่ละ
รายการตามกฎหมายว่าด้วยงบประมาณรายจ่าย จะอนุมัติเงินจัดสรรเป็นงบรายจ่ายใด ๆ ให้สอดคล้องกับวัตถุประสงค์
ของการใช้งบประมาณรายจ่าย ดังนี้ 

1. งบประมาณรายจ่ายแผนงานพ้ืนฐาน งบประมาณรายจ่ายแผนงานยุทธศาสตร์ และงบประมาณ
รายจ่ายแผนงานบูรณาการ จัดสรรเป็น งบดำเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน และงบรายจ่าย
อ่ืน 

2. งบประมาณรายจ่ายแผนงานบุคลากรภาครัฐ จัดสรรเป็น งบบุคลากร งบดำเนินงาน และงบเงิน
อุดหนุน 

ข้อ 4  กรณีมีความจำเป็นเพ่ือจัดทำผลผลิตหรือโครงการให้บรรลุเป้าหมายตามแผนการปฏิบัติงานและ
แผนการใช้จ่ายงบประมาณ หัวหน้าหน่วยรับงบประมาณอาจโอนเปลี่ยนแปลงหมวดรายจ่าย  ภายใต้แผนงาน ผลผลิต 
หรือโครงการเดียวกันได้ โดยไม่ต้องขออนุมัติจากมหาวิทยาลัย ภายใต้เงื่อนไข ดังนี้ 

1. ต้องไม่นำไปกำหนดเป็นอัตราบุคลากรตั้งใหม่ รายการจัดหาครุภัณฑ์ รายการค่าที่ดิน สิ่งก่อสร้าง 
หรือเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการต่างประเทศชั่วคราวที่ไม่ได้กำหนดไว้ในแผนปฏิบัติ
งานและแผนการใช้งบประมาณ และต้องไม่เป็นการก่อหนี้ผูกพันข้ามปีงบประมาณ  

2. ต้องมิใช่การโอนงบประมาณโครงการไปสมทบโครงการอ่ืน ภายใต้แผนปฏิบัติการงบประมาณ
เดียวกันของหน่วยงาน และระหว่างหน่วยงาน  

ข้อ 5 ให้หน่วยงานเบิกจ่ายให้เป็นไปตามมาตรการเร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณ ซึ่งกำหนดไว้ ดังนี้ 

เป้าหมายการเบิกจ่าย 
ไตรมาส / สะสมร้อยละ 

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 4 ไตรมาส 4 
ภาพรวม 32 54 77 100 
รายจ่ายประจำ 36 57 80 100 
รายจ่ายงบลงทุน 20 45 65 100 

ส่วนที่ 2 การกำกับติดตาม 

 



10 
 

ข้อ 6 กำหนดระยะเวลาดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณให้แล้วเสร็จภายในระยะเวลาที่กำหนด ดังนี้ 
งบประมาณแผ่นดิน 
 วันที่ 15 สิงหาคม 2567 วันสุดท้ายของการตัดงบและอนุมัติการจัดซื้อจัดจ้าง 
 วันที่ 20 สิงหาคม 2567 วันสุดท้ายของการส่งเอกสารการจัดซื้อจัดจ้าง (PO) ถึงพัสดุ 
 วันที่ 30 สิงหาคม 2567 วันสุดท้ายของการส่งเอกสารการเบิกเงินที่กองคลัง 
งบประมาณเงินรายได้ / งบประมาณกันเหลื่อมปี  
 วันที่ 15 กันยายน 2567 วันสุดท้ายของการตัดงบและอนุมัติการจัดซื้อจัดจ้าง 
 วันที่ 20 กันยายน 2567 วันสุดท้ายของการส่งเอกสารการเบิกเงินที่กองคลัง 

ข้อ 7 กรณีหน่วยงานใดที่มีการดำเนินโครงการ/กิจกรรม ภายหลังจากระยะเวลาที่กำหนดตามข้อ 6  
(วันสุดท้ายของการตัดงบและอนุมัติการจัดซื้อจัดจ้าง ในแต่ละประเภทงบประมาณ) ต้องคืนวงเงินงบประมาณที่เหลือ
แก่มหาวิทยาลัย เว้นแต่มีความจำเป็นอันเนื่องจากเหตุสุดวิสัยในการดำเนินโครงการ/กิจกรรม โดยให้ทำความตกลงกับ
มหาวิทยาลัยเป็นรายกรณีพร้อมระบุวันที่จะส่งเอกสารการเบิกจ่ายให้เรียบร้อย 

ข้อ 8 การขอรับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพ่ือกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ให้
กระทำได้ในกรณีที่เป็นรายจ่าย ดังนี้ 

1. เป็นรายจ่ายเพ่ือการป้องกันหรือแก้ไขสถานการณ์ อันมีผลกระทบต่อความสงบเรียบร้อย           
ของนักศึกษา บุคลากรภายในมหาวิทยาลัย 

2. เป็นรายจ่ายที่จำเป็นต้องจ่ายเพื่อการบรรเทาความเสียหายจากภัยพิบัติสาธารณะ 
3. เป็นรายจ่ายที่ได้รับจัดสรรงบประมาณไว้แล้วแต่มีจำนวนไม่เพียงพอและมีความจำเป็นเร่งด่วน

ต้องดำเนินการ 
4. เป็นรายจ่ายที่ได้รับนโยบายเร่งด่วนเพ่ือการขับเคลื่อนยุทธศาสตร์เชิงรุก ที่สอดคล้องกับจุดเน้น

หลัก ของมหาวิทยาลัย 
ข้อ 9 การขอรับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพ่ือกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น       

ให้หน่วยรับงบประมาณจัดทำรายละเอียดเกี่ยวกับเรื่องท่ีเสนอขอรับจัดสรรงบประมาณ ดังนี้ 
1. คำชี้แจงเกี่ยวกับเหตุผลความจำเป็นในการขอใช้งบประมาณรายจ่าย พร้อมเอกสารประกอบ 
2. วัตถุประสงค์ของการใช้งบประมาณรายจ่ายและความสอดคล้องของยุทธศาสตร์ชาติ นโยบาย

รัฐบาล แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ นโยบายกระทรวงอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์  
วิจัยและนวัตกรรม รวมทั้งมติคณะรัฐมนตรีที่เก่ียวข้อง และยุทธศาสตร์ จุดเน้นของมหาวิทยาลัย 

3. แผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้งบประมาณที่ขอรับการจัดสรร 
4. หน่วยรับงบประมาณที่จะดำเนินการเบิกจ่าย 
5. รายละเอียดประกอบการพิจารณา เช่น คุณลักษณะเฉพาะของครุภัณฑ์ แบบรูปรายการ อัตรา

ค่าใช้จ่ายที่กำหนดโดยกฎหมายและระเบียบที่เกี่ยวข้อง เป็นต้น 
 

 



11 
 

ข้อ 10 การขอกันเงินรายจ่ายงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไว้เบิกเหลื่อมปี (งบประมาณเงินรายได้) อนุญาต
เฉพาะกรณีที่มีการก่อหนี้ผูกพัน แต่ไม่สามารถเบิกเงินไปชำระหนี้ผูกพันได้ภายในสิ้นปีงบประมาณ โดยจะต้องขอ
อนุญาตภายในวันที่ 30 สิงหาคม 2567 และเบิกจ่ายให้แล้วเสร็จภายในปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

ข้อ 11 การจัดทำรายงานเพื่อประโยชน์ในการติดตามและประเมินผล ดังนี้ 
(1) ให้กองนโยบายและแผน สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณโดยใช้ข้อมูลจากระบบงบประมาณ 

(Management Information System :  MIS) แ ล ะ  (Government Fiscal Management 
Information System : GFMIS) เสนอต่อผู้บริหารมหาวิทยาลัยเป็นรายเดือน 

(2) ให้หน่วยรับงบประมาณจัดทำรายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ รายงานผลตามแผนปฏิบัติการ
และตัวชี้วัดผลสำเร็จตามที่ได้กำหนด ตามแบบฟอร์มที่กำหนดเป็นรายไตรมาส ภายใน 10 วัน    
นับแต่สิ้นไตรมาส ดังนี้ 
ไตรมาสที่ 1  ภายในวันที่ 10  มกราคม 2567 
ไตรมาสที่ 2  ภายในวันที่ 10  เมษายน 2567 
ไตรมาสที่ 3  ภายในวันที่ 10  กรกฎาคม 2567 
ไตรมาสที่ 4  ภายในวันที่ 10  ตุลาคม 2567 

(3) ให้หน่วยรับงบประมาณจัดทำรายงานประจำปีที่แสดงถึงความสำเร็จในการปฏิบัติงานของ
หน่วยงานภายใน 30 วัน นับแต่สิ้นปีงบประมาณ 

ข้อ 12 ให้กองนโยบายและแผนนำผลการเบิกจ่ายงบประมาณเทียบกับแผนการใช้จ่ายประกอบ            
การพิจารณางบประมาณในปีถัดไป 

ข้อ 13 การบริหารงบประมาณให้หัวหน้าหน่วยงาน กำกับดูแลให้ปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการและแผนการ 
ใช้จ่ายงบประมาณโดยเคร่งครัด หากมีปัญหาในการปฏิบัติตามประกาศนี้ให้อธิการบดีเป็นผู้วินิจฉัย สั่งการ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



12 
 

 
 
การติดตามผลการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตามท่ีมหาวิทยาลัยได้กำหนดแผนการ

เบิกจ่ายเป็นรายไตรมาส ซึ่งสอดคล้องประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี เรื่อง หลักเกณฑ์ แนวปฏิบัติเกี่ยวกับ
การบริหารงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (งบประมาณแผ่นดิน งบประมาณเงินรายได้ และ
งบประมาณกันเหลื่อมปี)  ได้ดังนี้ 

 

ตารางที่ 7 ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เปรียบเทียบกับมาตรการด้านงบประมาณ
เพื่อการขับเคลื่อนยุทธศาสตร์ชาติและแผนแม่บท 

แหล่งงบประมาณ จัดสรร 

มาตรการด้าน
งบประมาณเพื่อ
การขับเคลื่อน

ยุทธศาสตร์ชาติ
และแผนแม่บท 

ผลการดำเนินงาน 

เบิกจ่ายไตรมาส 2 คงเหลือ 

จำนวน ร้อยละ จำนวน ร้อยละ 

งบประมาณแผ่นดิน 289,407,500.00 ร้อยละ 54.00 213,296,123.67 73.70 76,111,376.33 26.30 

     รายจ่ายประจำ 289,407,500.00 ร้อยละ 57.00 - - - - 

     รายจ่ายลงทุน 0.00 ร้อยละ 45.00 150,567,646.28 54.06 127,943,013.72 45.94 

งบประมาณเงินรายได้ 278,510,660.00 ร้อยละ 54.00 144,964,838.28 53.21 127,487,047.32 46.79 

     รายจ่ายประจำ 272,451,885.60 ร้อยละ 57.00 5,602,808.00 92.47 455,966.40 7.53 

     รายจ่ายลงทุน 6,058,774.40 ร้อยละ 45.00 363,863,769.95 64.07 204,054,390.05 35.93 

รวม 567,918,160.00 ร้อยละ 54.00 358,260,961.95 63.76 203,598,423.65 36.24 

     รายจ่ายประจำ 561,859,385.60 ร้อยละ 57.00 5,602,808.00 92.47 455,966.40 7.53 

     รายจ่ายลงทุน 6,058,774.40 ร้อยละ 45.00 213,296,123.67 73.70 76,111,376.33 26.30 
 

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 (วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2566 – 31 
มีนาคม พ.ศ. 2567)  มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณในภาพรวม จำนวน 363,863,769.95 บาท (ร้อยละ 64.07)         
เป็นรายจ่ายงบประจำ จำนวน  358,260,961.95 บาท (ร้อยละ 63.76) รายจ่ายงบลงทุน จำนวน 5,602,808.00 บาท 
(ร้อยละ 92.47) และเมื่อเปรียบเทียบกับแผนการใช้จ่ายตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี เรื่อง หลักเกณฑ์ 
แนวปฏิบัติเกี่ยวกับการบริหารงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (งบประมาณแผ่นดิน งบประมาณ
เงินรายได้ และงบประมาณกันเหลื่อมปี) โดยมีเป้าหมายการเบิกจ่ายไตรมาส 2 ภาพรวม ร้อยละ 54 รายจ่ายงบประจำ   
ร้อยละ 57 และ รายจ่ายลงทุน ร้อยละ 45 

มหาวิทยาลัยมีผลการเบิกจ่ายมากกว่าค่าเป้าหมายในภาพรวม ร้อยละ 10.07 รายจ่ายประจำมากกว่า
เป้าหมาย ร้อยละ 6.76 และงบลงทุนมากกว่าค่าเป้าหมาย ร้อยละ 47.47 
 งบประมาณแผ่นดิน มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณในภาพรวม จำนวน 213,296,123.67 บาท (ร้อยละ 73.70) 
มีผลการเบิกจ่ายมากกว่าค่าเป้าหมายในภาพรวม ร้อยละ 19.70  
 งบประมาณเงินรายได้มหาวิทยาลัย มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณในภาพรวม จำนวน 150,567,646.28 บาท 
(ร้อยละ 54.06) มีผลการเบิกจ่ายมากกว่าค่าเป้าหมายในภาพรวม ร้อยละ 0.06  

ส่วนที่ 3 ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 



13 
 

ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามประเด็นยุทธศาสตร์ 
ตารางท่ี 8 ผลการเบิกจ่ายงบประมาณจำแนกตามประเด็นยุทธศาสตร์ 

ประเด็นยุทธศาสตร์ จัดสรร 
เบิกจ่าย 

เบิกจ่าย ไตรมาส 2 ร้อยละ 

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาท้องถิ่น 
แผ่นดิน 6,551,791.00 4,541,392.50 69.32 

รายได ้ 14,712,218.00 8,120,802.00 55.20 

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การผลติและพัฒนาคร ู
แผ่นดิน 245,900.00 216,282.00 87.96 

รายได ้ 2,238,637.00 1,700,402.50 75.96 

ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดับคณุภาพการศึกษา 
แผ่นดิน 9,223,520.00 9,180,739.50 99.54 

รายได ้ 30,523,136.00 13,726,400.81 44.97 

ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจดัการ 
แผ่นดิน 273,386,289.00 199,357,709.67 72.92 

รายได ้ 231,036,669.00 127,020,040.97 54.98 

รวม 
แผ่นดิน 289,407,500.00 213,296,123.67 73.70 

รายได้ 278,510,660.00 150,567,646.28 54.06 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

งบประมาณแผ่นดิน  การเบิกจ่ายงบประมาณตามประเด็นยุทธศาสตร์  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2         
ผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดับคุณภาพการศึกษา  จำนวน 9,180,739.50 บาท (ร้อยละ 99.54) รองลงมา 
คือ ยุทธศาสตร์ที่ 2 การผลิตและพัฒนา จำนวน 216,282.00 บาท (ร้อยละ 87.96) และยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาท้องถิ่น จำนวน 
4,541,392.50 บาท (ร้อยละ 69.32) 

 งบประมาณเงินรายได้ การเบิกจ่ายงบประมาณตามประเด็นยุทธศาสตร์  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2        
ผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ ยุทธศาสตร์ที่ 2 การผลิตและพัฒนาครู จำนวน 1,700,402.50 บาท (ร้อยละ 75.96) รองลงมา คือ 
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาท้องถิ่น จำนวน 8,120,802.00 บาท (ร้อยละ 55.20) และประเด็นยุทธศาสตร์ที่มีการเบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ 
ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดับคุณภาพการศึกษา จำนวน 13,726,400.81 บาท (ร้อยละ 44.97)  
 
 
 



14 
 

ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามผลผลิต 
ตารางท่ี 9 ผลการเบิกจ่ายงบประมาณจำแนกตามผลผลิต 

ผลผลิต จัดสรร 
เบิกจ่าย 

เบิกจ่าย ไตรมาส 2 ร้อยละ 

ผู้สำเร็จการศึกษาดา้นสังคมศาสตร์ 
แผ่นดิน 281,174,050.00 206,936,207.97 73.60 
รายได ้ 245,948,738.00 134,102,940.81 54.52 

ผู้สำเร็จการศึกษาดา้นวทิยาศาสตร์เทคโนโลยี 
แผ่นดิน 1,579,500.00 1,549,803.20 98.12 
รายได ้ 8,187,413.00 5,553,503.53 67.83 

ผู้สำเร็จการศึกษาดา้นวทิยาศาสตร์สุขภาพ 
แผ่นดิน 465,000.00 268,720.00 57.79 
รายได ้ 8,662,291.00 5,199,769.11 60.03 

ผลงานการให้บริการวิชาการ 
แผ่นดิน 6,077,350.00 4,541,392.50 74.73 
รายได ้ 5,889,013.00 1,947,069.00 33.06 

ผลงานทำนบุำรุงศิลปวฒันธรรม 
แผ่นดิน 111,600.00 -  - 
รายได ้ 6,280,120.00 1,558,871.83 24.82 

ผลงานวิจัยเพื่อถ่ายทอดเทคโนโลยี 
แผ่นดิน - -  - 
รายได ้ 3,543,085.00 2,205,492.00 62.25 

รวม 
แผ่นดิน 289,407,500.00 213,296,123.67 73.70 
รายได้ 278,510,660.00 150,567,646.28 54.06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
งบประมาณแผ่นดิน จากการเบิกจ่ายงบประมาณตามผลผลิต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 ผลผลิตที่มีผล

การเบิกจ่ายมากที่สุด คือ ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์เทคโนโลยี จำนวน 1,549,803.20 บาท (ร้อยละ 98.12) รองลงมา
ผลงานการให้บริการวิชาการ จำนวน 4,541,392.50 บาท (ร้อยละ 74.73) ผลผลิตที่เบิกจ่ายได้น้อยที่สุด คือ ผลงานทำนุบำรุง
ศิลปวัฒนธรรม ยังไม่มีการเบิกจ่ายงบประมาณ จำนวน 0.00 บาท (ร้อยละ 0.00)  

  งบประมาณเงินรายได้  จากการเบิกจ่ายงบประมาณตามผลผลิต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 ผลผลิตที่มี
ผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์เทคโนโลยี จำนวน 5,553,503.53 บาท (ร้อยละ 67.83) รองลงมา 
คือ ผลงานวิจัยเพื่อถ่ายทอดเทคโนโลยี จำนวน 2,205,492.00 บาท (ร้อยละ 62.25) สำหรับผลผลิตที่มีผลการเบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ 
ผลงานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม จำนวน 1,558,871.83 บาท (ร้อยละ 24.82)  



15 
 

ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามหมวดรายจ่าย 
ตารางท่ี 10 ผลการเบิกจ่ายงบประมาณจำแนกตามหมวดรายจ่าย 

  แหล่งเงิน จัดสรร 
เบิกจ่าย 

เบิกจ่าย ไตรมาส 2 ร้อยละ 

งบบุคลากร  
แผ่นดิน 251,173,800.00 181,628,751.04 72.31 

รายได ้ 57,897,500.00 32,380,919.32 55.93 

งบดำเนินงาน 
  

แผ่นดิน 37,618,200.00 31,453,372.63 83.61 

รายได ้ 167,029,359.60 96,732,208.39 57.91 

งบลงทุน 
  

แผ่นดิน 0.00 - -! 

รายได ้ 6,058,774.40 5,602,808.00 92.47 

งบอุดหนุน 
  

แผ่นดิน 615,500.00 214,000.00 34.77 

รายได ้ 6,707,313.00 6,125,504.00 91.33 

งบรายจ่ายอื่น 
  

แผ่นดิน 0.00 - - 

รายได ้ 40,817,713.00 9,726,206.57 23.83 

รวม  
แผ่นดิน 289,407,500.00 213,296,123.67 73.70 

รายได้ 278,510,660.00 150,567,646.28 54.06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
งบประมาณแผ่นดิน การเบิกจ่ายงบประมาณตามหมวดรายจ่าย งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 หมวดรายจ่าย

ที่ เบิกจ่ายมากที่สุด คือ งบดำเนินงาน จำนวน 31,453,372.63 บาท (ร้อยละ 83.61) รองลงมา คือ งบบุคลากร จำนวน 
181,628,751.04 (ร้อยละ 72.31) สำหรับงบท่ีมีการเบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ งบอุดหนุน จำนวน 214,000.00 บาท (ร้อยละ 34.77) 

งบประมาณเงินรายได้ การเบิกจ่ายงบประมาณตามหมวดรายจ่าย งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2            
หมวดรายจ่ายที่เบิกจ่ายมากที่สุด คือ งบลงทุน จำนวน 5,602,808.00 บาท (ร้อยละ 92.47) รองลงมา คือ งบอุดหนุน จำนวน 
6,125,504.00 บาท  (ร้อยละ 91.33) สำหรับงบที่มีการเบิกจ่ายน้อยที่สุด  คือ งบรายจ่ายอื่น จำนวน 9,726,206.57 บาท              
(ร้อยละ 23.83) 



16 
 

ผลการเบิกจ่ายจำแนกตามหน่วยงาน 
ตารางท่ี 11 ผลการเบิกจ่ายงบประมาณจำแนกตามหน่วยงาน 

หน่วยงาน แหล่งเงิน จัดสรร 
ผลการดำเนินงาน 

เบิกจ่าย ไตรมาส 2 คงเหลือ 
จำนวน ร้อยละ จำนวน ร้อยละ 

 1.คณะครศุาสตร์   
แผ่นดิน 1,717,400.00 1,675,736.00 97.57 41,664.00 2.43 
รายได ้ 10,207,492.00 5,107,154.60 50.03 5,100,337.40 49.97 

 2.คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี   
แผ่นดิน 1,579,500.00 1,549,803.20 98.12 29,696.80 1.88 
รายได ้ 8,822,918.00 5,419,878.53 61.43 3,403,039.47 38.57 

 3.คณะพยาบาลศาสตร์   
แผ่นดิน 465,000.00 268,720.00 57.79 196,280.00 42.21 
รายได ้ 8,934,163.00 5,199,769.11 58.20 3,734,393.89 41.80 

 4.คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์   
แผ่นดิน 670,200.00 534,044.00 79.68 136,156.00 20.32 
รายได ้ 11,601,580.00 4,971,579.02 42.85 6,630,000.98 57.15 

 5.คณะนิติศาสตร์   
แผ่นดิน 223,200.00 223,058.80 99.94 141.20 0.06 
รายได ้ 8,311,922.00 4,252,650.69 51.16 4,059,271.31 48.84 

 6.คณะวิทยาการจัดการ   
แผ่นดิน 646,600.00 524,943.00 81.19 121,657.00 18.81 
รายได ้ 12,772,064.00 6,732,381.34 52.71 6,039,682.66 47.29 

 7.วิทยาลัยนานาชาติการท่องเที่ยว   
แผ่นดิน 81,000.00 21,078.00 26.02 59,922.00 73.98 
รายได ้ 4,540,724.00 2,988,875.59 65.82 1,551,848.41 34.18 

 8.บัณฑิตวิทยาลัย   
แผ่นดิน - - - - - 
รายได ้ 1,640,000.00 974,681.38 59.43 665,318.62 40.57 

 9.สำนักงานอธิการบดี   
แผ่นดิน 5,096,079.00 3,213,349.00 63.06 1,882,730.00 36.94 
รายได ้ 11,237,540.00 6,845,400.00 60.92 4,392,140.00 39.08 

 10.สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ   

แผ่นดิน 3,110,000.00 3,094,465.79 99.50 15,534.21 0.50 
รายได ้ 2,203,335.00 1,389,822.71 63.08 813,512.29 36.92 

 11.สำนักศิลปะและวัฒนธรรม   
แผ่นดิน - - - - - 
รายได ้ 2,529,500.00 1,322,634.83 52.29 1,206,865.17 47.71 

 12.สำนักส่งเสริมวิชาการและงาน
ทะเบียน   

แผ่นดิน 2,685,080.00 1,375,696.64 51.23 1,309,383.36 48.77 
รายได ้ 2,600,000.00 1,329,470.88 51.13 1,270,529.12 48.87 

 13.สถาบันวิจัยและพัฒนา   
แผ่นดิน 6,233,150.00 6,085,232.72 97.63 147,917.28 2.37 
รายได ้ 9,418,533.00 6,364,707.77 67.58 3,053,825.23 32.42 

 14.งบส่วนกลางมหาวิทยาลยั  
แผ่นดิน 266,900,291.00 194,729,996.52 72.96 72,170,294.48 27.04 

รายได ้ 183,690,889.00 97,668,639.83 53.17 86,022,249.17 46.83 

รวม 
แผ่นดิน 289,407,500.00 213,296,123.67 73.70 76,111,376.33 26.30 
รายได้ 278,510,660.00 150,567,646.28 54.06 127,943,013.72 45.94 

 
 



17 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
งบประมาณแผ่นดิน  การเบิกจ่ายงบประมาณตามหน่วยงาน งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2 

หน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ คณะนิติศาสตร์ จำนวน 223,058.80 บาท (ร้อยละ 99.94) รองลงมา คือ 
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ จำนวน 3,094,465.79 บาท (ร้อยละ 99.50) สำหรับหน่วยงานที่มีการ
เบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ วิทยาลัยนานาชาติการท่องเที่ยว จำนวน 21,078.00 บาท (ร้อยละ 26.02) 

งบประมาณเงินรายได้  การเบิกจ่ายงบประมาณตามหน่วยงาน งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 ไตรมาส 2
หน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายมากที่สุด คือ สถาบันวิจัยและพัฒนา จำนวน 6,364,707.77 บาท (ร้อยละ 67.58) 
รองลงมา คือ วิทยาลัยนานาชาติการท่องเที่ยว จำนวน 2,988,875.59 บาท (ร้อยละ 65.82) สำหรับหน่วยงานที่มีการ
เบิกจ่ายน้อยที่สุด คือ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ จำนวน 4,971,579.02 บาท (ร้อยละ 42.85) 



 

ภาคผนวก 



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %
10 : แผนงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี 109,686,606.00 68,223,787.00 431,140.0099,836,213.71 88,110,866.97 2,159,571.50 -111,065,967.00 89.89 80.33 3.17 0.00

10 : ผู้ส าเร็จการศกึษาด้านสงัคมศาสตร์ 97,665,532.00 64,314,306.00 431,125.0083,427,965.71 82,219,541.14 1,088,414.00 -99,102,108.00 84.18 84.18 1.69 0.00

00000000 : มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี 94,649,607.00 63,099,736.00 -5,150.00 148,204.42 - -94,649,607.00 0.01 0.16 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 94,649,607.00 63,099,736.00 -5,150.00 148,204.42 - -94,649,607.00 0.01 0.16 0.00 0.00

แผนงานบคุลากรภาครัฐ (01) โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากร
ภาครัฐ

94,190,175.00 62,793,450.00 -- - - -94,190,175.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธานี

94,190,175.00 62,793,450.00 -- - - -94,190,175.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000103428 : คา่ใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ 94,190,175.00 62,793,450.00 -- - - -94,190,175.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

459,432.00 306,286.00 -5,150.00 148,204.42 - -459,432.00 1.12 32.26 0.00 0.00

โครงการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ี(ดา้น
สงัคมศาสตร์)

459,432.00 306,286.00 -5,150.00 148,204.42 - -459,432.00 1.12 32.26 0.00 0.00

0000105522 : บริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์
ธาน ี(ดา้นสงัคมศาสตร์)

459,432.00 306,286.00 -5,150.00 148,204.42 - -459,432.00 1.12 32.26 0.00 0.00

11010000 : กองกลาง - - -- 13,600.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -- 13,600.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -- 13,600.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ี(ดา้น
สงัคมศาสตร์)

- - -- 13,600.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105522 : บริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์
ธาน ี(ดา้นสงัคมศาสตร์)

- - -- 13,600.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 1/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %
11010400 : โครงการจัดตัง้กองอาคารสถานท่ี ภูมิทัศน์และ
สิ่งแวดลอ้ม

- - -15,490.00 240,022.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -15,490.00 240,022.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -15,490.00 240,022.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ี(ดา้น
สงัคมศาสตร์)

- - -15,490.00 240,022.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105522 : บริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์
ธาน ี(ดา้นสงัคมศาสตร์)

- - -15,490.00 240,022.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11030000 : กองการเจ้าหน้าท่ี - - -1,978,999.20 2,878,335.35 957,661.40 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -1,978,999.20 2,878,335.35 957,661.40 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานบคุลากรภาครัฐ (01) โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากร
ภาครัฐ

- - -885,750.00 1,282,907.00 427,406.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธานี

- - -885,750.00 1,282,907.00 427,406.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000103428 : คา่ใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ - - -885,750.00 1,282,907.00 427,406.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -1,093,249.20 1,595,428.35 530,255.40 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

กองทนุส ารองเลี้ยงชีพ - - -1,093,249.20 1,595,428.35 530,255.40 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1103100029 :  กองทนุส ารองเลี้ยงชีพ - - -1,093,249.20 1,595,428.35 530,255.40 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11040000 : กองพัฒนานักศกึษา 1,382,320.00 651,655.00 299,205.00295,819.00 1,026,735.00 7,914.00 -609,061.00 48.57 74.28 -1.21 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 938,310.00 371,695.00 23,005.00217,111.00 570,695.00 240.00 -221,080.00 98.20 60.82 -0.06 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR10 (18) 	โครงการพัฒนา Soft Skills
 ดวัยกระบวนการวิศวกรสงัคม

412,490.00 5.00 5.0090,730.00 450,000.00 - -129,000.00 70.33 109.09 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 2/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการพัฒนา Upskills & Reskills ใหแ้ก่บคุลากรดว้ย
กระบวนการวิศวกรสงัคม

412,490.00 5.00 5.0090,730.00 450,000.00 - -129,000.00 70.33 109.09 0.00 0.00

1104100107 : กิจกรรมหอ้งเรียนวิศวกรสงัคมส าหรับ
บคุลากร ประจ าปงีบประมาณ 2567

129,000.00 - -80,730.00 450,000.00 - -129,000.00 62.58 348.84 0.00 0.00

1104100108 : กิจกรรม Upskills & Reskills ใหแ้ก่
บคุลากรดว้ยกระบวนการวิศวกรสงัคม ประจ าปี
งบประมาณ 2567

283,490.00 - -10,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100109 : กิจกรรม Coaching ดว้ยเคร่ืองมือ
วิศวกรสงัคม ประจ าปงีบประมาณ 2567

- 5.00 5.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR14 (24) 	โครงการเตรียมความ
พร้อมเพ่ือเข้าสู่การท างาน

525,820.00 371,690.00 23,000.00126,381.00 120,695.00 240.00 -92,080.00 137.25 22.95 -0.06 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพศนูย์ดแูลนกัศกึษาดว้ยหวัใจ : SCC 348,820.00 56,440.00 -126,381.00 17,280.00 240.00 -92,080.00 137.25 4.95 -0.43 0.00

1104100070 : อบรมทกัษะการใหค้ าปรึกษาเบื้องตน้
ส าหรับอาจารย์ที่ปรึกษาและหวัหนา้กลุ่มเรียน

200,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100071 : พัฒนาศกัยภาพทกัษะการใหค้ าปรึกษา
ของอาจารย์ที่ปรึกษาและผู้ปฏิบตังิานประจ าศนูย์ SCC

64,080.00 28,440.00 -126,381.00 - - -64,080.00 197.22 0.00 0.00 0.00

1104100072 :  กิจกรรมพัฒนาศกัยภาพศนูย์ดแูล
นกัศกึษาดว้ยหวัใจ : SCC

84,740.00 - -- 2,580.00 240.00 -- 0.00 3.04 0.00 0.00

1104100073 : กิจกรรมเชิดชูเกียรตอิาจารย์ที่ปรึกษา
และหวัหนา้กลุ่มเรียน

- 28,000.00 -- 14,700.00 - -28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการแนะแนวการศกึษา สง่เสริม และพัฒนานกัศกึษา
เพ่ือมุ่งสู่การเปน็ผู้ประกอบการยุคใหม่

177,000.00 315,250.00 23,000.00- 103,415.00 - -- 0.00 58.43 0.00 0.00

1104100074 : ปฐมนเิทศนกัศกึษา ภาคปกต ิ
ปงีบประมาณ 2567

- 70,750.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 3/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

1104100075 : ปฐมนเิทศนกัศกึษา กศ.บท. 
ปงีบประมาณ 2567

50,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100076 : เปดิโลกกว้างเสน้ทางอาชีพ 
ปงีบประมาณ 2567

122,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100077 : การเตรียมความพร้อมสู่อาชีพยุคใหม่ 
ปงีบประมาณ 2567

- 122,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100078 : ปจัฉมินเิทศนกัศกึษา เสร์ิฟทกัษะ
ศตวรรษที่ 21 และตลาดนดัแรงงาน ปงีบประมาณ 2567

- 122,500.00 -- 103,415.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100079 : จัดสรรทนุสวัสดกิารนกัศกึษา มรส. 
ปงีบประมาณ 2567

5,000.00 - 23,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 444,010.00 279,960.00 276,200.0078,708.00 456,040.00 7,674.00 -387,981.00 20.29 102.71 -2.74 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR18 (30) 	โครงการสร้างเครือข่าย
ร่วมมือกับองคก์รทั้งภายในและตา่งประเทศช้ันน าระดบัโลก

444,010.00 279,960.00 276,200.0078,708.00 456,040.00 7,674.00 -387,981.00 20.29 102.71 -2.74 0.00

โครงการรณรงคป์อ้งกันและแก้ไขปญัหายาเสพตดิ TO BE 
NUMBER ONE

444,010.00 279,960.00 276,200.0078,708.00 456,040.00 7,674.00 -387,981.00 20.29 102.71 -2.74 0.00

1104100088 : กิจกรรม SRU SMART ประจ าปี
งบประมาณ 2567

- 42,900.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100089 : กิจกรรมประกวดเยาวชนตน้แบบเก่ง
และด ีประจ าปงีบประมาณ 2567

- - -- 266,650.00 - -188,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100090 : กิจกรรมประชุม สมัมนา TO BE 
NUMBER ONE ประจ าปงีบประมาณ 2567

- 27,860.00 -- 24,140.00 7,674.00 -- 0.00 0.00 -27.54 0.00

1104100091 : กิจกรรมประเมินผลงาน TO BE 
NUMBER ONE ระดบัพ้ืนที่ ประจ าปงีบประมาณ 2567

- 86,100.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 4/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

1104100092 : กิจกรรมประเมินผลงาน TO BE 
NUMBER ONE ระดบัภาค ประจ าปงีบประมาณ 2567

57,000.00 - -- 46,750.00 - -- 0.00 82.02 0.00 0.00

1104100093 : กิจกรรมพัฒนาอาสาสมัครศนูย์เพ่ือนใจ 
TO BE NUMBER ONE ประจ าปงีบประมาณ 2567

- - -- - - -147,731.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100094 : กิจกรรมมหกรรม TO BE NUMBER 
ONE ระดบัประเทศ ประจ าปงีบประมาณ 2567

- - 276,200.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100095 : กิจกรรมมหาวิทยาลยั TO BE NUMBER
 ONE ประจ าปงีบประมาณ 2567

118,500.00 - -- 118,500.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

1104100096 : กิจกรรมมหาวิทยาลยัปลอดบหุร่ี 
ประจ าปงีบประมาณ 2567

- - -- - - -51,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100097 : กิจกรรมสร้างนวัตกรรม TO BE 
NUMBER ONE ประจ าปงีบประมาณ 2567

- 42,500.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100098 : กิจกรรมสร้างและพัฒนาแกนน า TO BE
 NUMBER ONE ประจ าปงีบประมาณ 2567

133,500.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100099 : กิจกรรมสร้างและพัฒนาเครือข่าย TO 
BE NUMBER ONE ประจ าปงีบประมาณ 2567

135,010.00 - -78,708.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100100 : กิจกรรมสร้างองคค์วามรู้ TO BE 
NUMBER ONE ประจ าปงีบประมาณ 2567

- 80,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11060000 : กองคลงั - - -78,463,233.62 76,141,696.77 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -78,463,233.62 76,141,696.77 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานบคุลากรภาครัฐ (01) โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากร
ภาครัฐ

- - -78,463,233.62 76,141,696.77 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธานี

- - -78,463,233.62 76,141,696.77 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 5/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000103428 : คา่ใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ - - -78,463,233.62 76,141,696.77 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

21000000 : คณะครุศาสตร์ 110,000.00 93,000.00 30,200.0094,648.00 216,440.00 - -134,200.00 70.53 196.76 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 110,000.00 93,000.00 30,200.0094,648.00 216,440.00 - -134,200.00 70.53 196.76 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

110,000.00 93,000.00 30,200.0094,648.00 216,440.00 - -134,200.00 70.53 196.76 0.00 0.00

สง่เสริมและสนบัสนนุวัสดอุุปกรณ์ทางการศกึษาเพ่ือการ
พัฒนานกัศกึษาคณะครุศาสตร์

110,000.00 93,000.00 30,200.0094,648.00 216,440.00 - -134,200.00 70.53 196.76 0.00 0.00

2100100155 : สง่เสริมและสนบัสนนุวัสดอุุปกรณท์าง
การศกึษาเพ่ือการพัฒนานกัศกึษาคณะครุศาสตร์.

110,000.00 93,000.00 30,200.0094,648.00 216,440.00 - -134,200.00 70.53 196.76 0.00 0.00

23000000 : คณะวิทยาการจัดการ 180,000.00 - -346,233.00 170,530.00 8,180.00 -466,600.00 74.20 94.74 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา - - -190,800.00 - - -193,200.00 98.76 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR8 (16) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
ภาษาอังกฤษในศตวรรษที่ 21 ส าหรับนกัศกึษา

- - -190,800.00 - - -193,200.00 98.76 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาสมรรถนะและทกัษะภาษาอังกฤษ
ส าหรับนกัศกึษา

- - -190,800.00 - - -193,200.00 98.76 0.00 0.00 0.00

2300100127 : การพัฒนาสมรรถนะและทกัษะ
ภาษาอังกฤษส าหรับนกัศกึษา

- - -190,800.00 - - -193,200.00 98.76 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 180,000.00 - -155,433.00 170,530.00 8,180.00 -273,400.00 56.85 94.74 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

180,000.00 - -155,433.00 170,530.00 8,180.00 -273,400.00 56.85 94.74 0.00 0.00

โครงการจัดซ้ือวัสดเุพ่ือพัฒนาคณุภาพการเรียนการสอน 180,000.00 - -155,433.00 170,530.00 8,180.00 -273,400.00 56.85 94.74 0.00 0.00

2300100115 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา เพ่ือพัฒนา
คณุภาพการเรียนการสอน

150,000.00 - -4,640.00 12,530.00 - -99,698.00 4.65 8.35 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 6/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2300100116 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา ศ.บ. สาขาวิชา
เศรษฐกิจดจิิทลั

- - -- - - -3,936.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100117 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา บธ.บ. 
สาขาวิชาระบบสารสนเทศทางธุรกิจ

- - -11,200.00 - - -11,237.00 99.67 0.00 0.00 0.00

2300100118 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา บธ.บ. 
สาขาวิชาการจัดการโลจิสตกิส์

- - -40,350.00 - - -24,642.00 163.74 0.00 0.00 0.00

2300100119 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา บธ.บ. 
สาขาวิชาบริหารธุรกิจ

30,000.00 - -28,552.00 - 4,680.00 -34,573.00 82.58 0.00 0.00 0.00

2300100120 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา บช.บ. 
สาขาวิชาบญัชี

- - -21,700.00 - - -21,733.00 99.85 0.00 0.00 0.00

2300100121 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา นศ.บ. 
สาขาวิชานเิทศศาสตร์

- - -19,500.00 - 3,500.00 -19,509.00 99.95 0.00 0.00 0.00

2300100122 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา บธ.บ. 
สาขาวิชาการเงินและการลงทนุ

- - -11,979.00 - - -11,979.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2300100123 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา บธ.บ. 
สาขาวิชาการจัดการธุรกิจคา้ปลกี

- - -- - - -10,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100124 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา บธ.บ. 
สาขาวิชาธุรกิจเกษตร

- - -17,512.00 - - -17,512.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2300100125 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา บธ.บ. 
สาขาวิชาธุรกิจอาหาร

- - -- 158,000.00 - -16,371.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100126 : การจัดซ้ือวัสดกุารศกึษา บธ.บ. 
สาขาวิชาการจัดการธุรกิจสขุภาพและความงาม

- - -- - - -2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24000000 : คณะมนุษยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ 279,300.00 - -113,786.00 349,058.00 50,180.00 -279,300.00 40.74 124.98 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 279,300.00 - -113,786.00 349,058.00 50,180.00 -279,300.00 40.74 124.98 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 7/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

279,300.00 - -113,786.00 349,058.00 50,180.00 -279,300.00 40.74 124.98 0.00 0.00

พัฒนาคณุภาพการเรียนการสอนคณะมนษุยศาสตร์และ
สงัคมศาสตร์ ป ี2567

279,300.00 - -113,786.00 349,058.00 50,180.00 -279,300.00 40.74 124.98 0.00 0.00

2400100253 : พัฒนาคณุภาพการเรียนการสอนคณะ
มนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ ป ี2567

279,300.00 - -113,786.00 349,058.00 50,180.00 -279,300.00 40.74 124.98 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ี(ดา้น
สงัคมศาสตร์)

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105522 : บริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์
ธาน ี(ดา้นสงัคมศาสตร์)

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

25000000 : คณะนิติศาสตร์ 111,600.00 - -70,898.20 113,234.00 38,926.60 -111,600.00 63.53 101.46 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 111,600.00 - -70,898.20 113,234.00 38,926.60 -111,600.00 63.53 101.46 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

111,600.00 - -70,898.20 113,234.00 38,926.60 -111,600.00 63.53 101.46 0.00 0.00

โครงการบริหารจัดการเพ่ือจัดซ้ือวัสดคุณะนติศิาสตร์ 111,600.00 - -70,898.20 113,234.00 38,926.60 -111,600.00 63.53 101.46 0.00 0.00

2500100004 : กิจกรรมบริหารจัดการเพ่ือจัดซ้ือวัสดุ
คณะนติศิาสตร์

111,600.00 - -70,898.20 113,234.00 38,926.60 -111,600.00 63.53 101.46 0.00 0.00

31000000 : วิทยาลยันานาชาติการท่องเท่ียว 27,000.00 27,000.00 -4,530.00 16,548.00 - -27,000.00 16.78 61.29 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 27,000.00 27,000.00 -4,530.00 16,548.00 - -27,000.00 16.78 61.29 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน 27,000.00 27,000.00 -4,530.00 16,548.00 - -27,000.00 16.78 61.29 0.00 0.00

โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงานวิทยาลยันานาชาติ
การทอ่งเที่ยว

27,000.00 27,000.00 -4,530.00 16,548.00 - -27,000.00 16.78 61.29 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 8/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

3100100174 : เพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน วนช. 27,000.00 27,000.00 -4,530.00 16,548.00 - -27,000.00 16.78 61.29 0.00 0.00

41000000 : ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 441,925.00 - -1,148,543.05 461,456.60 - -1,168,075.00 98.33 104.42 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 77,500.00 - -908,600.00 91,400.00 - -922,500.00 98.49 117.94 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR9 (17) โครงการพลเมืองดจิิทลัเพ่ือ
รองรับสงัคมศตวรรษที่ 21

77,500.00 - -908,600.00 91,400.00 - -922,500.00 98.49 117.94 0.00 0.00

โครงการพลเมืองดจิิทลัเพ่ือรองรับสงัคมศตวรรษที่ 21 77,500.00 - -908,600.00 91,400.00 - -922,500.00 98.49 117.94 0.00 0.00

4100100070 : พัฒนาทกัษะความเข้าใจและใช้
เทคโนโลยีดจิิทลั อย่างสร้างสรรค์

26,400.00 - -150,000.00 23,100.00 - -150,000.00 100.00 87.50 0.00 0.00

4100100071 : พัฒนาทกัษะความรู้ดา้นการใช้งาน
โปรแกรมส านกังาน

12,600.00 - -- 12,600.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

4100100072 : พัฒนาทกัษะความรู้ดา้นการใช้งาน
โปรแกรมเฉพาะเพ่ืองานอาชีพ

16,200.00 - -592,400.00 44,000.00 - -611,600.00 96.86 271.60 0.00 0.00

4100100073 : สอบวัดความรู้ความสามารถดา้น
เทคโนโลยีดจิิทลั บณัฑิตก่อนเข้าสู่ตลาดแรงงาน

22,300.00 - -71,200.00 11,700.00 - -60,900.00 116.91 52.47 0.00 0.00

4100100074 : พัฒนาระบบบริหารงานกิจกรรมพัฒนา
และทดสอบสมรรถนะดา้นเทคโนโลยีดจิิทลัของ
นกัศกึษามหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -95,000.00 - - -100,000.00 95.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 364,425.00 - -239,943.05 370,056.60 - -245,575.00 97.71 101.55 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

364,425.00 - -239,943.05 370,056.60 - -245,575.00 97.71 101.55 0.00 0.00

โครงการสง่เสริมการจัดหาทรัพยากรสารสนเทศและสื่อการ
เรียนรู้สมัยใหม่ เพ่ือสนบัสนนุการเรียนการสอน การ
คน้คว้าวิจัย และการเรียนรู้ตลอดชีวิต

260,825.00 - -239,943.05 266,456.60 - -245,575.00 97.71 102.16 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 9/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

4100100076 : จัดหาหนงัสอื/วารสารและนติยสาร 
(2567)

112,500.00 - -92,873.05 105,006.60 - -87,500.00 106.14 93.34 0.00 0.00

4100100077 : จัดหาทรัพยากรสารสนเทศอิเลก็ทรอนกิส์
 (2567)

98,250.00 - -115,780.00 99,867.00 - -108,000.00 107.20 101.65 0.00 0.00

4100100078 : จัดหาวัสดเุข้าปก/เย็บเลม่ อาเอฟไอด ี 
และวัสดอ่ืุนๆ ที่เกี่ยวข้อง (2567)

50,075.00 - -31,290.00 61,583.00 - -50,075.00 62.49 122.98 0.00 0.00

โครงการสง่เสริมการพัฒนาหอ้งสมุดมนษุย์ ปทีี่ 1 50,000.00 - -- 50,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

4100100079 : จัดมุมหอ้งสมุดมนษุย์ 50,000.00 - -- 50,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาหอ้งสมุดสเีขียว 50,000.00 - -- 50,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

4100100081 : จัดนทิรรศการมุมความรู้ดา้นการ
อนรัุกษ์พลงังานและสิ่งแวดลอ้ม

50,000.00 - -- 50,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพเพ่ือสง่เสริมการรู้สารสนเทศส าหรับ
นกัศกึษา อาจารย์ บคุลากรภายในมหาวิทยาลยั และ
ประชาชนทั่วไปในชุมชนทอ้งถิ่น

3,600.00 - -- 3,600.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

4100100083 : การจัดท าและจัดจ าหนา่ยหนงัสอืฉบบั
พิมพ์ เพ่ือเผยแพร่ผลงานทางวิชาการ

1,800.00 - -- 1,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

4100100084 : การใช้โปรแกรมจัดการบรรณานกุรม 1,800.00 - -- 1,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

42000000 : ส านักสง่เสริมวิชาการและงานทะเบียน 483,780.00 442,915.00 101,720.00890,635.64 443,681.00 41,380.00 -1,656,665.00 53.76 91.71 9.34 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 288,405.00 442,915.00 101,720.00788,564.00 357,181.00 11,380.00 -1,544,790.00 51.05 123.85 2.57 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR11 (19) 	โครงการพัฒนาหลกัสตูร
ระยะสั้นส าหรับคนทกุช่วงวัย(Non-degree / Re-Skills / 
Up-Skills)

- - -- 12,000.00 - -498,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00

อบรมปฏิบตักิารจัดท าและวิพากษ์หลกัสตูรประกาศนยีบตัร
เพ่ือรองรับคลงัหนว่ยกิต

- - -- 12,000.00 - -498,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 10/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

4200100043 : อบรมปฏิบตักิารจัดท าและวิพากษ์
หลกัสตูรประกาศนยีบตัรเพ่ือรองรับคลงัหนว่ยกิต

- - -- 12,000.00 - -498,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR12 (21) 	โครงการพัฒนาหลกัสตูร
ทา้ทายอนาคต

7,200.00 - -3,600.00 6,000.00 - -7,200.00 50.00 83.33 0.00 0.00

พัฒนาหลกัสตูรทา้ทายอนาคต 7,200.00 - -3,600.00 6,000.00 - -7,200.00 50.00 83.33 0.00 0.00

4200100044 : เสริมสร้างความรู้ความเข้าใจพัฒนา
หลกัสตูร Higher Education Sandbox

7,200.00 - -- 6,000.00 - -- 0.00 83.33 0.00 0.00

4200100045 : พัฒนาศกัยภาพการจัดการเรียนสอน
ของอาจารย์เพ่ือพัฒนาทกัษะการคดิเชิงนวัตกรรมของ
นกัศกึษา

- - -3,600.00 - - -7,200.00 50.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR13 (22) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
นกัศกึษาสู่ความเปน็เลศิภายใตก้ารบรูณาการกับการท างาน 
Cooperative Work Integrated Education (CWIE)

33,515.00 158,585.00 -257,964.00 70,045.00 - -483,940.00 53.30 209.00 0.00 0.00

พัฒนาสมรรถนะในการปฏิบตังิานนกัศกึษาดว้ยการบรูณา
การกับการท างาน (S-CWIE)

33,515.00 158,585.00 -257,964.00 70,045.00 - -483,940.00 53.30 209.00 0.00 0.00

4200100050 : พัฒนาทกัษะการปฏิบตังิานนกัศกึษา
ปฏิบตัสิหกิจศกึษา

11,740.00 60,660.00 -- 34,800.00 - -- 0.00 296.42 0.00 0.00

4200100051 : ปฐมนเิทศการเข้าปฏิบตังิานในสถาน
ประกอบการ

9,375.00 15,185.00 -27,722.00 - - -26,940.00 102.90 0.00 0.00 0.00

4200100052 : นเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัสิหกิจศกึษา - - -224,042.00 - - -457,000.00 49.02 0.00 0.00 0.00

4200100053 : แลกเปลี่ยน น าเสนอผลการปฏิบตัสิหกิจ
ศกึษาและร่วมงานเครือข่าย CWIE

12,400.00 82,740.00 -6,200.00 35,245.00 - -- 0.00 284.23 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR13 (23) 	โครงการสง่เสริมการ
จัดการเรียนรู้บรูณาการกับการท างานในรายวิชา

176,900.00 90,930.00 90,930.007,200.00 120,471.00 11,380.00 -74,100.00 9.72 68.10 12.52 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 11/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

สง่เสริมการพัฒนาสหกิจศกึษาและการจัดการศกึษาเชิง
บรูณาการกับการท างาน (P-CWIE)

176,900.00 90,930.00 90,930.007,200.00 120,471.00 11,380.00 -74,100.00 9.72 68.10 12.52 0.00

4200100046 : พัฒนาศกัยภาพอาจารย์นเิทศสหกิจ
ศกึษาและการศกึษาเชิงบรูณาการกับการท างาน (CWIE)

- 90,930.00 90,930.00- - 11,380.00 -- 0.00 0.00 12.52 0.00

4200100047 : อบรมเชิงปฏิบตักิารพัฒนาหลกัสตูรและ
จัดการเรียนการสอน Cooperative and Work 
Integrated Education

- - -3,600.00 53,156.00 - -74,100.00 4.86 0.00 0.00 0.00

4200100048 : พัฒนาพนกังานที่ปรึกษานเิทศ CWIE 7,200.00 - -3,600.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100049 : ศกึษาดงูาน ประชาสมัพันธ์หลกัสตูรสห
กิจศกึษาและการศกึษาเชิงบรูณาการและสร้างเครือข่าย
ความร่วมมือกับสถานประกอบการ (MOU)

169,700.00 - -- 67,315.00 - -- 0.00 39.67 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (26) 	โครงการพัฒนารายวิชา
รูปแบบ  MOOCs / online

70,790.00 193,400.00 10,790.00519,800.00 148,665.00 - -480,800.00 108.11 210.01 0.00 0.00

ยกระดบัการศกึษาหมวดวิชาศกึษาทั่วไปและ GENED 
ONLINE (MOOCs)

70,790.00 193,400.00 10,790.00519,800.00 148,665.00 - -480,800.00 108.11 210.01 0.00 0.00

4200100054 : พัฒนาการจัดการเรียนการสอน (ทกัษะ
ชีวิตนกัศกึษาหมวดวิชาศกึษาทั่วไป)

10,790.00 - 10,790.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100055 : ปฏิบตักิารจัดท าและสงัเคราะห ์Content
 Gened online / MOOCs

- 193,400.00 -- 130,820.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100056 : พัฒนาการจัดการเรียนรู้/ศกัยภาพ
อาจารย์ผู้สอนหมวดวิชาศกึษาทั่วไป (ป ี2567)

60,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100057 : ประชุมปฏิบตักิารจัดท าและสงัเคราะห ์
Couse Syllabus หมวดวิชาศกึษาทั่วไป ฉบบัปรับปรุง 
พ.ศ. 2566

- - -519,800.00 17,845.00 - -480,800.00 108.11 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 12/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 195,375.00 - -102,071.64 86,500.00 30,000.00 -111,875.00 91.24 44.27 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน 195,375.00 - -102,071.64 86,500.00 30,000.00 -111,875.00 91.24 44.27 0.00 0.00

สนบัสนนุการจัดการเรียนการสอน การลงทะเบยีน การสอบ
และประมวลผลส าเร็จการศกึษา

195,375.00 - -102,071.64 86,500.00 30,000.00 -111,875.00 91.24 44.27 0.00 0.00

4200100035 : สนบัสนนุการจัดการเรียนการสอน การ
ลงทะเบยีน การสอบและประมวลผลส าเร็จการศกึษา(ป ี
2567)

195,375.00 - -102,071.64 86,500.00 30,000.00 -111,875.00 91.24 44.27 0.00 0.00

11 : ผู้ส าเร็จการศกึษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 5,325,200.00 3,095,000.00 -13,074,744.66 531,910.71 320,756.50 -5,539,300.00 236.04 9.99 10.36 0.00

00000000 : มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี 4,642,500.00 3,095,000.00 -- - - -4,642,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 4,642,500.00 3,095,000.00 -- - - -4,642,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

4,642,500.00 3,095,000.00 -- - - -4,642,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ี(ดา้น
วิทยาศาสตร์เทคโนโลยี)

4,642,500.00 3,095,000.00 -- - - -4,642,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000200953 : บริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์
ธาน ี(ดา้นวิทยาศาสตร์เทคโนโลย)ี

4,642,500.00 3,095,000.00 -- - - -4,642,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11010400 : โครงการจัดตัง้กองอาคารสถานท่ี ภูมิทัศน์และ
สิ่งแวดลอ้ม

- - -12,343,978.46 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -12,343,978.46 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -12,343,978.46 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ี(ดา้น
วิทยาศาสตร์เทคโนโลย)ี

- - -12,343,978.46 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 13/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000200953 : บริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์
ธาน ี(ดา้นวิทยาศาสตร์เทคโนโลย)ี

- - -12,343,978.46 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

22000000 : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 682,700.00 - -730,766.20 531,910.71 320,756.50 -896,800.00 81.49 77.91 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 25,000.00 - -8,000.00 25,000.00 - -10,800.00 74.07 100.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR9 (17) โครงการพลเมืองดจิิทลัเพ่ือ
รองรับสงัคมศตวรรษที่ 21

25,000.00 - -8,000.00 25,000.00 - -10,800.00 74.07 100.00 0.00 0.00

มุ่งพัฒนาอัตลกัษณข์องบณัฑิตคณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี

25,000.00 - -8,000.00 25,000.00 - -10,800.00 74.07 100.00 0.00 0.00

2200200314 : พัฒนาศกัยภาพดา้นทกัษะการสื่อสาร
และการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศ สาขาวิชาชีววิทยา

- - -5,200.00 - - -8,000.00 65.00 0.00 0.00 0.00

2200200315 : พัฒนาทกัษะการผลติสื่อแบบคลปิวิดโีอ
อย่างง่าย

- - -2,800.00 - - -2,800.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200316 : สง่เสริมพฤตกิรรมสขุภาพทางดา้นอาชี
วอนามัยและความปลอดภัยเพ่ือยกระดบัคณุภาพชีวิต
ของชุมชนทอ้งถิ่น

25,000.00 - -- 25,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 657,700.00 - -722,766.20 506,910.71 320,756.50 -886,000.00 81.58 77.07 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

279,200.00 - -518,575.20 242,556.71 46,576.00 -510,000.00 101.68 86.88 0.00 0.00

สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอนระดบัสาขาวิชา 279,200.00 - -518,575.20 242,556.71 46,576.00 -510,000.00 101.68 86.88 0.00 0.00

2200200172 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาเคมีประยุกต์

- - -50,297.00 - - -55,000.00 91.45 0.00 0.00 0.00

2200200173 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาชีววิทยา

24,200.00 - -25,074.00 27,871.71 - -25,000.00 100.30 115.17 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 14/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200174 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาทรัพยากรธรรมชาตแิละสิ่งแวดลอ้ม

5,000.00 - -30,035.00 - - -30,000.00 100.12 0.00 0.00 0.00

2200200175 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาคณติศาสตร์

27,500.00 - -44,810.00 14,910.00 - -25,000.00 179.24 54.22 0.00 0.00

2200200176 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาสาธารณสขุชุมชน

27,500.00 - -39,510.00 15,490.00 - -27,500.00 143.67 56.33 0.00 0.00

2200200177 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชานวัตกรรมอาหารและโภชนาการ

- - -34,994.00 - - -35,000.00 99.98 0.00 0.00 0.00

2200200178 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาพืชศาสตร์

- - -37,500.00 - - -37,500.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200179 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาสตัวศาสตร์

- - -37,500.00 - - -37,500.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200180 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาเทคโนโลยีประมง

17,500.00 - -19,979.20 17,242.00 - -20,000.00 99.90 98.53 0.00 0.00

2200200181 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาการจัดการภัยพิบตัิ

17,500.00 - -20,000.00 17,490.00 - -20,000.00 100.00 99.94 0.00 0.00

2200200182 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

17,500.00 - -17,500.00 17,500.00 - -17,500.00 100.00 100.00 0.00 0.00

2200200183 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชามัลตมิีเดยี

22,500.00 - -15,000.00 22,500.00 - -15,000.00 100.00 100.00 0.00 0.00

2200200184 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์

22,500.00 - -20,016.00 22,484.00 - -20,000.00 100.08 99.93 0.00 0.00

2200200185 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาเทคโนโลยีการจัดการอุตสาหกรรม

22,500.00 - -22,495.00 22,500.00 - -22,500.00 99.98 100.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 15/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200186 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาอนามัยสิ่งแวดลอ้ม

20,000.00 - -22,500.00 19,664.00 - -22,500.00 100.00 98.32 0.00 0.00

2200200187 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาอาชีวอนามัยและความปลอดภัย

10,000.00 - -11,715.00 - 4,976.00 -10,000.00 117.15 0.00 0.00 0.00

2200200188 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชานวัตกรรมเทคโนโลยีพลงังานทดแทน

- - -30,000.00 - - -30,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200189 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชานวัตกรรมทางการเกษตร

15,000.00 - -15,000.00 14,905.00 - -15,000.00 100.00 99.37 0.00 0.00

2200200190 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาเทคโนโลยีการผลติและการพัฒนา
ผลติภัณฑ์อุตสาหกรรม

15,000.00 - -- 15,000.00 41,600.00 -15,000.00 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200312 : สนบัสนนุและพัฒนาการเรียนการสอน
ระดบัสาขาวิชาเทคโนโลยีไฟฟ้าอุตสาหกรรม

15,000.00 - -24,650.00 15,000.00 - -30,000.00 82.17 100.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

334,500.00 - -157,435.00 220,984.00 274,380.50 -306,000.00 51.45 66.06 0.00 0.00

ด าเนนิงานบริหารจัดการคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
อย่างมีศกัยภาพ

334,500.00 - -157,435.00 220,984.00 274,380.50 -306,000.00 51.45 66.06 0.00 0.00

2200200191 : ด าเนนิงานบริหารจัดการคณะ
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีอย่างมีศกัยภาพ

304,500.00 - -144,595.00 197,234.00 274,380.50 -286,000.00 50.56 64.77 0.00 0.00

2200200313 : ด าเนนิงานบริหารจัดการศนูย์
วิทยาศาสตร์อย่างมีประสทิธิภาพ

30,000.00 - -12,840.00 23,750.00 - -20,000.00 64.20 79.17 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

44,000.00 - -46,756.00 43,370.00 200.00 -70,000.00 66.79 98.57 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 16/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

พัฒนาบคุลากรคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีใหม้ี
ศกัยภาพ

44,000.00 - -46,756.00 43,370.00 200.00 -70,000.00 66.79 98.57 0.00 0.00

2200200195 : อบรมการพัฒนาหลกัสตูรตามแนวทาง 
OBE

- - -46,756.00 - - -70,000.00 66.79 0.00 0.00 0.00

2200200196 : การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการของ
บคุลากรสายวิชาการ

20,000.00 - -- 19,920.00 200.00 -- 0.00 99.60 0.00 0.00

2200200197 : อบรมการสร้างนวัตกรรมและการ
น าไปใช้ประโยชนก์ับงานประกันคณุภาพการศกึษา

24,000.00 - -- 23,450.00 - -- 0.00 97.71 0.00 0.00

12 : ผู้ส าเร็จการศกึษาด้านวิทยาศาสตร์สขุภาพ 561,375.00 287,750.00 -330,002.00 280,476.60 - -766,875.00 43.03 49.96 0.00 0.00

00000000 : มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี 431,625.00 287,750.00 -52,800.00 102,570.60 - -431,625.00 12.23 23.76 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 431,625.00 287,750.00 -52,800.00 102,570.60 - -431,625.00 12.23 23.76 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

431,625.00 287,750.00 -52,800.00 102,570.60 - -431,625.00 12.23 23.76 0.00 0.00

โครงการบริหารงานมหาวิทยาลยั (ดา้นวิทยาศาสตร์สขุภาพ) 431,625.00 287,750.00 -52,800.00 102,570.60 - -431,625.00 12.23 23.76 0.00 0.00

0000300378 : บริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์
ธาน ี(ดา้นวิทยาศาสตร์สขุภาพ)

431,625.00 287,750.00 -52,800.00 102,570.60 - -431,625.00 12.23 23.76 0.00 0.00

26000000 : คณะพยาบาลศาสตร์ 129,750.00 - -277,202.00 177,906.00 - -335,250.00 82.69 137.11 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 129,750.00 - -277,202.00 177,906.00 - -335,250.00 82.69 137.11 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

129,750.00 - -277,202.00 177,906.00 - -335,250.00 82.69 137.11 0.00 0.00

1.โครงการจัดซ้ือวัสดอุุปกรณข์องหอ้งปฏิบตักิารพยาบาล - - -165,843.00 29,656.00 - -195,500.00 84.83 0.00 0.00 0.00

2600300073 : กิจกรรมจัดซ้ือวัสดอุุปกรณท์างการ
พยาบาล 2567

- - -165,843.00 29,656.00 - -195,500.00 84.83 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 17/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2.โครงการคา่วัสด ุสนบัสนนุการจัดการเรียนการสอนคณะ
พยาบาลศาสตร์

129,750.00 - -111,359.00 148,250.00 - -139,750.00 79.68 114.26 0.00 0.00

2600300074 : กิจกรรมคา่วัสด ุสนบัสนนุการจัดการ
เรียนการสอนคณะพยาบาลศาสตร์ 2567

129,750.00 - -111,359.00 148,250.00 - -139,750.00 79.68 114.26 0.00 0.00

13 : ผลงานการให้บริการวิชาการ 1,486,696.00 158,666.00 -885,090.00 1,015,719.22 83,200.00 -1,074,976.00 82.34 68.32 52.44 0.00

11040000 : กองพัฒนานักศกึษา 378,006.00 158,666.00 -237,959.00 159,970.00 73,900.00 -158,666.00 149.97 42.32 46.58 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 378,006.00 158,666.00 -237,959.00 159,970.00 73,900.00 -158,666.00 149.97 42.32 46.58 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR18 (30) 	โครงการสร้างเครือข่าย
ร่วมมือกับองคก์รทั้งภายในและตา่งประเทศช้ันน าระดบัโลก

378,006.00 158,666.00 -237,959.00 159,970.00 73,900.00 -158,666.00 149.97 42.32 46.58 0.00

สง่เสริมศษิย์เก่าใหม้ีบทบาทและสว่นส าคญัในการ
ขับเคลื่อนพันธกิจชุมชนสมัพันธ์

378,006.00 158,666.00 -237,959.00 159,970.00 73,900.00 -158,666.00 149.97 42.32 46.58 0.00

1104100083 : ใหค้วามรู้และข้อมูลที่เปน็ประโยชนต์อ่
ศษิย์เก่าและศษิย์ปจัจุบนั ปงีบประมาณ 2567

26,540.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100084 :  กิจกรรมคนืสู่เหย้า ชาว มรส (51 ป)ี 
ปงีบประมาณ 2567

192,800.00 - -- 86,000.00 - -- 0.00 44.61 0.00 0.00

1104100085 : กิจกรรม SRU พัฒนาทอ้งถิ่น 
ปงีบประมาณ 2567

158,666.00 158,666.00 -237,959.00 73,970.00 73,900.00 -158,666.00 149.97 46.62 46.58 0.00

51010000 : โครงการจัดตัง้กองบริการวิชาการพัฒนาท้องถิ่น 
สงักัดสถาบันวิจัยและพัฒนา

1,108,690.00 - -647,131.00 855,749.22 9,300.00 -916,310.00 70.62 77.19 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 1,108,690.00 - -647,131.00 855,749.22 9,300.00 -916,310.00 70.62 77.19 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (01) โครงการพัฒนาชุมชนตาม
จุดเนน้หลกัของมหาวิทยาลยั

788,690.00 - -592,602.00 756,862.22 9,300.00 -861,310.00 68.80 95.96 0.00 0.00

โครงการอนรัุกษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชด าริ 205,380.00 - -151,432.00 296,832.22 - -354,030.00 42.77 144.53 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 18/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

5101400040 : การบริหารจัดการโครงการ อพ.สธ. และ
ศนูย์ประสานงาน อพ.สธ.-มรส.

205,380.00 - -151,432.00 296,832.22 - -354,030.00 42.77 144.53 0.00 0.00

โครงการพัฒนาผลติภัณฑ์และการแปรรูปข้าวหอมบอน 69,000.00 - -- 94,730.00 - -83,500.00 0.00 137.29 0.00 0.00

5101400041 : พัฒนาผลติภัณฑ์จากผลพลอยไดจ้าก
ข้าวไร่พ้ืนเมือง

36,000.00 - -- 59,965.00 - -45,000.00 0.00 166.57 0.00 0.00

5101400042 : พัตนาและการแปรรูปข้าวหอมบอน 33,000.00 - -- 34,765.00 - -38,500.00 0.00 105.35 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาและใช้ประโยขนแ์ปลงปา่อนรัุกษ์ 102,720.00 - -7,500.00 15,000.00 - -42,100.00 17.81 14.60 0.00 0.00

5101400053 : การก าจัดวัชพืชและบ ารุงดแูลรักษาพันธุ์
ไม้

38,040.00 - -7,500.00 15,000.00 - -20,540.00 36.51 39.43 0.00 0.00

5101400054 : การพัฒนาและใช้ประโยชนจ์ากพันธุ์พืช
อนรัุกษ์

16,560.00 - -- - - -16,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400056 : การจัดท าฐานข้อมูลพันธุ์ไม้ 48,120.00 - -- - - -5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการส ารวจทรัพยากรพ้ืนที่จังหวัดสรุาษฎร์ธานี 153,290.00 - -313,670.00 60,000.00 - -220,380.00 142.33 39.14 0.00 0.00

5101400057 : การส ารวจและจัดท าฐานข้อมูลกุ้งแม่น้ า
ในพ้ืนที่จังหวัดสรุาษฎร์ธานี

93,290.00 - -60,000.00 60,000.00 - -26,710.00 224.63 64.32 0.00 0.00

5101400060 : การส ารวจและศกึษาวิถีคนเลี้ยงหอยใน
อ่าวบา้นดอน จังหวัดสรุาษฎร์ธานี

- - -133,670.00 - - -133,670.00 100.00 0.00 0.00 0.00

5101400088 : การส ารวจและศกึษาทนุทางวัฒนธรรม
ควายสมุย : กีฬาชนควายหนึ่งเดยีวในประเทศไทย

60,000.00 - -120,000.00 - - -60,000.00 200.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาผลติภัณฑ์แปรรูปจากมะพร้าวเกาะสมุยเพ่ือ
สง่เสริมอาชีพในชุมชน ตามโครงการอนรัุกษ์พันธุกรรมพืชอัน
เนื่องมาจากพระราชด าริฯ

83,000.00 - -120,000.00 95,200.00 - -132,200.00 90.77 114.70 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 19/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

5101400061 : พัฒนาผลติภัณฑ์อาหารแปรรูปอาหาร
จากมะพร้าวเกาะสมุย

- - -120,000.00 - - -120,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

5101400062 : พัฒนาผลติภัณฑ์จากลกูมะพร้าวเปน็
สนิคา้ที่ระลกึประจ าอ าเภอเกาะสมุย

55,800.00 - -- 68,000.00 - -12,200.00 0.00 121.86 0.00 0.00

5101400063 : ถ่ายทององคค์วามรู้ทางดา้นอาหารแปร
รูปและการพัฒนาผลติภัณฑ์ของที่ระลกึจากมะพร้าว
เกาะสมุย

27,200.00 - -- 27,200.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาความร่วมมือโรงแรมและนกัศกึษาในการ
สร้างจิตส านกึในการอนรัุกษ์พืชมะพร้าวทอ้งถิ่นในเกาะสมุย

99,400.00 - -- 104,400.00 - -5,000.00 0.00 105.03 0.00 0.00

5101400064 : พัฒนาความร่วมมือโรงแรมและ
นกัศกึษาในการสร้างจิตส านกึในการอนรัุกษ์พืชมะพร้าว
ทอ้งถิ่นในเกาะสมุย

99,400.00 - -- 104,400.00 - -5,000.00 0.00 105.03 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพและการสง่เสริมการจัดจ าหนา่ย
ผลติภัณฑ์น้ ามันมะพร้าวเกาะสมุย

75,900.00 - -- 90,700.00 9,300.00 -24,100.00 0.00 119.50 0.00 0.00

5101400065 : พัฒนาคณุภาพและการสง่เสริมการจัด
จ าหนา่ยผลติภัณฑ์น้ ามันมะพร้าวเกาะสมุย

75,900.00 - -- 90,700.00 9,300.00 -24,100.00 0.00 119.50 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (05) โครงการยกระดบัคณุภาพ
การศกึษาโรงเรียนสงักัด สพฐ. ตชด. และโรงเรียนกอง
ทนุการศกึษา

320,000.00 - -54,529.00 98,887.00 - -55,000.00 99.14 30.90 0.00 0.00

โครงการสง่เสริมคณุภาพการศกึษาโรงเรียนต ารวจตระเวน
ชายแดน

320,000.00 - -54,529.00 98,887.00 - -55,000.00 99.14 30.90 0.00 0.00

5101400043 : สนบัสนนุสื่อการศกึษา - - -54,529.00 - - -55,000.00 99.14 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 20/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

5101400044 : สง่เสริมคณุภาพการจัดการเรียนการสอน
เพ่ือยกระดบัมาตรฐานของโรงเรียนต ารวจตระเวน
ชายแดน

170,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400045 : พัฒนาหอ้งสมุดโรงเรียนต ารวจตระเวน
ชายแดน

100,000.00 - -- 98,887.00 - -- 0.00 98.89 0.00 0.00

5101400089 : การทอ่งเที่ยวเชิงอนรัุกษ์และการเรียนรู้
ศาสตร์พระราชา

50,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

15 : ผลงานวิจัยเพ่ือถ่ายทอดเทคโนโลยี 81,500.00 30,100.00 -- 29,800.00 46,000.00 -- 0.00 36.56 152.82 0.00

24000000 : คณะมนุษยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ 81,500.00 30,100.00 -- 29,800.00 46,000.00 -- 0.00 36.56 152.82 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 81,500.00 30,100.00 -- 29,800.00 46,000.00 -- 0.00 36.56 152.82 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR5 (11) 	โครงการวิจัยและถ่ายทอด
องคค์วามรู้สู่ชุมชนในพ้ืนที่

81,500.00 30,100.00 -- 29,800.00 46,000.00 -- 0.00 36.56 152.82 0.00

การบริหารจัดการเชิงพ้ืนที่บงึขุนทะเลดว้ยการมีสว่นร่วมของ
ชุมชนแบบบรูณาการร่วมกับภาคเีครือข่ายที่เกี่ยวข้อง.

81,500.00 30,100.00 -- 29,800.00 46,000.00 -- 0.00 36.56 152.82 0.00

2400600012 : การส ารวจแนวการในการบริการจัดการ
เชิงพ้ืนที่รอบบงึขุนทะเล

81,500.00 - -- 21,500.00 46,000.00 -- 0.00 26.38 0.00 0.00

2400600013 : การเสวนาระดมความคดิเหน็ภาคสว่นที่
เกี่ยวข้องในการบริหารจัดการเชิงพ้ืนที่รอบบงึขุนทะเล

- 30,100.00 -- 8,300.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

16 : โครงการยุทธศาสตร์ราชภัฏ 4,566,303.00 337,965.00 15.002,118,411.34 4,033,419.30 621,201.00 -4,582,708.00 46.23 88.33 183.81 0.00

00000000 : มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี 225,000.00 157,500.00 -- - - -587,841.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 225,000.00 157,500.00 -- - - -587,841.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (01) โครงการพัฒนาชุมชนตาม
จุดเนน้หลกัของมหาวิทยาลยั

225,000.00 157,500.00 -- - - -587,841.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 21/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ี
(ยุทธศาสตร์ราชภัฏ)

225,000.00 157,500.00 -- - - -587,841.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000400066 : กิจกรรมบริการวิชาการ 225,000.00 157,500.00 -- - - -225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000401417 : ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธานี

- - -- - - -362,841.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11040000 : กองพัฒนานักศกึษา 874,970.00 15.00 15.00684,160.00 279,671.00 122,795.00 -583,500.00 117.25 31.96 ######### 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - - -- 51,376.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (01) โครงการพัฒนาชุมชนตาม
จุดเนน้หลกัของมหาวิทยาลยั

- - -- 51,376.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจิตอาสา - - -- 51,376.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100125 : กิจกรรมสื่อสารเร่ืองราวของสถาบนั
พระมหากษัตริย์ดว้ยความจริงและความรัก

- - -- 51,376.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 874,970.00 15.00 15.00684,160.00 228,295.00 122,795.00 -583,500.00 117.25 26.09 ######### 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR10 (18) 	โครงการพัฒนา Soft Skills
 ดวัยกระบวนการวิศวกรสงัคม

874,970.00 15.00 15.00684,160.00 228,295.00 122,795.00 -583,500.00 117.25 26.09 ######### 0.00

โครงการพัฒนา Upskills & Reskills ใหแ้ก่นกัศกึษาดว้ย
กระบวนการวิศวกรสงัคม

874,970.00 15.00 15.00684,160.00 228,295.00 122,795.00 -583,500.00 117.25 26.09 ######### 0.00

1104100103 : หอ้งเรียนวิศวกรสงัคม (ส าหรับนกัศกึษา
ช้ันปทีี่ 1 รหสั 67) ประจ าปงีบประมาณ 2567

- 5.00 5.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100104 : Upskills & Reskills ใหแ้ก่นกัศกึษาดว้ย
กระบวนการวิศวกรสงัคม (ช้ันปทีี่ 2 - 4 รหสั 66 - 64) 
ประจ าปงีบประมาณ 2567

874,970.00 - -684,160.00 228,295.00 122,795.00 -583,500.00 117.25 26.09 0.00 0.00

1104100105 : Coaching Trainer ดว้ยเคร่ืองมือ
วิศวกรสงัคม ประจ าปงีบประมาณ 2567

- 5.00 5.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 22/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

1104100106 : Social Enterprise ดว้ยแนวคดิวิศวกร
สงัคม ประจ าปงีบประมาณ 2567

- 5.00 5.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

21000000 : คณะครุศาสตร์ 582,350.00 180,450.00 -583,950.00 567,722.00 97,426.00 -587,200.00 99.45 97.49 53.99 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 2 การผลติและพัฒนาครู 114,700.00 121,200.00 -6,800.00 112,056.00 97,426.00 -10,000.00 68.00 97.69 80.38 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O4KR7 (15) 	โครงการยกระดบัมาตรฐาน
สมรรถนะบณัฑิตครูสู่ความเปน็เลศิ

114,700.00 121,200.00 -6,800.00 112,056.00 97,426.00 -10,000.00 68.00 97.69 80.38 0.00

ยกระดบัมาตรฐานสมรรถนะบณัฑิตครูสู่ความเปน็เลศิ 114,700.00 121,200.00 -6,800.00 112,056.00 97,426.00 -10,000.00 68.00 97.69 80.38 0.00

2100100156 : อบรมเชิงปฏิบตักิารเตรียมความพร้อม
ในการสอบใบประกอบวิชาชีพครู.

61,600.00 - -- 58,966.00 - -- 0.00 95.72 0.00 0.00

2100100157 : อบรมเชิงปฏิบตักิารเตรียมความพร้อม
ส าหรับนกัศกึษาครูในการสอบบรรจุเปน็ข้าราชการครู.

- 121,200.00 -- - 120,426.00 -- 0.00 0.00 99.36 0.00

2100100158 : ปรับปรุงหลกัสตูรครุศาสตรบณัฑิต ฉบบั
ปรับปรุง พ.ศ.2567.

- - -6,800.00 - - -10,000.00 68.00 0.00 0.00 0.00

2100100159 : การประชุมวิชาการน าเสนอผลงานวิจัย
นวัตกรรมวิชาชีพครู

53,100.00 - -- 53,090.00 23,000.00 -- 0.00 99.98 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 467,650.00 59,250.00 -577,150.00 455,666.00 - -577,200.00 99.99 97.44 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR8 (16) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
ภาษาอังกฤษในศตวรรษที่ 21 ส าหรับนกัศกึษา

365,400.00 - -- 353,616.00 - -- 0.00 96.78 0.00 0.00

พัฒนาสมรรถนะภาษาอังกฤษตามกรอบสมรรถนะวิชาชีพครู
 ป ี2567

365,400.00 - -- 353,616.00 - -- 0.00 96.78 0.00 0.00

2100100160 : พัฒนาสมรรถนะภาษาอังกฤษตาม
กรอบสมรรถนะวิชาชีพครู ป ี2567

365,400.00 - -- 353,616.00 - -- 0.00 96.78 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR9 (17) โครงการพลเมืองดจิิทลัเพ่ือ
รองรับสงัคมศตวรรษที่ 21

102,250.00 59,250.00 -577,150.00 102,050.00 - -577,200.00 99.99 99.80 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 23/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

ยกระดบัมาตรฐานสมรรถนะบณัฑิตครูสู่ความเปน็เลศิดา้น
ดจิิทลั

102,250.00 59,250.00 -577,150.00 102,050.00 - -577,200.00 99.99 99.80 0.00 0.00

2100100161 : การประยุกตใ์ช้ Microsoft Office ขั้นสงู - - -577,150.00 - - -577,200.00 99.99 0.00 0.00 0.00

2100100162 : พัฒนาสมรรถนะและทกัษะดา้นดจิิทลั
ส าหรับนกัศกึษาคณะครุศาสตร์

102,250.00 - -- 102,050.00 - -- 0.00 99.80 0.00 0.00

2100100163 : พัฒนาทกัษะการใช้เทคโนโลยีดจิิทลัเพ่ือ
การสร้างนวัตกรรมการเรียนรู้ส าหรับผู้เรียนแหง่ศตวรรษ
ที่ 21

- 59,250.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

23000000 : คณะวิทยาการจัดการ - - -21,145.00 76,300.00 6,800.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - - -21,145.00 76,300.00 6,800.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (03) 	โครงการพัฒนาคณุภาพ
ชีวิต และยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก

- - -21,145.00 76,300.00 6,800.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพชีวิตและยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก 
"อ าเภอสขุส าราญ"

- - -21,145.00 76,300.00 6,800.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400077 : พัฒนาและยกระดบัผลติภัณฑ์ชุมชน
ทอ้งถิ่นสู่ University as a Marketplace #2

- - -21,145.00 76,300.00 6,800.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

41000000 : ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 166,320.00 - -338,521.34 1,145,944.80 - -1,333,680.00 25.38 689.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 166,320.00 - -338,521.34 1,145,944.80 - -1,333,680.00 25.38 689.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR8 (16) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
ภาษาอังกฤษในศตวรรษที่ 21 ส าหรับนกัศกึษา

166,320.00 - -338,521.34 1,145,944.80 - -1,333,680.00 25.38 689.00 0.00 0.00

พัฒนาศกัยภาพดา้นภาษาอังกฤษตามกรอบอ้างอิง
มาตรฐานทางภาษา CEFR (ประจ าปงีบประมาณ 2567)

166,320.00 - -338,521.34 1,145,944.80 - -1,333,680.00 25.38 689.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 24/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

4100100059 : พัฒนาภาษาอังกฤษเพ่ือบรรลเุกณฑ์
มาตรฐานภาษาอังกฤษของมหาวิทยาลยั (ประจ าปี
งบประมาณ 2567)

69,040.00 - -274,820.00 42,000.00 - -262,500.00 104.69 60.83 0.00 0.00

4100100060 : ทดสอบสมรรถนะภาษาอังกฤษตาม
กรอบ CEFR (ประจ าปงีบประมาณ 2567)

- - -- 1,012,500.00 - -1,012,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4100100061 : อบรมตวิเข้ม และสอบ TOEIC (ประจ าปี
งบประมาณ 2567)

24,980.00 - -22,221.34 28,753.30 - -24,980.00 88.96 115.11 0.00 0.00

4100100062 : พัฒนาภาษาดว้ยตนเอง (Self - Access
 Learning Center) (ประจ าปงีบประมาณ 2567)

36,100.00 - -41,480.00 36,746.50 - -33,700.00 123.09 101.79 0.00 0.00

4100100098 : เทคนคิการเปน็พิธีกรภาษาอังกฤษ 
(English MC) (ประจ าปงีบประมาณ 2567)

36,200.00 - -- 25,945.00 - -- 0.00 71.67 0.00 0.00

51010000 : โครงการจัดตัง้กองบริการวิชาการพัฒนาท้องถิ่น 
สงักัดสถาบันวิจัยและพัฒนา

2,717,663.00 - -490,635.00 1,963,781.50 394,180.00 -1,490,487.00 32.92 72.26 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 2,717,663.00 - -490,635.00 1,963,781.50 394,180.00 -1,490,487.00 32.92 72.26 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (01) โครงการพัฒนาชุมชนตาม
จุดเนน้หลกัของมหาวิทยาลยั

802,750.00 - -262,465.00 375,836.00 187,670.00 -848,065.00 30.95 46.82 0.00 0.00

หนว่ยความเปน็เลศิดา้นการพัฒนาทอ้งถิ่น 602,750.00 - -11,650.00 175,836.00 28,600.00 -597,250.00 1.95 29.17 0.00 0.00

5101400025 : หนว่ยความมั่นคงทางอาหารและ
สมุนไพรเพ่ือสขุภาพ

42,750.00 - -- - - -37,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400026 : หนว่ยธุรกิจทอ่งเที่ยวแบบครบวงจร 40,000.00 - -- - - -40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400027 : หนว่ยธัชภูมิ 40,000.00 - -- 11,491.00 - -40,000.00 0.00 28.73 0.00 0.00

5101400028 : หนว่ยบริการสขุภาพชุมชน 40,000.00 - -- - - -40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400029 : หนว่ย LGBTQIA+ 40,000.00 - -- - - -40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400030 : หนว่ยสง่เสริมและพัฒนาพลเมือง 40,000.00 - -4,950.00 1,770.00 - -40,000.00 12.38 4.43 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 25/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

5101400031 : หนว่ยจัดการขยะแบบครบวงจร 40,000.00 - -- 68,025.00 11,600.00 -40,000.00 0.00 170.06 0.00 0.00

5101400032 : หนว่ย Smart city + Learning City and
 Creative City

40,000.00 - -- - - -40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400033 : หนว่ยออกแบบและพัฒนาภูมิทศัน์ 40,000.00 - -- - - -40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400034 : หนว่ยจีนศกึษา 40,000.00 - -- 12,150.00 17,000.00 -40,000.00 0.00 30.38 0.00 0.00

5101400035 : หนว่ยพัฒนาการเรียนรู้ตลอดชีวิต 40,000.00 - -- - - -40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400036 : หนว่ยเครือข่ายพันธกิจสมัพันธ์ระหว่าง
ประเทศ

40,000.00 - -- - - -40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400037 : หนว่ยบริการจัดสอบกลาง 40,000.00 - -- - - -40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400038 : หนว่ยวิจัยและนวัตกรรมดนตรี ศลิปะ 
และการแสดง

40,000.00 - -- - - -40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400039 : บริหารจัดการหนว่ยความเปน็เลศิดา้น
การพัฒนาทอ้งถิ่น

40,000.00 - -6,700.00 2,400.00 - -40,000.00 16.75 6.00 0.00 0.00

5101400096 : จัดนทิรรศการเผยแพร่ผลงานวิจัยและ
บริการวิชาการ

- - -- 80,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาชุมชนตามจุดเนน้หลกัของมหาวิทยาลยั 200,000.00 - -250,815.00 200,000.00 - -250,815.00 100.00 100.00 0.00 0.00

5101400087 : การยกระดบัทนุทางวัฒนธรรมบน
เสน้ทางการทอ่งเที่ยวเชิงประวัตศิาสตร์ เร่ืองราวพลงั
แหง่ความรักช่วงสงครามมหาเอเชียบรูพาในจังหวัดชุมพร

- - -150,000.00 - - -150,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

5101400091 : งานมรส.สร้างสรรค ์(Creative SRU 
Expo 2023)

200,000.00 - -- 200,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 26/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

5101400092 : การส ารวจและศกึษาทนุทางวัฒนธรรม
ชาวไทยเช้ือสายจีนและเวียดนามในเขตเทศบาลนครสุ
ราษฎร์ธานี

- - -100,815.00 - - -100,815.00 100.00 0.00 0.00 0.00

โครงการอนรัุกษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชด าริ 
กิจกรรมฝกึอบรมปฏิบตักิารงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 
หลกัสตูร 5 องคป์ระกอบ

- - -- - 159,070.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400097 : โครงการอนรัุกษ์พันธุกรรมพืชอัน
เนื่องมาจากพระราชด าริ กิจกรรมฝกึอบรมปฏิบตักิาร
งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน หลกัสตูร 5 องคป์ระกอบ

- - -- - 159,070.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (03) 	โครงการพัฒนาคณุภาพ
ชีวิต และยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก

1,914,913.00 - -228,170.00 1,587,945.50 206,510.00 -642,422.00 35.52 82.93 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพชีวิตและยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก 
"ต าบลขุนทะเล"

416,630.00 - -- 436,779.50 33,600.00 -104,690.00 0.00 104.84 0.00 0.00

5101400047 : การทดสอบประสทิธิภาพของปุ๋ยอินทรีย์
ตอ่การปลกูผกัสวนครัวต าบลขุนทะเล อ าเภอเมือง 
จังหวัดสรุาษฎร์ธานี

41,800.00 - -- 69,240.00 4,200.00 -31,640.00 0.00 165.65 0.00 0.00

5101400048 : การพัฒนาทกัษะการดแูลสขุภาพจิต
ตนเองของผู้สงูอายุในชุมชน

29,880.00 - -- - 29,400.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400049 : พัฒนาและยกระดบัศนูย์การเรียนรู้
เศรษฐกิจพอเพียงตน้แบบบา้นหว้ยทรายขาว

11,800.00 - -- - - -38,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400050 : นวัตกรรมการผลติก๊าซชีวภาพในถังหมัก
ขนาด 200 ลติร กรณีศกึษาพ้ืนที่ต าบลขุนทะเล อ าเภอ
เมือง จังหวัดสรุาษฎร์ธานี

166,900.00 - -- 166,833.50 - -- 0.00 99.96 0.00 0.00

5101400051 : การปลกูผกัอินทรีย์สู่ความยั่งยืน 139,000.00 - -- 138,606.00 - -- 0.00 99.72 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 27/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

5101400055 : สร้างสขุเมืองคนดเีพ่ือชีวีผู้สงูวัย 27,250.00 - -- 62,100.00 - -34,850.00 0.00 227.89 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพชีวิตและยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก 
"ต าบลดอนสกั"

220,000.00 - -- 87,600.00 - -- 0.00 39.82 0.00 0.00

5101400046 : สง่เสริม ปอ้งกัน รักษา ฟ้ืนฟู สขุภาพของ
เกษตรกรชุมชนบา้นปากดอนสกั

150,000.00 - -- 87,600.00 - -- 0.00 58.40 0.00 0.00

5101400084 : ยกระดบัทอ่งเที่ยวชุมชมเกาะแรตและ
ศนูย์ประสานงานเกาะแรต

70,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพชีวิตและยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก 
"ต าบลอ่างทอง"

370,000.00 - -9,180.00 293,630.00 64,050.00 -- 0.00 79.36 0.00 0.00

5101400068 : ยกระดบัศกัยภาพการจัดการการ
ทอ่งเที่ยวเกาะพะลวย

170,000.00 - -- 167,010.00 - -- 0.00 98.24 0.00 0.00

5101400094 : พัฒนาเครือข่ายการทอ่งเที่ยวและ
สง่เสริมการทอ่งเที่ยวโดยชุมชนเกาะพะลวย

200,000.00 - -9,180.00 126,620.00 64,050.00 -- 0.00 63.31 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพชีวิตและยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก 
"ต าบลดา่นสว"ี

212,796.00 - -110,790.00 270,563.00 23,520.00 -194,382.00 57.00 127.15 0.00 0.00

5101400071 : การปฐมพยาบาลเบื้องตน้ 106,326.00 - -- 106,052.00 - -- 0.00 99.74 0.00 0.00

5101400072 : อบรมใหค้วามรู้การดแูลตนเองเกี่ยวกับ
โรคไม่ตดิตอ่เร้ือรัง

- - -11,396.00 15,596.00 - -25,272.00 45.09 0.00 0.00 0.00

5101400073 : อบรมแกนน านกัเรียนโครงการสร้าง
เสริมความสมัพันธ์โดยใช้ภาษารัก

- - -46,026.00 - - -49,500.00 92.98 0.00 0.00 0.00

5101400074 : ปรับพฤตกิรรมสขุภาพในวัยผู้ใหญ่ 19,176.00 - -43,996.00 19,416.00 - -39,540.00 111.27 101.25 0.00 0.00

5101400075 : พัฒนาผลติภัณฑ์ชุมชน อ าเภอสวี 
จังหวัดชุมพร

64,360.00 - -- 74,940.00 23,520.00 -34,910.00 0.00 116.44 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 28/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

5101400076 : บริหารจัดการขยะทางทะเลอย่างยั่งยืน 22,934.00 - -9,372.00 54,559.00 - -45,160.00 20.75 237.90 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพชีวิตและยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก 
"ต าบลหงาว"

128,624.00 - -26,800.00 182,782.00 8,040.00 -102,600.00 26.12 142.11 0.00 0.00

5101400079 : การขับเคลื่อนและสง่เสริมการทอ่งเที่ยว
ชุมชนต าบลหงาว ผา่นสื่อการรับรู้แผนที่และเสน้ทาง
ทอ่งเที่ยวชุมชน

111,624.00 - -26,800.00 147,882.00 4,080.00 -69,600.00 38.51 132.48 0.00 0.00

5101400090 : การส ารวจและจัดท าฐานข้อมูลเพ่ือ
วางแผนพัฒนาคณุภาพชีวิตชาวมอร์แกนในพ้ืนที่เกาะ
จังหวัดระนอง

17,000.00 - -- 34,900.00 3,960.00 -33,000.00 0.00 205.29 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพชีวิตและยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก 
"อ าเภอสขุส าราญ"

274,192.00 - -- 65,388.00 200.00 -40,240.00 0.00 23.85 0.00 0.00

5101400077 : พัฒนาและยกระดบัผลติภัณฑ์ชุมชน
ทอ้งถิ่นสู่ University as a Marketplace #2

94,388.00 - -- - - -19,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400078 : พัฒนาศกัยภาพการทอ่งเที่ยววิสาหกิจ
ชุมชนกลุ่มประมงพ้ืนบา้นเชิงอนรัุกษ์คลองเขายั่ว

117,200.00 - -- 6,012.00 - -20,680.00 0.00 5.13 0.00 0.00

5101400081 : บริหารจัดการศนูย์เรียนร์ูศาสตร์
พระราชาสู่การพัฒนาทอ้งถิ่น

62,604.00 - -- 59,376.00 200.00 -- 0.00 94.84 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพชีวิตและยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก 
"ต าบลคลองสระ"

121,710.00 - -- 86,203.00 26,300.00 -69,060.00 0.00 70.83 0.00 0.00

5101400069 : ยกระดบัชุมชนจากความเสี่ยงภัยพิบตัิ
ดว้ยการสร้างเมืองยืดหยุ่นในพ้ืนที่ต าบลคลองสระ 
อ าเภอกาญจนดษิฐ์ จังหวัดสรุาษฎร์ธานี

59,200.00 - -- 33,400.00 1,910.00 -20,800.00 0.00 56.42 0.00 0.00

5101400070 : แก้ไขปญัหาพ้ืนที่ทบัซ้อนต าบลคลองสระ 21,740.00 - -- 36,423.00 - -48,260.00 0.00 167.54 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 29/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  13101: เงินงบประมาณแผ่นดิน (ไปพลางก่อน)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

5101400080 : ตอ่ยอดพัฒนาแหลง่เรียนรู้สู่ผลติภัณฑ์
สมุนไพร

40,770.00 - -- 16,380.00 24,390.00 -- 0.00 40.18 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพชีวิตและยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก 
"ต าบลตลาด"

80,640.00 - -81,400.00 28,800.00 51,200.00 -81,450.00 99.94 35.71 0.00 0.00

5101400066 : พัฒนาภูมิทศันภ์าษาในแหลง่ทอ่งเที่ยว
ชุมชนเมืองเพ่ือสง่เสริมการทอ่งเที่ยว

80,640.00 - -- 28,800.00 51,200.00 -- 0.00 35.71 0.00 0.00

5101400093 : การส ารวจและศกึษาทนุทางวัฒธรรม
ประเพณชัีกพระ ทอดผา้ปา่ และแข่งเรือยาวในพ้ืนที่
เทศบาลนครสรุาษฏร์ธานี

- - -81,400.00 - - -81,450.00 99.94 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพชีวิตและยกระดบัเศรษฐกิจฐานราก 
"อ าเภอหลงัสวน"

90,321.00 - -- 136,200.00 - -50,000.00 0.00 150.80 0.00 0.00

5101400085 : การเก็บข้อมูลการทอ่งเที่ยวและอาหาร
พ้ืนบา้นในพ้ืนที่อ าเภอหลงัสวน จังหวัดชุมพร

35,321.00 - -- 81,200.00 - -50,000.00 0.00 229.89 0.00 0.00

5101400086 : การพัฒนาเครือข่ายการจัดการการ
ทอ่งเที่ยวโดยชุมชนเกาะพิทกัษ์

55,000.00 - -- 55,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

รวม 109,686,606.00 68,223,787.00 431,140.0099,836,213.71 88,110,866.97 2,159,571.50 -111,065,967.00 89.89 80.33 3.17 0.00

รวมงบประมาณ 109,686,606.00 68,223,787.00 431,140.0099,836,213.71 88,110,866.97 2,159,571.50 -111,065,967.00 89.89 80.33 3.17 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:31  หน้า 30/ 30

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %
10 : แผนงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี 66,564,741.00 67,475,658.00 64,887,629.0050,673,353.32 69,683,762.50 11,280,038.67 -61,155,733.00 82.86 104.69 16.72 0.00

10 : ผู้ส าเร็จการศกึษาด้านสงัคมศาสตร์ 57,684,354.00 60,286,461.00 58,445,553.0044,262,053.44 59,677,369.98 8,138,257.30 -50,563,740.00 87.54 103.46 13.50 0.00

00000000 : มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี 39,876,075.00 43,980,115.00 44,902,344.0011,421,848.31 6,923,217.74 2,411,080.26 -36,360,175.00 31.41 17.36 5.48 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 3,998,900.00 500,000.00 500,000.00- - - -500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR8 (16) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
ภาษาอังกฤษในศตวรรษที่ 21 ส าหรับนกัศกึษา

125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาดา้นภาษาและเทคโนโลยี มหาวิทยาลยัราช
ภัฏสรุาษฎร์ธานี

125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105634 : กิจกรรมพัฒนาดา้นภาษาและเทคโนโลยี 125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR11 (20) 	โครงการพัฒนาระบบริ
การการศกึษา คลงัเครดติ

3,498,900.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาระบบดา้นหลกัสตูรและระบบการจัดการ
เรียนการสอน

3,498,900.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105631 : กิจกรรมการพัฒนาระบบหลกัสตูรและ
ระบบการจัดการเรียนการสอน

3,498,900.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR14 (24) 	โครงการเตรียมความ
พร้อมเพ่ือเข้าสู่การท างาน

125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นสมรรถนะนกัศกึษา มหาวิทยาลยั
ราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105632 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นสมรรถนะ
นกัศกึษา

125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (27) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
การจัดการเรียนการสอนแบบผสมผสาน

250,000.00 250,000.00 250,000.00- - - -250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 1/ 120

Acer
Rectangle

Acer
None set by Acer



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการพัฒนาดา้นหลกัสตูรการจัดการเรียนการสอน 
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

250,000.00 250,000.00 250,000.00- - - -250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105630 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นหลกัสตูรการ
จัดการเรียนการสอน

250,000.00 250,000.00 250,000.00- - - -250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 35,877,175.00 43,480,115.00 44,402,344.0011,421,848.31 6,923,217.74 2,411,080.26 -35,860,175.00 31.85 19.30 5.55 0.00

แผนงานบคุลากรภาครัฐ (01) โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากร
ภาครัฐ

14,474,375.00 14,474,375.00 14,474,375.001,940.00 - - -14,474,375.00 0.01 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธาน ีประจ าป ีพ.ศ. 2567

14,474,375.00 14,474,375.00 14,474,375.001,940.00 - - -14,474,375.00 0.01 0.00 0.00 0.00

0000105589 : เงินเดอืนและคา่จ้างประจ า ประจ าป ี
พ.ศ. 2567

14,086,875.00 14,086,875.00 14,086,875.00- - - -14,086,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105590 : เงินประกันสงัคม ประจ าป ีพ.ศ. 2567 375,000.00 375,000.00 375,000.00- - - -375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105591 : เงินสวัสดกิารคา่รักษาพยาบาล  ประจ าปี
 พ.ศ. 2567

12,500.00 12,500.00 12,500.001,940.00 - - -12,500.00 15.52 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

7,050,000.00 7,050,000.00 7,050,000.003,854,808.00 1,253,720.00 1,046,152.00 -7,050,000.00 54.68 17.78 14.84 0.00

โครงการคา่ตอบแทนสนบัสนนุการเรียนการสอนของ
มหาวิทยาลยั ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

7,050,000.00 7,050,000.00 7,050,000.003,854,808.00 1,253,720.00 1,046,152.00 -7,050,000.00 54.68 17.78 14.84 0.00

0000105592 : คา่ตอบแทนการสอน (กศ.บท) ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.003,840.00 1,920.00 - -3,000,000.00 0.13 0.06 0.00 0.00

0000105593 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิาน (กศ.บท.) 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

375,000.00 375,000.00 375,000.00480,040.00 283,500.00 146,520.00 -375,000.00 128.01 75.60 39.07 0.00

0000105594 : คา่ตอบแทนกรรมการอ านวยการ (กศ.
บท.) ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

300,000.00 300,000.00 300,000.00575,180.00 578,320.00 - -300,000.00 191.73 192.77 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 2/ 120



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105595 : คา่ตอบแทนการสอนเกินภาระงาน 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.002,505,168.00 34,080.00 442,432.00 -1,000,000.00 250.52 3.41 44.24 0.00

0000105596 : คา่ตอบแทนการสอนรายช่ัวโมง ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

750,000.00 750,000.00 750,000.00290,580.00 355,900.00 457,200.00 -750,000.00 38.74 47.45 60.96 0.00

0000105597 : คา่ตอบแทนการสอนบณัฑิตวิทยาลยั 
(บณัฑิต) ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00- - - -1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105598 : คา่ตอบแทนกรรมการหลกัสตูรระดบั
บณัฑิตศกึษา  (บณัฑิต) ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

175,000.00 175,000.00 175,000.00- - - -175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105599 : คา่ตอบแทนการสอบมาตรฐาน
วิทยานพินธ์  (บณัฑิต) ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

250,000.00 250,000.00 250,000.00- - - -250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

14,015,300.00 21,118,240.00 21,040,469.007,565,100.31 5,625,737.74 1,355,508.26 -13,998,300.00 54.04 40.14 6.42 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

13,665,300.00 20,768,240.00 20,678,076.007,463,970.31 4,836,802.54 1,355,508.26 -13,648,300.00 54.69 35.39 6.53 0.00

0000105600 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิานนอกเวลา 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

250,000.00 250,000.00 250,000.00248,700.00 271,250.00 61,750.00 -250,000.00 99.48 108.50 24.70 0.00

0000105601 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิานรายวัน 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

200,000.00 200,000.00 200,000.00115,360.00 546,045.00 30,940.00 -200,000.00 57.68 273.02 15.47 0.00

0000105602 : คา่ตอบแทนกรรมการคมุสอบ ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

75,000.00 75,000.00 75,000.00- - - -75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105603 : คา่ตอบแทนบริการรักษาความสะอาด 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

2,650,000.00 2,650,000.00 2,650,000.002,042,840.00 91,806.00 252,493.16 -2,650,000.00 77.09 3.46 9.53 0.00

0000105604 : คา่ตอบแทนเหมาจ่ายการจัดหารถ
ประจ าต าแหนง่ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

304,800.00 304,800.00 304,800.00- 4,700.00 - -304,800.00 0.00 1.54 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 3/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105605 : คา่ตอบแทนรักษาความปลอดภัย 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

300,000.00 300,000.00 270,236.00446,955.00 29,360.00 14,400.00 -300,000.00 148.99 9.79 4.80 0.00

0000105606 : คา่จ้างเหมาดแูลระบบ MIS ระบบค าขอ 
ระบบประเมินงาน เครือข่ายออนไลน์

- 1,826,100.00 -1,550,178.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105607 : คา่บ ารุง รักษาลฟิท์ - 1,800,000.00 -53,500.00 1,073,734.10 275,236.10 -- 0.00 0.00 15.29 0.00

0000105608 : คา่ซ่อมบ ารุงเคร่ืองปรับอากาศ 125,000.00 125,000.00 125,000.00- 147,734.90 17,120.00 -125,000.00 0.00 118.19 13.70 0.00

0000105609 : คา่ใช้จ่ายจัดท าหนงัสอืรายงานประจ าป ี
2567

- 300,000.00 -5,890.00 30,308.75 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 1,250,000.00 1,250,000.00 1,250,000.002,295,001.99 2,413,618.50 681,809.00 -1,250,000.00 183.60 193.09 54.54 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 375,000.00 375,000.00 375,000.00183,674.00 173,651.00 - -375,000.00 48.98 46.31 0.00 0.00

0000105612 : คา่เบี้ยประกันรถยนต ์2567 50,000.00 50,000.00 50,000.0034,030.75 15,962.65 - -50,000.00 68.06 31.93 0.00 0.00

0000105614 : คา่บ ารุงยานพาหนะ 2567 162,500.00 162,500.00 162,500.003,380.00 20,116.04 15,560.00 -162,500.00 2.08 12.38 9.58 0.00

0000105615 : คา่ตอบแทนคมุงานก่อสร้าง 2567 50,000.00 50,000.00 50,000.00- 7,600.00 6,200.00 -50,000.00 0.00 15.20 12.40 0.00

0000105616 : คา่ใช้จ่ายการประชุม / คา่เบี้ยประชุม
กรรมการ (สภา กบ. กบม. สภาวิชาการ จริยธรรม) 2567

1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00- 10,915.60 - -1,500,000.00 0.00 0.73 0.00 0.00

0000105617 : คา่ใช้จ่ายการจัดการรถไฟฟ้า 2567 125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105618 : คา่ธรรมเนยีม Work Permit และ Visa 
อาจารย์ชาวตา่งชาต ิ2567

- 50,000.00 -5,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105619 : คา่ใช้จ่ายคลนีคิสขุภาพนกัศกึษา 2567 98,000.00 49,000.00 122,000.00- - - -81,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105620 : คา่สาธารณปูโภค 2567 6,000,000.00 6,000,000.00 4,000,000.00479,460.57 - - -6,000,000.00 7.99 0.00 0.00 0.00

0000105622 : คา่ใช้จ่ายพระราชทานปริญญาบตัร 2567 - 2,000,000.00 6,000,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105623 : คา่ใช้จ่ายบริหารจัดการศนูย์ให้
การศกึษานอกสถาบนั 2567

150,000.00 150,000.00 150,000.00- - - -150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 4/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105624 : คา่ใช้จ่ายรับสมัครนกัศกึษาใหม่  2567 - 100,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105625 : คา่ใช้จ่ายตรวจสขุภาพประจ าป ี2567 - 775,840.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105626 : คา่ใช้จ่ายนกัศกึษาจีน 2567 - - 3,018,540.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105627 : งบสภาคณาจารย์ 2567 - 300,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นการบริหารจัดการ มหาวิทยาลยัราช
ภัฏสรุาษฎร์ธานี

350,000.00 350,000.00 362,393.004,500.00 37,095.20 - -350,000.00 1.29 10.60 0.00 0.00

0000105633 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นการบริหารจัดการ 350,000.00 350,000.00 362,393.004,500.00 37,095.20 - -350,000.00 1.29 10.60 0.00 0.00

โครงการบริหารจัดการและพัฒนามหาวิทยาลยัสู่ความเปน็
เลศิ

- - -49,980.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105706 : กิจกรรมจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
พกพา (ส านกัทรัพย์สนิ)

- - -49,980.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการนอ้มร าลกึในพระมหากรุณาธิคณุเนื่องในวันคลา้ย
วันพระบรมราชสมภพฯ

- - -46,650.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105726 :  โครงการนอ้มร าลกึในพระมหา
กรุณาธิคณุเนื่องในวันคลา้ยวันพระบรมราชสมภพฯ

- - -46,650.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการเงินเหลอืจ่าย - - -- 751,840.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105738 : เงินเหลอืจ่าย - - -- 751,840.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

337,500.00 837,500.00 1,837,500.00- 43,760.00 9,420.00 -337,500.00 0.00 12.97 1.12 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นบคุลากร มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธานี

337,500.00 337,500.00 337,500.00- 43,760.00 9,420.00 -337,500.00 0.00 12.97 2.79 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 5/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105628 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นบคุลากร 
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

125,000.00 125,000.00 125,000.00- 37,760.00 9,420.00 -125,000.00 0.00 30.21 7.54 0.00

0000105629 : กิจกรรมการพัฒนาศกัยภาพบคุลากร 
Strengths Finder & Check in Program

212,500.00 212,500.00 212,500.00- 6,000.00 - -212,500.00 0.00 2.82 0.00 0.00

โครงการพัฒนาดา้นบคุลากรเพ่ือขับเคลื่อนองคก์รนวัตกรรม
สู่ความเปน็เลศิ  (ผู้บริหาร-อาจารย์-บคุลากร)

- 500,000.00 1,500,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105661 : กิจกรรมการพัฒนาผู้น ายุคใหม่เพ่ือการ
ขับเคลื่อนองคก์รนวัตกรรมสู่ความเปน็เลศิ “กระตุ้น
ความพร้อม เสริมวิธีคดิแบบผู้น าเชิงนวัตกรรม” รุ่นที่ 1-2
 Managerual  #1

- 500,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105662 : กิจกรรมการพัฒนาผู้น ายุคใหม่เพ่ือการ
ขับเคลื่อนองคก์รนวัตกรรมสู่ความเปน็เลศิ “กระตุ้น
ความพร้อม เสริมวิธีคดิแบบผู้น าเชิงนวัตกรรม” SRU 
Leadership #2 รุ่นที่ 1-2 (ผู้บริหาร-อาจารย์)

- - 500,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105663 : กิจกรรมการพัฒนานกับริหารระดบัตน้
เพ่ือการขับเคลื่อน มหาวิทยาลยัในยุคดจิิทลั รุ่นที่ 2 
(SRU Managerial Development Programme #2)

- - 500,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105664 : กิจกรรมการพัฒนานกับริหารระดบัตน้
เพ่ือการขับเคลื่อนมหาวิทยาลยัในยุคดจิิทลั รุ่นที่ 3 (SRU
 Managerial Development Programme #3)

- - 500,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11000000 : ส านักงานอธกิารบดี 282,400.00 30,000.00 29,170.00147,659.00 65,030.00 - -219,150.00 67.38 23.03 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 282,400.00 30,000.00 29,170.00147,659.00 65,030.00 - -219,150.00 67.38 23.03 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

282,400.00 30,000.00 29,170.0010,256.00 65,030.00 - -32,750.00 31.32 23.03 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 6/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 26,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105616 : คา่ใช้จ่ายการประชุม / คา่เบี้ยประชุม
กรรมการ (สภา กบ. กบม. สภาวิชาการ จริยธรรม) 2567

- - -- 26,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารจัดการส านกังานอธิการบดี 30,000.00 30,000.00 29,170.0010,256.00 39,030.00 - -32,750.00 31.32 130.10 0.00 0.00

1100100002 : โครงการบริหารจัดการส านกังาน
อธิการบดี

30,000.00 30,000.00 29,170.0010,256.00 39,030.00 - -32,750.00 31.32 130.10 0.00 0.00

โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู้และการจัดการความรู้เพ่ือสร้าง
นวัตกรรมในการบริหารจัดการส านกังานอธิการบดี

134,500.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1100100012 : โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู้และการ
จัดการความรู้เพ่ือสร้างนวัตกรรมในการบริหารจัดการ
ส านกังานอธิการบดี

134,500.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาบคุลากรภาคสนามและงานบริการของ
ส านกังานอธิการบดี

117,900.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1100100013 : โครงการพัฒนาบคุลากรภาคสนามและ
งานบริการของส านกังานอธิการบดี

117,900.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน - - -137,403.00 - - -186,400.00 73.71 0.00 0.00 0.00

จัดซ้ือครุภัณฑ์ส าหรับการบริหารจัดการส านกังานอธิการบดี - - -137,403.00 - - -186,400.00 73.71 0.00 0.00 0.00

1100100011 : จัดซ้ือครุภัณฑ์ส าหรับการบริหาร
จัดการส านกังานอธิการบดี

- - -137,403.00 - - -186,400.00 73.71 0.00 0.00 0.00

11010000 : กองกลาง 7,800.00 43,600.00 -546,788.93 1,375,950.24 251,410.38 -- 0.00 ######## 576.63 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 7,800.00 43,600.00 -546,788.93 1,375,950.24 251,410.38 -- 0.00 ######## 576.63 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

7,800.00 43,600.00 -546,788.93 1,375,950.24 251,410.38 -- 0.00 ######## 576.63 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 7/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -434,624.87 751,110.24 174,924.88 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -67,305.85 456,376.53 77,046.10 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -33,372.00 1,000.00 11,040.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105614 : คา่บ ารุงยานพาหนะ 2567 - - -173,287.80 185,271.01 54,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105616 : คา่ใช้จ่ายการประชุม / คา่เบี้ยประชุม
กรรมการ (สภา กบ. กบม. สภาวิชาการ จริยธรรม) 2567

- - -2,100.00 3,450.00 720.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105620 : คา่สาธารณปูโภค 2567 - - -158,559.22 107,012.70 32,118.78 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการประกวดผลงาน (Best-practice) แนวปฏิบตัทิี่ดี
ดา้นการจัดการสง่เสริมความเปน็เลศิในการท างาน

- - -58,790.06 - 48,235.50 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105732 : ประกวดผลงาน (Best-practice) - - -58,790.06 - 48,235.50 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารจัดการกองกลาง 
ส านกังานอธิการบดี

- 18,800.00 -- 8,450.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100016 : กิจกรรมพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการกองกลาง ส านกังานอธิการบดี

- 18,800.00 -- 8,450.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการ 5 ส Plus ส านกังานอธิการบดี 7,800.00 - -- - 1,500.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100015 : กิจกรรมอบรม 5 ส Plus ส านกังาน
อธิการบดี

6,300.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100017 : กิจกรรมตรวจประเมิน 5 ส Plus 
ส านกังานอธิการบดี

1,500.00 - -- - 1,500.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการสร้างเครือข่ายกับธนาคารพันธมิตรทกุรูปแบบ - 24,800.00 -19,160.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100082 : สร้างเครือข่ายกับธนาคารพันธมิตรทกุ
รูปแบบ

- 24,800.00 -19,160.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 8/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการนอ้มร าลกึในพระมหากรุณาธิคณุเนื่องในวันคลา้ย
วันสวรรคตพระบาทสมเดจ็

- - -15,600.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100086 : นอ้มร าลกึในรพระมหากรุณาธิคณุเนื่อง
ในวันคลา้ยวันสวรรคตพระบาทสมเดจ็

- - -15,600.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการผลติและเผยแพร่สื่อผา่นช่องทางของสื่อมวลชน
เพ่ือการประชาสมัพันธ์ 2567

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100088 : การผลติและเผยแพร่สื่อผา่นช่องทาง
ของสื่อมวลชนเพ่ือการประชาสมัพันธ์ 2567

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพผู้บริหารเพ่ือการขับเคลื่อน
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ี2567

- - -18,614.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100089 : การพัฒนาศกัยภาพผู้บริหารเพ่ือการ
ขับเคลื่อนมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ี2567

- - -18,614.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการวันคลา้ยวันสถาปนาราชภัฏ "14 กุมภาพันธ์ วันราช
ภัฏ"

- - -- 616,390.00 26,750.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100094 : โครงการวันคลา้ยวันสถาปนาราชภัฏ "14
 กุมภาพันธ์ วันราชภัฏ"

- - -- 616,390.00 26,750.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11010200 : 	งานช่วยอ านวยการและเลขานุการ - - -159,166.00 168,629.00 21,374.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -159,166.00 168,629.00 21,374.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -159,166.00 168,629.00 21,374.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -159,166.00 168,629.00 21,374.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -159,166.00 130,129.00 21,374.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 9/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105616 : คา่ใช้จ่ายการประชุม / คา่เบี้ยประชุม
กรรมการ (สภา กบ. กบม. สภาวิชาการ จริยธรรม) 2567

- - -- 38,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11010400 : โครงการจัดตัง้กองอาคารสถานท่ี ภูมิทัศน์และ
สิ่งแวดลอ้ม

533,650.00 18,200.00 4,150.001,477,297.40 11,424,212.01 167,906.94 -6,000.00 ######## 2140.77 922.57 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 533,650.00 18,200.00 4,150.001,477,297.40 11,424,212.01 167,906.94 -6,000.00 ######## 2140.77 922.57 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

514,000.00 18,200.00 4,150.001,477,297.40 11,424,212.01 167,906.94 -6,000.00 ######## 2222.61 922.57 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -1,476,697.40 11,326,442.01 167,906.94 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -504,055.00 772,994.90 103,167.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105612 : คา่เบี้ยประกันรถยนต ์2567 - - -7,646.89 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105614 : คา่บ ารุงยานพาหนะ 2567 - - -3,745.00 31,345.65 37,787.80 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105620 : คา่สาธารณปูโภค 2567 - - -961,250.51 10,522,101.46 26,952.14 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารจัดการโครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่ ภูมิ
ทศันแ์ละสิ่งแวดลอ้ม

19,000.00 18,200.00 4,150.00600.00 3,970.00 - -6,000.00 10.00 20.89 0.00 0.00

1101100080 : บริหารจัดการโครงการจัดตั้งกองอาคาร
สถานที่ ภูมิทศันแ์ละสิ่งแวดลอ้ม

19,000.00 18,200.00 4,150.00600.00 3,970.00 - -6,000.00 10.00 20.89 0.00 0.00

โครงการซ่อมแซมหลงัคาอาคารสนามฟุตซอลในร่ม 495,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100083 : ซ่อมแซมหลงัคาอาคารสนามฟุตซอลใน
ร่ม

495,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจัดช้ือโปรมแกรม AutoCAD และโปรแกรม Sketch
 Up

- - -- 93,800.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100095 : โครงการจัดช้ือโปรมแกรม AutoCAD 
และโปรแกรม Sketch Up

- - -- 93,800.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 10/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน 19,650.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการอบรมการปฐมพยาบาลเบื้องตน้และการช่วยฟ้ืนคนื
ชีพ (CPR)

19,650.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100081 : อบรมการปฐมพยาบาลเบื้องตน้และการ
ช่วยฟ้ืนคนืชีพ (CPR)

19,650.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11010600 : สภาคณาจารย์และข้าราชการ - - -41,000.00 45,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -41,000.00 45,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -41,000.00 45,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -41,000.00 45,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105627 : งบสภาคณาจารย์ 2567 - - -41,000.00 45,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11030000 : กองการเจ้าหน้าท่ี 685,665.00 650,665.00 539,835.002,456,249.00 3,847,126.00 389,858.00 -623,835.00 393.73 561.08 59.92 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 685,665.00 650,665.00 539,835.002,456,249.00 3,847,126.00 389,858.00 -623,835.00 393.73 561.08 59.92 0.00

แผนงานบคุลากรภาครัฐ (01) โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากร
ภาครัฐ

- - -320,784.00 668,666.00 157,109.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธาน ีประจ าป ีพ.ศ. 2567

- - -320,784.00 668,666.00 157,109.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105590 : เงินประกันสงัคม ประจ าป ีพ.ศ. 2567 - - -320,784.00 668,666.00 157,109.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

- - -- 147,780.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ตอบแทนสนบัสนนุการเรียนการสอนของ
มหาวิทยาลยั ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 147,780.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 11/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105593 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิาน (กศ.บท.) 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 147,780.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -29,770.00 769,670.00 33,390.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -29,770.00 470,270.00 33,390.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105616 : คา่ใช้จ่ายการประชุม / คา่เบี้ยประชุม
กรรมการ (สภา กบ. กบม. สภาวิชาการ จริยธรรม) 2567

- - -29,770.00 56,630.00 33,390.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105625 : คา่ใช้จ่ายตรวจสขุภาพประจ าป ี2567 - - -- 413,640.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นการบริหารจัดการ มหาวิทยาลยัราช
ภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- 284,400.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105633 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นการบริหารจัดการ - - -- 284,400.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจัดประชุมคณะกรรมการผู้ทรงคณุวุฒิฯ - - -- 15,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1103100030 : โครงการจัดประชุมคณะกรรมการ
ผู้ทรงคณุวุฒิฯ

- - -- 15,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

685,665.00 650,665.00 539,835.002,105,695.00 2,261,010.00 199,359.00 -623,835.00 337.54 329.75 30.64 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นบคุลากร มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธานี

- - -185,175.00 96,540.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105629 : กิจกรรมการพัฒนาศกัยภาพบคุลากร 
Strengths Finder & Check in Program

- - -185,175.00 96,540.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาดา้นบคุลากรเพ่ือขับเคลื่อนองคก์รนวัตกรรม
สู่ความเปน็เลศิ  (ผู้บริหาร-อาจารย์-บคุลากร)

- - -1,226,320.00 1,146,200.00 20,140.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 12/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105661 : กิจกรรมการพัฒนาผู้น ายุคใหม่เพ่ือการ
ขับเคลื่อนองคก์รนวัตกรรมสู่ความเปน็เลศิ “กระตุ้น
ความพร้อม เสริมวิธีคดิแบบผู้น าเชิงนวัตกรรม” รุ่นที่ 1-2
 Managerual  #1

- - -639,480.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105662 : กิจกรรมการพัฒนาผู้น ายุคใหม่เพ่ือการ
ขับเคลื่อนองคก์รนวัตกรรมสู่ความเปน็เลศิ “กระตุ้น
ความพร้อม เสริมวิธีคดิแบบผู้น าเชิงนวัตกรรม” SRU 
Leadership #2 รุ่นที่ 1-2 (ผู้บริหาร-อาจารย์)

- - -586,840.00 19,960.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105663 : กิจกรรมการพัฒนานกับริหารระดบัตน้
เพ่ือการขับเคลื่อน มหาวิทยาลยัในยุคดจิิทลั รุ่นที่ 2 
(SRU Managerial Development Programme #2)

- - -- 350,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105664 : กิจกรรมการพัฒนานกับริหารระดบัตน้
เพ่ือการขับเคลื่อนมหาวิทยาลยัในยุคดจิิทลั รุ่นที่ 3 (SRU
 Managerial Development Programme #3)

- - -- 816,160.00 20,140.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการกองทนุพัฒนาบคุลากร 685,665.00 650,665.00 539,835.00694,200.00 1,018,270.00 219,499.00 -623,835.00 111.28 148.51 33.73 0.00

1103100019 : กิจกรรม 1 การประชุมคณะกรรมการ
บริหารกองทนุพัฒนาบคุลากร มรภ.สรุาษฎร์ธาน ี
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2567

77,490.00 77,490.00 51,660.00- 23,330.00 25,830.00 -51,660.00 0.00 30.11 33.33 0.00

1103100020 : กิจกรรม 2 การสนบัสนนุทนุการศกึษา 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2567

25,000.00 25,000.00 25,000.00- 96,000.00 - -25,000.00 0.00 384.00 0.00 0.00

1103100021 : กิจกรรม 3 การขอก าหนดต าแหนง่ทาง
วิชาการ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2567

411,175.00 412,175.00 411,175.00573,200.00 883,940.00 177,669.00 -411,175.00 139.41 214.98 43.11 0.00

1103100022 : กิจกรรม 4 การเข้าสู่ต าแหนง่สงูขึ้นของ
บคุลากรสายสนบัสนนุ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2567

172,000.00 136,000.00 52,000.00121,000.00 15,000.00 16,000.00 -136,000.00 88.97 8.72 11.76 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 13/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %
11030600 : โครงการจัดตัง้กองกฎหมาย 22,346.00 37,707.00 6,947.0040,632.00 155,942.43 7,162.00 -- 0.00 697.85 18.99 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 22,346.00 37,707.00 6,947.0040,632.00 155,942.43 7,162.00 -- 0.00 697.85 18.99 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

22,346.00 37,707.00 6,947.0040,632.00 155,942.43 7,162.00 -- 0.00 697.85 18.99 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -18,000.00 155,942.43 7,162.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -8,000.00 95,454.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -- 33,288.43 7,162.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105616 : คา่ใช้จ่ายการประชุม / คา่เบี้ยประชุม
กรรมการ (สภา กบ. กบม. สภาวิชาการ จริยธรรม) 2567

- - -10,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105746 : คา่ใช้จ่ายการประชุม/คา่เบี้ยประชุม
กรรมการ

- - -- 27,200.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

พัฒนาและสง่เสริมศกัยภาพของบคุคลากร 22,346.00 37,707.00 6,947.009,800.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1103100023 : จัดอบรมใหค้วามรู้เร่ืองความรับผดิทาง
ละเมิดของเจ้าหนา้ที่และการน าส านวนลงระบบของ
กรมบญัชีกลาง

15,400.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1103100024 : แลกเปลี่ยนเรียนรู้ประสบการณก์าร
ท างานระหว่างหนว่ยงาน

- 30,760.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1103100025 : พัฒนาศกัยภาพบคุคลากรของหนว่ยงาน
ใหม้ีประสทิธิภาพ

6,946.00 6,947.00 6,947.009,800.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ี
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -12,832.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1103100028 : ไปราชการ 2567 - - -12,832.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11040000 : กองพัฒนานักศกึษา 2,756,300.00 1,753,640.00 448,440.001,844,211.55 2,302,038.42 547,691.87 -2,080,440.00 88.65 83.52 31.23 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 14/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 295,200.00 100,800.00 309,600.0083,100.00 298,640.00 79,240.00 -294,400.00 28.23 101.17 78.61 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR14 (24) 	โครงการเตรียมความ
พร้อมเพ่ือเข้าสู่การท างาน

295,200.00 100,800.00 309,600.0083,100.00 298,640.00 79,240.00 -294,400.00 28.23 101.17 78.61 0.00

โครงการสนบัสนนุคา่ครองชีพนกัศกึษาจากการท างาน 
ประจ าปงีบประมาณ 2567

295,200.00 100,800.00 309,600.0083,100.00 298,640.00 79,240.00 -294,400.00 28.23 101.17 78.61 0.00

1104100087 : สนบัสนนุคา่ครองชีพนกัศกึษาจากการ
ท างาน ปงีบประมาณ 2567

295,200.00 100,800.00 309,600.0083,100.00 298,640.00 79,240.00 -294,400.00 28.23 101.17 78.61 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 2,461,100.00 1,652,840.00 138,840.001,761,111.55 2,003,398.42 468,451.87 -1,786,040.00 98.60 81.40 28.34 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

610,440.00 70,000.00 7,400.0011,630.00 1,808.00 - -30,000.00 38.77 -0.30 0.00 0.00

โครงการสง่เสริมศกัยภาพนกัศกึษาพิการ 231,000.00 70,000.00 7,400.009,632.00 1,808.00 - -30,000.00 32.11 -0.78 0.00 0.00

1104100080 : อ่านข้อสอบนกัศกึษาพิการ 
ปงีบประมาณ 2567

30,000.00 30,000.00 -9,632.00 1,808.00 - -30,000.00 32.11 -6.03 0.00 0.00

1104100081 : พัฒนาศกัยภาพทกัษะการเรียนรู้อักษร
เบรลลเ์บื้องตน้ส าหรับนกัศกึษา ปงีบประมาณ 2567

161,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100082 : สอนเสริมนอกเวลาเรียน ปงีบประมาณ 
2567

40,000.00 40,000.00 7,400.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการยกระดบัมาตรฐานสมถรรนะสู่บณัฑิตคณุธรรม 379,440.00 - -1,998.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100086 : ยกระดบัมาตรฐานสมถรรนะสู่บณัฑิต
คณุธรรม ปงีบประมาณ 2567

379,440.00 - -1,998.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

1,850,660.00 1,449,400.00 131,440.001,743,481.55 2,004,806.42 458,451.87 -1,735,640.00 100.45 108.33 31.63 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -115,447.55 232,906.42 8,331.87 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 15/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105608 : คา่ซ่อมบ ารุงเคร่ืองปรับอากาศ - - -23,400.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -82,181.00 146,498.00 9,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -9,866.55 86,408.42 668.13 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105612 : คา่เบี้ยประกันรถยนต ์2567 - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการเปดิอาคารศนูย์สขุภาพชุมชน มหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธานี

- - -13,460.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105731 : เปดิอาคารศนูย์สขุภาพชุมชน 
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -13,460.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการสง่เสริมกีฬาและนนัทนาการ ประจ าปงีบประมาณ 
2567

1,833,160.00 912,000.00 113,940.001,614,574.00 1,769,050.00 338,620.00 -1,718,140.00 93.97 96.50 37.13 0.00

1104100062 : กีฬามหาวิทยาลยั รอบคดัเลอืก 
ปงีบประมาณ 2567

- - -1,041,630.00 1,000.00 - -1,039,580.00 100.20 0.00 0.00 0.00

1104100063 : กีฬามหาวิทยาลยั รอบมหกรรม 
ปงีบประมาณ 2567

1,436,600.00 - -- 1,356,584.00 225,600.00 -- 0.00 94.43 0.00 0.00

1104100064 : กรีฑาชิงชนะเลศิแหง่ประเทศไทย 
ปงีบประมาณ 2567

- 261,420.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100065 : กีฬาแหง่ชาต ิปงีบประมาณ 2567 - 161,020.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100066 : ฟุตบอลไทยแลนดอ์เมเจอร์ลกี 
ปงีบประมาณ 2567

- - 98,940.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100067 : กีฬาชิงแชมปภ์ูมิภาคและประเทศไทย 
ปงีบประมาณ 2567

71,560.00 76,560.00 -- 32,690.00 - -71,560.00 0.00 45.68 0.00 0.00

1104100068 : มรส.สง่เสริมสขุภาพชุมชน ปงีบประมาณ
 2567

- 88,000.00 -- 4,690.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 16/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

1104100069 : สง่เสริมสขุภาพนกัศกึษา มรส. 
ปงีบประมาณ 2567

325,000.00 325,000.00 15,000.00572,944.00 376,086.00 113,020.00 -607,000.00 94.39 115.72 34.78 0.00

โครงการยกระดบัการบริหารจัดการกองพัฒนานกัศกึษา 17,500.00 14,500.00 17,500.00- - - -17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100101 : ยกระดบัการบริหารจัดการกองพัฒนา
นกัศกึษา ประจ าปงีบประมาณ 2567

17,500.00 14,500.00 17,500.00- - - -17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจัดการแข่งขันกีฬาบคุลากรมหาวิทยาลยัราชภัฏ
ภาคใต ้คร้ังที่ 6

- 522,900.00 -- - 91,500.00 -- 0.00 0.00 17.50 0.00

1104100102 : จัดการแข่งขันกีฬาบคุลากรมหาวิทยาลยั
ราชภัฏภาคใต ้คร้ังที่ 6

- 522,900.00 -- - 91,500.00 -- 0.00 0.00 17.50 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพการปฏิบตังิานการแพทย์ฉกุเฉนิ - - -- 2,850.00 20,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1104100127 : พัฒนาศกัยภาพการปฏิบตังิาน
การแพทย์ฉกุเฉนิ

- - -- 2,850.00 20,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR16 (28) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
นกัศกึษาและบคุลากร

- 133,440.00 -6,000.00 400.00 10,000.00 -20,400.00 29.41 0.00 7.49 0.00

โครงสง่เสริมเชิดชูเกียรตนิกัศกึษาที่ประสบความส าเร็จ SRU
 Award

- 133,440.00 -6,000.00 400.00 10,000.00 -20,400.00 29.41 0.00 7.49 0.00

1104100110 : กิจกรรมเดก็ดตีอ้งอวด ประจ าปี
งบประมาณ 2567

- - -6,000.00 400.00 10,000.00 -20,400.00 29.41 0.00 0.00 0.00

1104100111 : กิจกรรม SRU AWARD ประจ าปี
งบประมาณ 2567

- 133,440.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11050000 : กองนโยบายและแผน 49,500.00 277,220.00 5,500.00- - - -5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 49,500.00 277,220.00 5,500.00- - - -5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

5,500.00 6,500.00 5,500.00- - - -5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 17/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารจัดการและพัฒนาศยั
ภาพบคุลากร กองนโยบายและแผน 2567

5,500.00 6,500.00 5,500.00- - - -5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1105100018 :  การพัฒนาศกัยภาพบคุลากรเพ่ือเพ่ิม
ประสทิธิผลในการปฏิบตังิานยิ่งขึ้น กองนโยบายและแผน
 2567

5,000.00 5,000.00 5,000.00- - - -5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1105100021 : บริหารจัดการกองนโยบายและแผน งาน
ประกันคณุภาพการศกึษา งานวิเทศสมัพันธ์ และงานผงั
แม่บท 2567

500.00 1,500.00 500.00- - - -500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

44,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ยพัฒนาบคุลากรเพ่ือการพัฒนางานและ
ขับเคลื่อนองคก์รสู่องคก์รการเรียนรู้ กองนโยบายและแผน

44,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1105100019 : คา่ยพัฒนาบคุลากรเพ่ือการพัฒนางาน
และขับเคลื่อนองคก์รสู่องคก์รการเรียนรู้ กองนโยบาย
และแผน

44,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR20 (32) โครงการสร้างการรับรู้ 
SDG แก่นกัศกึษาและบคุลากรมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์
ธานี

- 270,720.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจัดท า ทบทวน และพัฒนาแผนยุทธศาสตร์
มหาวิทยาลยั 2567

- 270,720.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1105100020 : จัดท า ทบทวน และพัฒนาแผน
ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลยั 2567

- 270,720.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11060000 : กองคลงั - - -16,279,426.97 15,495,391.53 726,728.50 -86,880.00 ######## 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 18/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -16,279,426.97 15,495,391.53 726,728.50 -86,880.00 ######## 0.00 0.00 0.00

แผนงานบคุลากรภาครัฐ (01) โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากร
ภาครัฐ

- - -14,231,242.37 13,629,539.95 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ใช้จ่ายบคุลากรภาครัฐ มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธาน ีประจ าป ีพ.ศ. 2567

- - -14,231,242.37 13,629,539.95 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105589 : เงินเดอืนและคา่จ้างประจ า ประจ าป ี
พ.ศ. 2567

- - -12,308,623.79 11,809,836.95 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105590 : เงินประกันสงัคม ประจ าป ีพ.ศ. 2567 - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105720 : เงินเดอืน คา่จ้าง ส านกัจัดการทรัพย์สนิ
และสทิธิประโยชน์

- - -1,922,618.58 1,819,703.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

- - -2,004,875.00 1,760,325.00 701,688.50 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ตอบแทนสนบัสนนุการเรียนการสอนของ
มหาวิทยาลยั ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -2,004,875.00 1,760,325.00 701,688.50 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105592 : คา่ตอบแทนการสอน (กศ.บท) ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -2,004,875.00 1,760,325.00 701,688.50 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -40,189.60 50,816.58 13,040.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -37,189.60 50,816.58 13,040.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105620 : คา่สาธารณปูโภค 2567 - - -37,189.60 50,816.58 13,040.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการอบรมออนไลน ์2567 - - -3,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 19/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

1106100014 : เทคนคิการสร้างสรรคน์วัตกรรมการ
ใหบ้ริการส าหรับบคุลากรสายสนบัสนนุในระบบ
การศกึษาภาษาไทย

- - -3,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน - - -3,120.00 54,710.00 12,000.00 -86,880.00 3.59 0.00 0.00 0.00

โครงการสมัมนาและศกึษาดงูานเพ่ือเพ่ิมประสทิธิภาพใน
การปฏิบตังิานของบคุลากรที่เกี่ยวข้องกับการปฏิบตังิาน
ดา้นการเงินการคลงั บญัชีและพัสด ุประจ าปงีบประมาณ 
2567

- - -3,120.00 240.00 - -86,880.00 3.59 0.00 0.00 0.00

1106100010 : สมัมนาแลกเปลี่ยนเรียนรู้การปฏิบตังิาน
ดา้นการเงิน บญัชี และพัสดุ

- - -3,120.00 240.00 - -3,120.00 100.00 0.00 0.00 0.00

1106100011 : ศกึษาดงูานเพ่ือเพ่ิมประสทิธิภาพในการ
ปฏิบตังิานของบคุลากรที่เกี่ยวข้องกับการปฏิบตังิาน
ดา้นการเงินการคลงั บญัชี และพัสด ุประจ าปี
งบประมาณ 2567

- - -- - - -83,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพบคุลากรกองคลงัเพ่ือเข้าสู่ต าแหนง่
ที่สงูขึ้นและสร้างความเปน็เลศิในการปฏิบตังิาน

- - -- 54,950.00 12,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1106100017 : โครงการพัฒนาศกัยภาพบคุลากรกอง
คลงัเพ่ือเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้นและสร้างความเปน็เลศิใน
การปฏิบตังิาน

- - -- 54,950.00 12,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11060500 : งานพัสดุ - - -13,627.00 1,143.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -13,627.00 1,143.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -13,627.00 1,143.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 20/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -13,627.00 1,143.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -- 2,900.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -13,627.00 1,757.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11080000 : หน่วยตรวจสอบภายใน - 18,300.00 22,680.0093,791.30 7,842.00 1,400.00 -61,600.00 152.26 0.00 -7.65 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - 18,300.00 22,680.0093,791.30 7,842.00 1,400.00 -61,600.00 152.26 0.00 -7.65 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -73,008.00 7,842.00 1,400.00 -58,000.00 125.88 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -16,508.00 7,842.00 1,400.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -16,508.00 7,842.00 1,400.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการบริหารจัดการหนว่ยตรวจสอบภายใน - - -56,500.00 - - -58,000.00 97.41 0.00 0.00 0.00

1108100013 : โครงการการบริหารจัดการหนว่ย
ตรวจสอบภายใน ปงีบประมาณ พ.ศ.2567

- - -56,500.00 - - -58,000.00 97.41 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน - 18,300.00 22,680.0020,783.30 - - -3,600.00 577.31 0.00 0.00 0.00

โครงการฝกึอบรมการจัดท าหวัข้อของงานตรวจสอบ (Audit 
Universe) หนว่ยตรวจสอบภายใน มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธานี

- 3,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1108100014 : โครงการฝกึอบรมการจัดท าหวัข้อของ
งานตรวจสอบ (Audit Universe) หนว่ยตรวจสอบภายใน
 มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- 3,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู้เพ่ือเพ่ิมประสทิธิภาพการ
ปฏิบตังิานของบคุลากรหนว่ยตรวจสอบภายใน

- 14,700.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 21/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

1108100015 : โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู้เพ่ือเพ่ิม
ประสทิธิภาพการปฏิบตังิานของบคุลากรหนว่ย
ตรวจสอบภายใน

- 14,700.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการอบรมเทคนคิและแนวทางการตรวจสอบดา้นการ
ด าเนนิงาน และการตรวจสอบดา้นการเงินและบญัชี

- - -3,600.00 - - -3,600.00 100.00 0.00 0.00 0.00

1108100016 : โครงการอบรมเทคนคิและแนวทางการ
ตรวจสอบดา้นการด าเนนิงาน และการตรวจสอบดา้น
การเงินและบญัชี

- - -3,600.00 - - -3,600.00 100.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาบคุลากรตรวจสอบภายใน - - 22,680.0017,183.30 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1108100017 : โครงการพัฒนาบคุลากรตรวจสอบภายใน - - 22,680.0017,183.30 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11530000 : ส านักงานสภามหาวิทยาลยั 395,250.00 - -818,515.60 677,841.47 271,695.00 -74,350.00 1100.90 171.50 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 395,250.00 - -818,515.60 677,841.47 271,695.00 -74,350.00 1100.90 171.50 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -818,515.60 612,261.47 271,695.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -818,515.60 612,261.47 271,695.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105616 : คา่ใช้จ่ายการประชุม / คา่เบี้ยประชุม
กรรมการ (สภา กบ. กบม. สภาวิชาการ จริยธรรม) 2567

- - -818,515.60 612,261.47 271,695.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR18 (30) 	โครงการสร้างเครือข่าย
ร่วมมือกับองคก์รทั้งภายในและตา่งประเทศช้ันน าระดบัโลก

- - -- 65,580.00 - -74,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ระบบการท างานของส านกังาน
สภา

- - -- 65,580.00 - -74,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1153100002 : การแลกเปลี่ยนเรียนรู้ระบบการท างาน
ของส านกังานสภา

- - -- 65,580.00 - -74,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 22/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR20 (32) โครงการสร้างการรับรู้ 
SDG แก่นกัศกึษาและบคุลากรมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์
ธานี

395,250.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การประชุม Retreat สภามหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี 395,250.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1153100003 : โครงการประชุม Retreat สภา
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

395,250.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11610000 : ฝ่ายสื่อสารองค์กร 15,000.00 9,000.00 -107,450.00 9,580.00 5,000.00 -9,000.00 1193.89 63.87 55.56 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 15,000.00 9,000.00 -107,450.00 9,580.00 5,000.00 -9,000.00 1193.89 63.87 55.56 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -107,450.00 7,480.00 5,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 480.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -- 480.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการผลติและเผยแพร่สื่อผา่นช่องทางของสื่อมวลชน
เพ่ือการประชาสมัพันธ์

- - -- 5,000.00 5,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105741 : กิจกรรมกิจกรรมประชาสมัพันธ์การ
สร้างการรับรู้แหง่การเปน็มหาวิทยาลยั แหง่ความจกรัก
ภักดเีหนอืเกลา้

- - -- - 5,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105742 : กิจกรรมประชาสมัพันธ์การสนบัสนนุ
สง่เสริมการมีสว่นร่วมระหว่างมหาวิทยาลยักับชุมชน
ทอ้งถิ่น เพ่ือร่วมขับเคลื่อนพันธกิจ

- - -- 5,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105743 : กิจกรรมประชาสมัพันธ์วันเฉลมิพระ
ชนมพรรษาสมเดจ็พระนางเจ้าสทุดิา พัชรสธุาพิมล
ลกัษณ พระบรมราชินี

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 23/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105744 : กิจกรรมประชาสมัพันธ์วันเฉลมิพระ
ชนมพรรษาพระบาทสมเดจ็ พระปรเมนทรรามาธิบด ีศรี
สนิทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกลา้เจ้าอยู่หวั

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105745 : กิจกรรมประชาสมัพันธ์วันเฉลมิพระ
ชนมพรรษาสมเดจ็พระนางเจ้าสริิกิติ์ พระบรมราชินนีาถ
 พระบรมราชชนนพัีนปหีลวง

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการ Retreat ปรับกระบวนงานสู่ความเปน็เลศิและ
จัดท าแผนปฏิบตัริาชการงบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -107,450.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100091 : โครงการ Retreat ปรับกระบวนงานสู่
ความเปน็เลศิและจัดท าแผนปฏิบตัริาชการงบประมาณ 
พ.ศ. 2567

- - -107,450.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจัดกิจกรรมนทิรรศการเทดิพระเกียรต ิสบืสาน รักษา
 และตอ่ยอด ในรูปแบบนทิรรศการที่มีชีวิต ในงานของดเีมือง
สรุาษฎร์ธานแีละกาชาดจังหวัด

- - -- 2,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1101100093 : โครงการจัดกิจกรรมนทิรรศการ
เทดิพระเกียรต ิสบืสาน รักษา และตอ่ยอด ในรูปแบบ
นทิรรศการที่มีชีวิต ในงานของดเีมืองสรุาษฎร์ธานแีละ
กาชาดจังหวัดประจ าป ี๒๕๖๗

- - -- 2,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน 15,000.00 9,000.00 -- 2,100.00 - -9,000.00 0.00 14.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพบคุลากรดา้นการสื่อสารสู่โลก
ออนไลน์

9,000.00 9,000.00 -- - - -9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1161100007 : โครงการพัฒนาศกัยภาพบคุลากรดา้น
การสื่อสารสู่โลกออนไลน์

9,000.00 9,000.00 -- - - -9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการอบรมการสร้าง Content สู่งาน PR ใหโ้ดนใจ 6,000.00 - -- 2,100.00 - -- 0.00 35.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 24/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

1161100008 : โครงการอบรมการสร้าง Content สู่งาน 
PR ใหโ้ดนใจ

6,000.00 - -- 2,100.00 - -- 0.00 35.00 0.00 0.00

11630000 : งานประกันคุณภาพการศกึษา 500,480.00 174,540.00 1,146,040.008,840.00 129,827.00 26,963.00 -178,940.00 4.94 25.94 15.45 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 500,480.00 174,540.00 1,146,040.008,840.00 129,827.00 26,963.00 -178,940.00 4.94 25.94 15.45 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

500,480.00 174,540.00 1,146,040.008,840.00 129,827.00 26,963.00 -178,940.00 4.94 25.94 15.45 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- - 18,953.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -- - 18,953.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การประเมินคณุภาพการศกึษาภายใน (IQA) 106,580.00 80,340.00 709,240.008,840.00 95,127.00 6,510.00 -99,740.00 8.86 89.25 8.10 0.00

1163100021 : ประเมิน IQA ระดบัคณะ ตามเกณฑ์ 
EdPEx (Onsite)

- - 234,900.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100022 : ประเมิน IQA ระดบัส านกัและสถาบนั 
ตามเกณฑ์ EdPEx (Onsite)

- - 82,500.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100023 : ประเมิน IQA ระดบัมหาวิทยาลยั ตาม
เกณฑ์ EdPEx (Onsite)

- - 107,500.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100024 : ANU-QA: เกณฑ์ AUN-QA & Gap 
Analysis (Online)

- - -- - - -84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100025 : AUN-QA: อบรมผู้ประเมินเกณฑ์ 
AUN-QA (onsite)

- 64,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100026 : หลกัสตูรทา้ทายอนาคต (challenge 
program) สู่เกณฑ์มาตรฐานสากล (onsite)

- - 198,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100027 : EdPEx: การจัดท า OP & PR ตามเกณฑ์
 EdPEx (onsite)

- - 70,600.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 25/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

1163100028 : KM QA ส าหรับผู้รับผดิชอบงานประกัน
คณุภาพ(onsite)

90,840.00 - -- 59,487.00 - -- 0.00 65.49 0.00 0.00

1163100029 : พัฒนาบคุลากร 2567 15,740.00 15,740.00 15,740.008,840.00 21,680.00 540.00 -15,740.00 56.16 137.74 -3.43 0.00

1163100039 : โครงการรับฟังการประชุมสมัมนา 
"เกณฑ์คณุภาพการศกึษาเพ่ือการด าเนนิการที่เปน็เลศิ 
(EdPEx)"

- - -- 13,960.00 7,050.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การตดิตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานของมหาวิทยาลยั 
(SSR)

379,500.00 28,100.00 436,800.00- - - -79,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100030 : การประชุมคณะกรรมการ (Online & 
Onsite) 67

24,500.00 24,500.00 78,200.00- - - -79,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100031 : การตดิตาม ตรวจสอบและประเมินผล
งานของอธิการบด ี(Online & Onsite) 67

106,300.00 3,600.00 109,900.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100032 : การตดิตาม ตรวจสอบและประเมินผล
งานของคณบด ี(Online & Onsite) 67

124,350.00 - 124,350.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100033 : การตดิตาม ตรวจสอบและประเมินผล
งานของผู้อ านวยการส านกัและสถาบนั (Online & 
Onsite) 67

124,350.00 - 124,350.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การประเมินคณุธรรมและความโปร่งใสของหนว่ยงานภาครัฐ 
(ITA) ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

14,400.00 66,100.00 -- 34,700.00 1,500.00 -- 0.00 240.97 2.27 0.00

1163100034 : ITA Sharing (online) 12,600.00 - -- - 1,500.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100035 : การสร้างความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับ ITA
 ใหก้ับนกัศกึษา (onsite)

1,800.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100036 : คลนิกิ ITA (onsite) - 15,900.00 -- 34,700.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 26/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

1163100037 : ปรับปรุง Website ตามแนวทาง ITA 
(onsite)

- 13,200.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

1163100038 : กิจกรรมจัดท าสื่อดจิิทลั - 37,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

21000000 : คณะครุศาสตร์ 2,457,324.00 3,169,538.00 1,908,139.001,211,382.06 2,979,428.28 749,970.26 -2,046,797.00 59.18 121.25 23.66 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - 108,241.00 17,200.00- - 67,095.00 -25,800.00 0.00 0.00 61.99 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR3 (07) 	โครงการพัฒนางานวิจัย
และนวัตกรรมตามจุดเนน้จุดเดน่ของมหาวิทยาลยั และ
เสริมสร้างความเข้มแข็งในศาสตร์

- 108,241.00 17,200.00- - 67,095.00 -25,800.00 0.00 0.00 61.99 0.00

พัฒนาศกัยภาพการวิจัยนกัศกึษาระดบับณัฑิตศกึษา - 108,241.00 17,200.00- - 67,095.00 -25,800.00 0.00 0.00 61.99 0.00

2100100172 : การร่วมเครือข่ายการประชุมทาง
วิชาการหลกัสตูรและการสอน.

- 67,600.00 -- - 67,095.00 -- 0.00 0.00 99.25 0.00

2100100173 : การพัฒนาศกัยภาพการวิจัยนกัศกึษา
ระดบับณัฑิตศกึษา สาขาวิชาหลกัสตูรและการเรียนการ
สอน.

- 40,641.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100174 : อบรมปฏิบตักิารพัฒนาหวัข้อ
วิทยานพินธ/์การคน้คว้าอิสระ.

- - -- - - -25,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100175 : พัฒนานกัศกึษาก่อนเรียนสาขาวิชา
หลกัสตูรและการสอน.

- - 17,200.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 2 การผลติและพัฒนาครู 885,540.00 569,312.00 110,835.00201,762.00 1,085,353.50 68,300.00 -223,876.00 90.12 122.56 12.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O4KR7 (14) โครงการอบรมเชิง
ปฏิบตักิารเตรียมความพร้อมส าหรับนกัศกึษาครูในการสอบ
บรรจุเปน็ข้าราชการครู

- 58,300.00 -55,900.00 - - -57,350.00 97.47 0.00 0.00 0.00

การจัดการความรู้ดา้นการฝกึประสบการณ์ใหก้ับผู้บริหาร
และครูพ่ีเลี้ยงโรงเรียนเครือข่ายฝกึประสบการณ์วิชาชีพครู

- 58,300.00 -55,900.00 - - -57,350.00 97.47 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 27/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2100100140 : การจัดการความรู้ดา้นการฝกึ
ประสบการณ์ใหก้ับผู้บริหารและครูพ่ีเลี้ยงโรงเรียน
เครือข่ายฝกึประสบการณ์วิชาชีพครู

- 58,300.00 -55,900.00 - - -57,350.00 97.47 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O4KR7 (15) 	โครงการยกระดบัมาตรฐาน
สมรรถนะบณัฑิตครูสู่ความเปน็เลศิ

885,540.00 511,012.00 110,835.00145,862.00 1,085,353.50 68,300.00 -166,526.00 87.59 122.56 13.37 0.00

ตามรอยวรรณกรรมไทยเพ่ือบรูณาการสู่การเรียนการสอน
ภาษาไทย

- - -- 154,060.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100118 : ตามรอยวรรณกรรมไทยเพ่ือบรูณาการสู่
การเรียนการสอนภาษาไทย

- - -- 154,060.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

อบรมเชิงปฏิบตักิารการวิจัยในช้ันเรียนภาษาอังกฤษ 14,500.00 - -- 14,088.00 - -- 0.00 97.16 0.00 0.00

2100100119 : อบรมเชิงปฏิบตักิารการวิจัยในช้ันเรียน
ภาษาอังกฤษ.

14,500.00 - -- 14,088.00 - -- 0.00 97.16 0.00 0.00

เข้าคา่ยปฏิบตักิารสง่เสริมการใช้ทกัษะภาษาอังกฤษเพ่ือการ
เรียนรู้

100,000.00 - -- 100,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100100120 : เข้าคา่ยปฏิบตักิารสง่เสริมการใช้ทกัษะ
ภาษาอังกฤษเพ่ือการเรียนรู้.

100,000.00 - -- 100,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

เตรียมความพร้อมนกัศกึษาครูภาษาอังกฤษสู่การเรียนการ
สอนในช้ันเรียน

14,507.00 - -- 12,060.00 - -- 0.00 83.13 0.00 0.00

2100100121 : เตรียมความพร้อมนกัศกึษาครู
ภาษาอังกฤษสู่การเรียนการสอนในช้ันเรียน

14,507.00 - -- 12,060.00 - -- 0.00 83.13 0.00 0.00

พัฒนาบคุลกิภาพส าหรับนกัศกึษาครูภาษาอังกฤษ - 14,500.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100122 : พัฒนาบคุลกิภาพส าหรับนกัศกึษาครู
ภาษาอังกฤษ

- 14,500.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 28/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

ศกึษาดงูานเพ่ือเสริมสมรรถนะก่อนการฝกึประสบการณ์
วิชาชีพครูคณิตศาสตร์

125,160.00 - -- 118,600.00 - -- 0.00 94.76 0.00 0.00

2100100123 : ศกึษาดงูานเพ่ือเสริมสมรรถนะก่อนการ
ฝกึประสบการณว์ิชาชีพครูคณติศาสตร์

125,160.00 - -- 118,600.00 - -- 0.00 94.76 0.00 0.00

อบรมเชิงปฏิบตักิารเพ่ือพัฒนาการสร้างสื่อและนวัตกรรม
ทางดา้นคณิตศาสตร์

- - -33,376.00 - - -33,376.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2100100124 : อบรมเชิงปฏิบตักิารเพ่ือพัฒนาการสร้าง
สื่อและนวัตกรรมทางดา้นคณติศาสตร์

- - -33,376.00 - - -33,376.00 100.00 0.00 0.00 0.00

การพัฒนาศกัยภาพบณัฑิตครูฐานสมรรถนะสู่ความเปน็เลศิ
ที่เนน้ผลลพัธ์การเรียนรู้เชิงนวัตกรรม

- - 26,265.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100125 : การพัฒนาศกัยภาพบณัฑิตครูฐาน
สมรรถนะสู่ความเปน็เลศิที่เนน้ผลลพัธ์การเรียนรู้เชิง
นวัตกรรม

- - 26,265.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การพัฒนาศกัยภาพบณัฑิตครูฐานสมรรถนะตามอัตลกัษณ์
เฉพาะศาสตร์และความเลศิดา้นวิชาชีพ

- - 28,770.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100126 : การพัฒนาศกัยภาพบณัฑิตครูฐาน
สมรรถนะตามอัตลกัษณเ์ฉพาะศาสตร์และความเลศิ
ดา้นวิชาชีพ

- - 28,770.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาการศกึษาปฐมวัยดว้ยการ
เรียนรู้นอกหอ้งเรียน

95,920.00 - -- 95,920.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100100127 : การพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาการศกึษา
ปฐมวัยดว้ยการเรียนรู้นอกหอ้งเรียน

95,920.00 - -- 95,920.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

ปลกุศรัทธาแหง่ความเปน็ครู - - -4,800.00 - - -4,800.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2100100128 : ปลกุศรัทธาแหง่ความเปน็ครู. - - -4,800.00 - - -4,800.00 100.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 29/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

การพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาการประถมศกึษา- จิตวิทยา
และการแนะแนวจากทฤษฎีสู่การเรียนรู้ : กรณีศกึษา
โรงเรียนตน้แบบ

43,453.00 - -- 43,453.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100100129 : การพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาการ
ประถมศกึษา- จิตวิทยาและการแนะแนวจากทฤษฎีสู่การ
เรียนรู้ : กรณีศกึษาโรงเรียนตน้แบบ.

43,453.00 - -- 43,453.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

การพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาการประถมศกึษา-จิตวิทยา
และการแนะแนวจากการเรียนรู้สู่การปฏิบตัจิริง : คา่ยอาสา
เพ่ือการพัฒนา

- 20,000.00 -- - 19,900.00 -- 0.00 0.00 99.50 0.00

2100100130 : การพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาการ
ประถมศกึษา-จิตวิทยาและการแนะแนวจากการเรียนรู้สู่
การปฏิบตัจิริง : คา่ยอาสาเพ่ือการพัฒนา

- 20,000.00 -- - 19,900.00 -- 0.00 0.00 99.50 0.00

คา่ยการเรียนรู้และศกึษาพัฒนาการของพ้ืนที่ในการอนรัุกษ์
ทรัพยากรทางธรรมชาต:ิ เขตหา้มลา่สตัว์ปา่ทะเลนอ้ย 
จังหวัดพัทลงุ

- 101,569.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100131 : คา่ยการเรียนรู้และศกึษาพัฒนาการของ
พ้ืนที่ในการอนรัุกษ์ทรัพยากรทางธรรมชาต:ิ เขตหา้มลา่
สตัว์ปา่ทะเลนอ้ย จังหวัดพัทลงุ

- 101,569.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ผลติสื่อเพ่ือการเรียนการสอนส าหรับนกัศกึษาสาขาวิชา
สงัคมศกึษา

50,000.00 - -- 50,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100100132 : ผลติสื่อเพ่ือการเรียนการสอนส าหรับ
นกัศกึษาสาขาวิชาสงัคมศกึษา

50,000.00 - -- 50,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

อบรมปฏิบตักิารเสริมสร้างทกัษะและความรู้สู่การดแูล
ช่วยเหลอืผู้เรียน

40,000.00 - -- 38,534.00 - -- 0.00 96.34 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 30/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2100100133 : อบรมปฏิบตักิารเสริมสร้างทกัษะและ
ความรู้สู่การดแูลช่วยเหลอืผู้เรียน.

40,000.00 - -- 38,534.00 - -- 0.00 96.34 0.00 0.00

อบรมเชิงปฏิบตักิาร การวิเคราะหห์ลกัสตูรสู่การจัดการ
เรียนรู้ในสถานศกึษา

100,000.00 - -- 100,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100100134 : อบรมเชิงปฏิบตักิาร การวิเคราะห์
หลกัสตูรสู่การจัดการเรียนรู้ในสถานศกึษา

100,000.00 - -- 100,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

อบรมเชิงปฏิบตักิารเสริมสร้างภาวะผู้น าทางการศกึษาเพ่ือ
เปา้หมายการพัฒนาที่ยั่งยืนและปรัชญาของเศรษฐกิจ
พอเพียง

38,900.00 - -- 38,734.00 - -- 0.00 99.57 0.00 0.00

2100100135 : อบรมเชิงปฏิบตักิารเสริมสร้างภาวะผู้น า
ทางการศกึษาเพ่ือเปา้หมายการพัฒนาที่ยั่งยืนและ
ปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง

38,900.00 - -- 38,734.00 - -- 0.00 99.57 0.00 0.00

บริหารจัดการงานฝกึประสบการณ์วิชาชีพครู 23,000.00 55,050.00 8,900.0060,210.00 22,850.00 - -60,850.00 98.95 99.35 0.00 0.00

2100100141 : พัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาครูสู่การเปน็
ครูมืออาชีพ (ปจัฉมินเิทศ).

14,100.00 - -5,490.00 13,990.00 - -6,100.00 90.00 99.22 0.00 0.00

2100100142 : เตรียมความพร้อมสู่ก้าวแรกของการฝกึ
ประสบการณว์ิชาชีพครู (ปฐมนเิทศ).

- 52,150.00 -48,320.00 - - -48,350.00 99.94 0.00 0.00 0.00

2100100143 : การสะทอ้นและการแลกเปลี่ยนเรียนรู้
ประสบการณ์การฝกึประสบการณ์วิชาชีพครู (มัชฌิม
นเิทศ).

8,900.00 - 8,900.00- 8,860.00 - -- 0.00 99.55 0.00 0.00

2100100144 : เตรียมฝกึปฏิบตัวิิชาชีพระหว่างเรียน - 2,900.00 -6,400.00 - - -6,400.00 100.00 0.00 0.00 0.00

พัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาครูสู่ความเปน็เลศิดว้ยระบบ
เครือข่าย

220,100.00 103,800.00 36,900.00- 220,100.00 48,400.00 -- 0.00 100.00 46.63 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 31/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2100100145 : เตรียมความพร้อมและการเรียนรู้เพ่ือ
พัฒนาสมรรถนะของนกัศกึษาครุศาสตร์ (ปฐมนเิทศ).

- - 36,900.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100146 : เตรียมตวั เตรียมพร้อม สู่บทบาทครูใน
ศตวรรษที่ 21 (ปจัฉมินเิทศ)

42,800.00 - -- 42,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100100147 : คา่ยอบรมเชิงปฏิบตักิารภาวะผู้น า
นกัศกึษาครุศาสตร์สู่ความเปน็เลศิ.

- 48,400.00 -- - 48,400.00 -- 0.00 0.00 100.00 0.00

2100100148 : เข้าคา่ยฝกึอบรมหลกัสตูรผู้ก ากับลกูเสอื
ขั้นความรู้เบื้องตน้ (B.T.C.).

177,300.00 - -- 177,300.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100100149 : พัฒนาความรู้และประสบการณ์สร้าง
เครือข่ายศษิย์เก่า

- 25,400.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100150 : ปรับพ้ืนฐานทางการศกึษาก่อนเปดิภาค
เรียน

- 30,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

นทิรรศการเผยแพร่นวัตกรรมวิจัยเพ่ือพัฒนาการเรียนรู้ของ
ผู้เรียนในการสง่เสริมสมรรถนะการวิจัยของนกัศกึษาวิชาชีพ
ครู

- 52,500.00 -47,476.00 52,392.50 - -47,500.00 99.95 0.00 0.00 0.00

2100100151 : นทิรรศการเผยแพร่นวัตกรรมวิจัยเพ่ือ
พัฒนาการเรียนรู้ของผู้เรียนในการสง่เสริมสมรรถนะการ
วิจัยของนกัศกึษาวิชาชีพครู

- 52,500.00 -47,476.00 52,392.50 - -47,500.00 99.95 0.00 0.00 0.00

เสริมสร้างคณุธรรม จริยธรรม ธรรมาภิบาล และ
จรรยาบรรณวิชาชีพ ส าหรับนกัศกึษาสาขาวิชาการบริหาร
การศกึษา

- 25,193.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100176 : เสริมสร้างคณุธรรม จริยธรรม ธรรมาภิ
บาล และจรรยาบรรณวิชาชีพ ส าหรับนกัศกึษา
สาขาวิชาการบริหารการศกึษา

- 25,193.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 32/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

พัฒนาคณุลกัษณะความเปน็ผู้น าทางวิชาการของนกัศกึษา
หลกัสตูรครุศาสตรมหาบณัฑิต สาขาวิชาการบริหาร
การศกึษา

- 118,400.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100177 : ศกึษาดงูานดา้นการบริหารการศกึษา. - 95,900.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100178 : สนบัสนนุการเรียนรู้ที่มีประสทิธิภาพ
และการพัฒนาผลงานวิจัยของนกัศกึษา.

- 22,500.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

พัฒนาศกัยภาพอาจารย์ผู้รับผดิชอบหลกัสตูรครุศาสตรมหา
บณัฑิต  สาขาวิชาการบริหารการศกึษา

20,000.00 20,000.00 10,000.00- 24,562.00 - -20,000.00 0.00 122.81 0.00 0.00

2100100179 : พัฒนาศกัยภาพอาจารย์ผู้รับผดิชอบ
หลกัสตูรครุศาสตรมหาบณัฑิต  สาขาวิชาการบริหาร
การศกึษา

20,000.00 20,000.00 10,000.00- 24,562.00 - -20,000.00 0.00 122.81 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 185,909.00 323,400.00 92,000.00- 183,403.00 274,070.00 -- 0.00 98.65 84.75 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR9 (17) โครงการพลเมืองดจิิทลัเพ่ือ
รองรับสงัคมศตวรรษที่ 21

135,909.00 - -- 133,403.00 - -- 0.00 98.16 0.00 0.00

การพัฒนาทกัษะการจัดการฐานข้อมูลส าหรับองคก์รของ
นกัศกึษาคอมพิวเตอร์

16,000.00 - -- 16,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100100136 : การพัฒนาทกัษะการจัดการฐานข้อมูล
ส าหรับองคก์รของนกัศกึษาคอมพิวเตอร์

16,000.00 - -- 16,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

การสร้างสื่อการเรียนการเรียนการสอนดว้ยคอมพิวเตอร์
กราฟิกและจักรวาลนฤมิต

16,000.00 - -- 14,394.00 - -- 0.00 89.96 0.00 0.00

2100100137 : การสร้างสื่อการเรียนการเรียนการสอน
ดว้ยคอมพิวเตอร์กราฟิกและจักรวาลนฤมิต.

16,000.00 - -- 14,394.00 - -- 0.00 89.96 0.00 0.00

พัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาคอมพิวเตอร์ศกึษาดว้ยการเรียนรู้
นอกช้ันเรียน

87,909.00 - -- 87,009.00 - -- 0.00 98.98 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 33/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2100100138 : พัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาคอมพิวเตอร์
ศกึษาดว้ยการเรียนรู้นอกช้ันเรียน.

87,909.00 - -- 87,009.00 - -- 0.00 98.98 0.00 0.00

การออกแบบและพัฒนาโครงงานเทคโนโลยีดว้ยระบบสมอง
กลฝงัตวั

16,000.00 - -- 16,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100100139 : การออกแบบและพัฒนาโครงงาน
เทคโนโลยีดว้ยระบบสมองกลฝงัตวั

16,000.00 - -- 16,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR13 (22) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
นกัศกึษาสู่ความเปน็เลศิภายใตก้ารบรูณาการกับการท างาน 
Cooperative Work Integrated Education (CWIE)

- 323,400.00 42,000.00- - 274,070.00 -- 0.00 0.00 84.75 0.00

พัฒนาและเสริมสร้างคณุลกัษณะที่พึงประสงคส์ าหรับ
นกัศกึษาป.บณัฑิตวิชาชีพครู

- 323,400.00 42,000.00- - 274,070.00 -- 0.00 0.00 84.75 0.00

2100100180 : การศกึษาดงูานจากแหลง่เรียนรู้:องค์
ความรู้สู่การปฏิบตัขิองครูที่มีคณุธรรมจริยธรรม
การศกึษาดงูานจากแหลง่เรียนรู้:องคค์วามรู้สู่การปฏิบตัิ
ของครูที่มีคณุธรรมจริยธรรม

- 323,400.00 -- - 274,070.00 -- 0.00 0.00 84.75 0.00

2100100181 : การบรูณาการ steam education สู่การ
จัดการจัดการเรียนการสอนส าหรับครูยุคใหม่

- - 42,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (26) 	โครงการพัฒนารายวิชา
รูปแบบ  MOOCs / online

50,000.00 - 50,000.00- 50,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

การพัฒนารายวิชาออนไลนแ์บบ MOOCs ส าหรับนกัศกึษา
หลกัสตูรครุศาสตรบณัฑิต

50,000.00 - 50,000.00- 50,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100100171 : การพัฒนารายวิชาออนไลนแ์บบ 
MOOCs ส าหรับนกัศกึษาหลกัสตูรครุศาสตรบณัฑิต

50,000.00 - 50,000.00- 50,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 1,385,875.00 2,168,585.00 1,688,104.001,009,620.06 1,710,671.78 340,505.26 -1,797,121.00 56.18 123.44 15.70 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 34/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

197,000.00 197,000.00 186,000.0017,064.00 497,796.00 5,195.00 -200,000.00 8.53 252.69 2.64 0.00

โครงการคา่ตอบแทนสนบัสนนุการเรียนการสอนของ
มหาวิทยาลยั ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 117,900.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105596 : คา่ตอบแทนการสอนรายช่ัวโมง ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 117,900.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

สนบัสนนุการจัดการเรียนรู้สู่การพัฒนาการเรียนการสอน
คณะครุศาสตร์

197,000.00 197,000.00 186,000.0017,064.00 379,896.00 5,195.00 -200,000.00 8.53 192.84 2.64 0.00

2100100164 : สนบัสนนุการจัดการเรียนรู้สู่การ
พัฒนาการเรียนการสอนคณะครุศาสตร์..

126,800.00 126,800.00 116,600.0017,064.00 239,496.00 5,195.00 -129,800.00 13.15 188.88 4.10 0.00

2100100165 : สนบัสนนุการจัดการเรียนการสอนระดบั
บณัฑิตศกึษาและ ป.บณัฑิต..

70,200.00 70,200.00 69,400.00- 140,400.00 - -70,200.00 0.00 200.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

1,188,875.00 1,408,275.00 1,456,104.00992,556.06 1,212,875.78 335,310.26 -1,597,121.00 62.15 102.02 23.81 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -2,440.00 7,380.00 2,760.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -2,440.00 7,380.00 2,760.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารจัดการและพัฒนามหาวิทยาลยัสู่ความเปน็
เลศิ

- - -199,500.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105705 : กิจกรรมพัฒนาเสริมสร้างบคุลกิภาพ 
"ครูของครู"

- - -199,500.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การตดิตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานในต าแหนง่คณบดี
 และการประกันคณุภาพการศกึษาภายใน ระดบัหลกัสตูร 
และระดบัคณะ

- 75,500.00 14,500.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 35/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2100100152 : การตดิตาม ตรวจสอบและประเมินผล
งานในต าแหนง่คณบด.ี

- 14,500.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100153 : การประกันคณุภาพการศกึษาภายใน 
ระดบัหลกัสตูร

- 61,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100154 : การประกันคณุภาพการศกึษาภายใน 
ระดบัคณะ

- - 14,500.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

พัฒนาคณุภาพการบริหารจัดการคณะครุศาสตร์ 1,166,875.00 1,320,775.00 1,429,604.00757,716.06 1,195,440.78 329,050.26 -1,554,221.00 48.75 102.45 24.91 0.00

2100100166 : งบบริหารงานในภาวะฉกุเฉนิเร่งดว่น
ระดบัหนว่ยงาน.

- - 277,729.00- - 211,646.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100167 : ด าเนนิงานบริหารคณะครุศาสตร์. 909,250.00 1,015,650.00 894,750.00712,139.06 1,120,377.78 117,612.26 -1,274,096.00 55.89 123.22 11.58 0.00

2100100168 : พัฒนาบคุลากรคณะครุศาสตร์. 257,625.00 305,125.00 257,125.0045,577.00 75,063.00 208.00 -280,125.00 16.27 29.14 -0.07 0.00

พัฒนาสมรรถนะอาจารย์ผู้สอนมืออาชีพ : ครูของครู 22,000.00 12,000.00 12,000.0032,900.00 10,055.00 3,500.00 -42,900.00 76.69 45.70 29.17 0.00

2100100182 : พัฒนาสมรรถนะอาจารย์ผู้สอนมืออาชีพ
 : ครูของครู

22,000.00 12,000.00 12,000.0032,900.00 10,055.00 3,500.00 -42,900.00 76.69 45.70 29.17 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR16 (28) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
นกัศกึษาและบคุลากร

- 387,800.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การจัดการความรู้และแลกเปลี่ยนเรียนรู้ (KM) เพ่ือสร้าง
แนวปฏิบตัทิี่ดดีา้นการผลติบณัฑิตและดา้นการวิจัย

- 387,800.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100169 : การจัดการความรู้และแลกเปลี่ยนเรียนรู้ 
(KM) เพ่ือสร้างแนวปฏิบตัทิี่ดดีา้นการผลติบณัฑิตและ
ดา้นการวิจัย

- 387,800.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

- 144,800.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 36/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

อบรมหรือศกึษาดงูานเพ่ือพัฒนาศกัยภาพการท างานและ
สร้างเครือข่ายทางการศกึษาของบคุลากรสายสนบัสนนุ

- 144,800.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100170 : อบรมหรือศกึษาดงูานเพ่ือพัฒนา
ศกัยภาพการท างานและสร้างเครือข่ายทางการศกึษา
ของบคุลากรสายสนบัสนนุ.

- 144,800.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR18 (30) 	โครงการสร้างเครือข่าย
ร่วมมือกับองคก์รทั้งภายในและตา่งประเทศช้ันน าระดบัโลก

- 30,710.00 46,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แสดงนทิรรศการผลงานอัตลกัษณศ์ลิปถ์ิ่นไทย คร้ังที่ 10. - - 46,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100500006 : แสดงนทิรรศการผลงานอัตลกัษณ์ศลิป์
ถิ่นไทย คร้ังที่ 10.

- - 46,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ศกึษาดงูานการจัดการเรียนการสอนมืออาชีพจากสถานที่
ตน้แบบ

- 30,710.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100100183 : ศกึษาดงูานการจัดการเรียนการสอนมือ
อาชีพจากสถานที่ตน้แบบ

- 30,710.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

22000000 : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี - - -143,570.00 86,080.00 175,782.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา - - -- 2,800.00 171,342.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR13 (22) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
นกัศกึษาสู่ความเปน็เลศิภายใตก้ารบรูณาการกับการท างาน 
Cooperative Work Integrated Education (CWIE)

- - -- 2,800.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

สนบัสนนุการนเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัสิหกิจศกึษาและ CWIE - - -- 2,800.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100060 : สนบัสนนุการนเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัิ
สหกิจศกึษาและ CWIE

- - -- 2,800.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (27) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
การจัดการเรียนการสอนแบบผสมผสาน

- - -- - 171,342.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 37/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการพัฒนาดา้นหลกัสตูรการจัดการเรียนการสอน 
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- - 171,342.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105753 : โครงการสมัมนาเชิงปฏิบตักิารพัฒนา
หลกัสตูรควบรวมหลกัสตูร

- - -- - 171,342.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -143,570.00 83,280.00 4,440.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

- - -- 75,300.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ตอบแทนสนบัสนนุการเรียนการสอนของ
มหาวิทยาลยั ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 75,300.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105596 : คา่ตอบแทนการสอนรายช่ัวโมง ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 75,300.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -143,570.00 7,980.00 4,440.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -143,570.00 7,980.00 4,440.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105608 : คา่ซ่อมบ ารุงเคร่ืองปรับอากาศ - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -135,250.00 7,980.00 4,440.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -8,320.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นบคุลากร มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธานี

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 38/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105628 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นบคุลากร 
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

23000000 : คณะวิทยาการจัดการ 3,162,727.00 3,342,333.00 2,484,015.001,892,766.97 4,099,822.37 1,000,996.23 -2,873,149.00 65.88 129.63 29.95 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 2,461,207.00 1,539,597.00 1,223,725.001,009,278.50 2,460,666.15 611,496.70 -1,667,673.00 60.52 99.98 39.72 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR8 (16) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
ภาษาอังกฤษในศตวรรษที่ 21 ส าหรับนกัศกึษา

218,350.00 60,000.00 -233,740.00 51,550.00 - -75,550.00 309.38 23.61 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาสมรรถนะภาษาอังกฤษในศตวรรษที่ 21
 ส าหรับนกัศกึษา

218,350.00 60,000.00 -233,740.00 51,550.00 - -75,550.00 309.38 23.61 0.00 0.00

2300100137 : การพัฒนาสมรรถนะภาษาอังกฤษตาม
เกณฑ์มาตรฐาน CEFR

177,600.00 - -172,800.00 4,800.00 - -- 0.00 2.70 0.00 0.00

2300100138 : การพัฒนาสมรรถนะภาษาอังกฤษใน
ศตวรรษที่ 21 ดา้นธุรกิจเกษตร

20,000.00 - -- 20,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2300100139 : คา่ยพัฒนาทกัษะภาษาอังกฤษ - - -42,940.00 6,000.00 - -54,800.00 78.36 0.00 0.00 0.00

2300100140 : การอบรมทกัษะดา้นภาษาของนกัศกึษา
ธุรกิจคา้ปลกีสู่บณัฑิตที่มีคณุภาพ

20,750.00 - -18,000.00 20,750.00 - -20,750.00 86.75 100.00 0.00 0.00

2300100141 : การพัฒนาภาษาอังกฤษส าหรับธุรกิจ
อาหารและงานครัว

- 60,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR9 (17) โครงการพลเมืองดจิิทลัเพ่ือ
รองรับสงัคมศตวรรษที่ 21

303,100.00 75,400.00 148,900.0091,200.00 221,235.00 86,827.00 -151,200.00 60.32 72.99 115.16 0.00

โครงการการพัฒนาพลเมืองดจิิทลัเพ่ือรองรับสงัคมศตวรรษที่
 21

303,100.00 75,400.00 148,900.0091,200.00 221,235.00 86,827.00 -151,200.00 60.32 72.99 115.16 0.00

2300100142 : การพัฒนาสมรรถนะดา้นดจิิทลัส าหรับ
นกัศกึษา

48,000.00 - 24,000.0072,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 39/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2300100143 : การอบรมปรับพ้ืนฐานคณิตศาสตร์
ทางดา้นคอมพิวเตอร์

12,000.00 - -- 2,400.00 - -- 0.00 20.00 0.00 0.00

2300100144 : การอบรมสร้างเสริมสมรรถนะการดแูล
และซ่อมบ ารุงคอมพิวเตอร์เบื้องตน้

18,500.00 - -- 17,450.00 - -- 0.00 94.32 0.00 0.00

2300100145 : การอบรมสร้างเสริมสมรรถนะดา้นระบบ
เครือข่าย

- - 20,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100146 : การอบรมสร้างเสริมสมรรถนะดา้น
กราฟฟิคและเอนเิมช่ัน

25,000.00 - -- 6,325.00 12,227.00 -- 0.00 25.30 0.00 0.00

2300100147 : การอบรมเชิงปฏิบตักิารการเขียน
โปรแกรมทางธุรกิจบนอุปกรณ์เคลื่อนที่

- - 29,300.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100148 : การอบรมหวัข้อพิเศษ ดา้นเทคโนโลยี
สารสนเทศ

23,200.00 - -- 5,800.00 17,400.00 -- 0.00 25.00 0.00 0.00

2300100149 : การพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาและการ
เสริมสร้างทกัษะการเรียนรู้ในศตวรรษที่ 21

- 25,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100150 : การพัฒนาทกัษะดจิิทลันกับริหาร ใน
ศตวรรษที่ 21

176,400.00 50,400.00 75,600.0019,200.00 189,260.00 57,200.00 -151,200.00 12.70 107.29 113.49 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR11 (19) 	โครงการพัฒนาหลกัสตูร
ระยะสั้นส าหรับคนทกุช่วงวัย(Non-degree / Re-Skills / 
Up-Skills)

90,600.00 230,400.00 80,000.008,100.00 222,288.00 7,448.00 -100,768.00 8.04 245.35 3.23 0.00

โครงการการพัฒนาหลกัสตูรตามความตอ้งการของทอ้งถิ่น 
และการเรียนรู้ส าหรับคนทกุช่วงวัย

90,600.00 230,400.00 80,000.008,100.00 222,288.00 7,448.00 -100,768.00 8.04 245.35 3.23 0.00

2300100151 : การพัฒนาหลกัสตูรระยะสั้น ส าหรับคน
ทกุช่วงวัย

- 100,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 40/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2300100153 : การพัฒนาคณุภาพหลกัสตูรคณะ
วิทยาการจัดการ

- 50,000.00 50,000.00- 39,415.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100154 : การพัฒนาหลกัสตูรเพ่ือยกระดบั
มาตรฐานการเรียนการสอนดา้นโลจิสตกิส์

16,200.00 16,200.00 -- 16,200.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2300100155 : การพัฒนาการเรียนการสอนหลกัสตูร
บญัชี

30,000.00 30,000.00 30,000.008,100.00 52,700.00 7,448.00 -30,000.00 27.00 175.67 24.83 0.00

2300100156 : การพัฒนาการเรียนการสอนหลกัสตูร
นเิทศศาสตร์

44,400.00 34,200.00 -- 113,973.00 - -70,768.00 0.00 256.70 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR13 (22) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
นกัศกึษาสู่ความเปน็เลศิภายใตก้ารบรูณาการกับการท างาน 
Cooperative Work Integrated Education (CWIE)

77,060.00 205,720.00 166,840.00166,344.00 311,401.60 26,360.00 -326,100.00 51.01 404.10 12.81 0.00

โครงการการพัฒนาสมรรถนะนกัศกึษาสู่ความเปน็เลศิ
ภายใตก้ารบรูณาการกับการท างาน

77,060.00 205,720.00 166,840.00166,344.00 311,401.60 18,360.00 -326,100.00 51.01 404.10 8.92 0.00

2300100157 : การพัฒนาความรู้กับการฝกึปฏิบตังิาน
ร่วมกับสถานประกอบการ

- 180,600.00 123,360.00126,822.00 191,611.60 16,560.00 -260,360.00 48.71 0.00 9.17 0.00

2300100158 : การนเิทศและสงัเกตการณน์กัศกึษาคา้
ปลกีฝกึภาคปฏิบตัแิละฝกึประสบการณว์ิชาชีพ

25,120.00 25,120.00 43,480.0039,522.00 34,420.00 - -43,480.00 90.90 137.02 0.00 0.00

2300100159 : ความร่วมมือกับสถานประกอบการตาม
แนวทาง CWIE

51,940.00 - -- 85,370.00 1,800.00 -22,260.00 0.00 164.36 0.00 0.00

สนบัสนนุการนเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัสิหกิจศกึษาและ CWIE - - -- - 8,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100060 : สนบัสนนุการนเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัิ
สหกิจศกึษาและ CWIE

- - -- - 8,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR14 (24) 	โครงการเตรียมความ
พร้อมเพ่ือเข้าสู่การท างาน

1,757,097.00 892,777.00 802,985.00509,894.50 1,629,191.55 479,821.70 -1,004,055.00 50.78 92.72 53.74 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 41/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการการสง่เสริมพัฒนาและเตรียมความพร้อมเพ่ือเข้าสู่
การท างานและการเปน็ผู้ประกอบการยุคใหม่

1,524,697.00 724,577.00 543,185.00457,924.50 1,288,669.55 464,821.70 -904,655.00 50.62 84.52 64.15 0.00

2300100160 : การพัฒนาศกัยภาพมหาบณัฑิตและการ
เสริมสร้างทกัษะการเรียนรู้ในศตวรรษที่ 21

18,000.00 - -- 18,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2300100161 : การประกวดทกัษะและสมรรถนะการ
ปฏิบตังิานตามศาสตร์การบริหารธุรกิจ

53,090.00 - -- 52,500.00 400.00 -- 0.00 98.89 0.00 0.00

2300100162 : การเตรียมความพร้อมใหน้กัศกึษา
ส าหรับการเข้าสู่ตลาดแรงงาน

241,912.00 63,304.00 -- 17,404.00 171,449.70 -- 0.00 7.19 270.84 0.00

2300100163 : การพัฒนาทกัษะและเตรียมความพร้อม
นกัศกึษาบริหารธุรกิจสู่ศตวรรษที่ 21

111,925.00 86,315.00 86,315.0012,222.00 74,594.60 131,255.00 -86,315.00 14.16 66.65 152.07 0.00

2300100164 : การอบรมบคุลกิภาพภายในและ
ภายนอกดา้นธุรกิจสขุภาพและความงาม

23,700.00 34,400.00 -- 20,590.00 - -- 0.00 86.88 0.00 0.00

2300100165 : การพัฒนาสมรรถนะส าหรับนกั
ศกึษานเิทศศาสตร์ ในศตวรรษที่ 21

60,300.00 44,300.00 60,300.0050,400.00 219,974.70 - -189,290.00 26.63 364.80 0.00 0.00

2300100166 : การพัฒนาทกัษะและเตรียมความพร้อม
นกัศกึษาการเงินสู่ศตวรรษที่ 21

29,260.00 51,498.00 -3,895.00 12,600.00 - -32,610.00 11.94 43.06 0.00 0.00

2300100167 : การสง่เสริมและพัฒนานกัศกึษาการเงิน
เพ่ือมุ่งสู่การเปน็ผู้ประกอบการยุคใหม่

17,210.00 - -- 5,120.00 - -12,200.00 0.00 29.75 0.00 0.00

2300100168 : การศกึษาดงูานดา้นการบริหารการเงิน
และการลงทนุ

- 63,120.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100169 : คา่ยศกึษาดงูานบรูณาการเพ่ือการเปน็
ผู้ประกอบการและผู้พัฒนานวัตกรรมคา้ปลกี

79,640.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100170 : การพัฒนาจิตส านกึความเปน็คนดแีละ
มีคณุธรรมส าหรับธุรกิจคา้ปลกี

10,200.00 - -- - 2,435.00 -10,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 42/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2300100171 : การสมัมนาธุรกิจคา้ปลกีเพ่ือ
พัฒนาการท างานอย่างมืออาชีพ

8,600.00 - -1,800.00 17,225.00 - -8,600.00 20.93 200.29 0.00 0.00

2300100172 : การพัฒนาสมรรถนะส าหรับนกัศกึษา
บญัชี ในศตวรรษที่ 21

193,870.00 - -- 75,715.00 76,800.00 -- 0.00 39.05 0.00 0.00

2300100173 : การแข่งขันทกัษะทางวิชาชีพการบญัชี 62,130.00 - 19,410.00- 29,950.00 - -- 0.00 48.21 0.00 0.00

2300100174 : การพัฒนาสมรรถนะทางดา้นโลจิสตกิส์
แบบมืออาชีพ

66,400.00 32,000.00 77,600.0016,324.00 48,478.00 - -27,200.00 60.01 73.01 0.00 0.00

2300100175 : การเสริมสร้างประสบการณก์ารเรียนรู้
ทางดา้นโลจิสตกิส์

66,880.00 - 34,160.00- 18,400.00 77,960.00 -- 0.00 27.51 0.00 0.00

2300100176 : การบรูณาการทางดา้นเศรษฐกิจดจิิทลั 11,800.00 23,600.00 11,800.0013,000.00 100.00 - -11,800.00 110.17 0.85 0.00 0.00

2300100177 : การแข่งขันตอบปญัหาและน าเสนอ
บทความวิจัยทางเศรษฐศาสตร์ระดบัปริญญาตรี 
ระดบัชาติ

127,700.00 - -- 105,288.00 - -- 0.00 82.45 0.00 0.00

2300100178 : การเข้าคา่ยพัฒนาทกัษะธุรกิจเกษตร
เพ่ือการเปน็ผู้ประกอบการธุรกิจเกษตร

176,280.00 113,000.00 30,200.00133,420.00 441,370.00 1,000.00 -264,740.00 50.40 250.38 -0.88 0.00

2300100179 : การเตรียมความพร้อมดา้นสมรรถนะ
ของนกัศกึษาธุรกิจอาหารเพ่ือการก้าวสู่มืออาชีพ

136,200.00 172,600.00 172,600.00203,773.50 93,832.25 - -172,600.00 118.06 68.89 0.00 0.00

2300100180 : การทดสอบมาตรฐานฝมีือแรงงาน
แหง่ชาต ิสาขาผู้ประกอบอาหารไทย ระดบั 1

29,600.00 - 29,600.00- 37,528.00 5,522.00 -29,600.00 0.00 126.78 0.00 0.00

2300100181 : การพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาดา้นธุรกิจ
อาหาร เพ่ือเสริมสร้างทกัษะการเรียนรู้

- 40,440.00 21,200.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100182 : คา่ยอบรมเชิงปฏิบตักิารสดุยอดนกั
สื่อสารคณะวิทยาการจัดการ

- - -23,090.00 - - -59,500.00 38.81 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาคณุลกัษณะบณัฑิตที่พึงประสงค์ 232,400.00 168,200.00 259,800.0051,970.00 340,522.00 15,000.00 -99,400.00 52.28 146.52 8.92 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 43/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2300100183 : การพัฒนาบคุลกิภาพและเทคนคิการ
แตง่หนา้

- - 100,800.00- 100,800.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100184 : การอบรมเชิงปฏิบตักิารเทคนคิการเขียน
 Resume

28,800.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100185 : การแนะแนวอาชีพเพ่ือเตรียมความ
พร้อมสู่ตลาดแรงงาน

- 26,800.00 -- 67,200.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100186 : การพัฒนาศกัยภาพศษิย์เก่าคณะ
วิทยาการจัดการ

- 3,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100187 : การสมัมนาและพัฒนาบคุลกิภาพผู้น าที่ดี 153,200.00 - -- 124,083.00 15,000.00 -- 0.00 80.99 0.00 0.00

2300100188 : การรับนอ้งและปฐมนเิทศและใหค้วามรู้
การประกันคณุภาพการศกึษานกัศกึษาใหม่

- 50,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100189 : การบายศรีสู่ขวัญนกัศกึษาใหม่และ
ประกวด ดาว-เดอืน

- - 74,200.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100190 : จิตอาสาเพ่ือพัฒนาทอ้งถิ่น 7,000.00 - -- 12,985.00 - -- 0.00 185.50 0.00 0.00

2300100191 : กีฬาสานสมัพันธ์ คณะวิทยาการจัดการ - 87,800.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100192 : การสร้างเครือข่ายนกัศกึษา วจก. ทั่ว
ประเทศ

- - -51,970.00 2,940.00 - -99,400.00 52.28 0.00 0.00 0.00

2300100193 : การสร้างเครือข่ายนกัศกึษา วจก.5+2 
ราชภัฏภาคใต้

- - 84,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100194 : เยาวชนวัยใส หา่งไกลยาเสพตดิ 13,400.00 - -- 8,400.00 - -- 0.00 62.69 0.00 0.00

2300100195 : วจก.เก่งและด ีทบูนีมัเบอร์วัน 30,000.00 - -- 29,994.00 - -- 0.00 99.98 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (26) 	โครงการพัฒนารายวิชา
รูปแบบ  MOOCs / online

15,000.00 75,300.00 25,000.00- 25,000.00 11,040.00 -10,000.00 0.00 166.67 14.66 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 44/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการการพัฒนารายวิชารูปแบบ MOOCs / Online 15,000.00 75,300.00 25,000.00- 25,000.00 11,040.00 -10,000.00 0.00 166.67 14.66 0.00

2300100152 : การจัดท าสื่อการเรียนการสอนรูปแบบ 
MOOCs / Online

15,000.00 50,000.00 25,000.00- 25,000.00 - -10,000.00 0.00 166.67 0.00 0.00

2300100206 : การพัฒนาสื่อการเรียนการสอน ใน
ศตวรรษที่ 21

- 25,300.00 -- - 11,040.00 -- 0.00 0.00 43.64 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 701,520.00 1,802,736.00 1,260,290.00883,488.47 1,639,156.22 389,499.53 -1,205,476.00 73.29 233.66 21.61 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

- - -185,100.00 645,690.00 64,600.00 -280,090.00 66.09 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ตอบแทนสนบัสนนุการเรียนการสอนของ
มหาวิทยาลยั ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -90,000.00 525,300.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105592 : คา่ตอบแทนการสอน (กศ.บท) ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 9,900.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105596 : คา่ตอบแทนการสอนรายช่ัวโมง ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -90,000.00 515,400.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจัดซ้ือครุภัณฑ์เพ่ือพัฒนาคณุภาพการเรียนการสอน - - -95,100.00 120,390.00 64,600.00 -280,090.00 33.95 0.00 0.00 0.00

2300100128 : การจัดซ้ือครุภัณฑ์เพ่ือพัฒนาคณุภาพ
การเรียนการสอน คณะวิทยาการจัดการ

- - -95,100.00 120,390.00 64,600.00 -280,090.00 33.95 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

535,000.00 1,432,056.00 1,178,450.00694,608.47 848,700.22 226,186.33 -729,050.00 95.28 158.64 15.79 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -156,969.00 600.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105600 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิานนอกเวลา 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 600.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105607 : คา่บ ารุง รักษาลฟิท์ - - -156,969.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 45/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารจัดการ และเพ่ิม
ประสทิธิภาพการด าเนนิงาน

535,000.00 1,432,056.00 1,178,450.00514,839.47 598,920.22 226,186.33 -729,050.00 70.62 111.95 15.79 0.00

2300100129 : การพัฒนาคณุภาพการบริหารจัดการ 
คณะวิทยาการจัดการ

321,700.00 328,633.00 331,500.00280,967.29 331,919.21 191,208.33 -321,700.00 87.34 103.18 58.18 0.00

2300100130 : การพัฒนาศกัยภาพบคุลากรที่
สอดคลอ้งกับศาสตร์

195,000.00 195,000.00 195,000.00137,202.18 117,515.01 34,978.00 -195,000.00 70.36 60.26 17.94 0.00

2300100131 : การจัดการความรู้เพ่ือมุ่งสู่องคก์รแหง่
ความเปน็เลศิ

- 300,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100132 : การประเมินคณุภาพการศกึษาและ
ตดิตามผลการด าเนนิงาน

- 162,800.00 3,600.00- - - -3,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100133 : การสมัมนาเชิงปฏิบตักิาร วจก.5+2 
มหาวิทยาลยัราชภัฏภาคใต้

- 107,720.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100134 : การแนะแนวการศกึษาตอ่และรับสมัคร
นกัศกึษาใหม่

- - 91,250.0096,670.00 116,510.00 - -208,750.00 46.31 0.00 0.00 0.00

2300100135 : การบริหารจัดการและเพ่ิมประสทิธิภาพ
ศนูย์ทดสอบสมรรถนะคณุวุฒิวิชาชีพ

18,300.00 - 18,300.00- 18,300.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2300100136 : วจก.วิชาการ - - 200,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100203 : งานเกษียณอายุราชการ - - 27,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100204 : การท าบญุประจ าปคีณะวิทยาการจัดการ - 15,300.00 -- 14,676.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100205 : การบริหารจัดการเพ่ือรองรับกรณีฉกุเฉนิ
เร่งดว่น

- 322,603.00 311,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจัดการศกึษาเพ่ือพัฒนาบคุลากรทอ้งถิ่น (กศ.บท.)
 ณ วิทยาลยันานาชาตกิารทอ่งเที่ยว อ.เกาะสมุย จ.สรุาษฎร์
ธาน ี2567

- - -22,800.00 2,180.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 46/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2300400003 : จัดการศกึษาเพ่ือพัฒนาบคุลากรทอ้งถิ่น 
(กศ.บท.) ณ วิทยาลยันานาชาตกิารทอ่งเที่ยว อ.เกาะส
มุย จ.สรุาษฎร์ธาน ี2567

- - -22,800.00 2,180.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการปรับปรุงพ้ืนที่ช้ันจอดรถ อาคาร A คณะวิทยาการ
จัดการ

- - -- 247,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100212 : ปรับปรุงพ้ืนที่ช้ันจอดรถ อาคาร A คณะ
วิทยาการจัดการ

- - -- 247,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

166,520.00 370,680.00 81,840.003,780.00 144,766.00 98,713.20 -196,336.00 1.93 86.94 26.63 0.00

โครงการการยกระดบัมาตรฐานผลงานและพัฒนาศกัยภาพ
บคุลากร

166,520.00 370,680.00 81,840.003,780.00 144,766.00 98,713.20 -196,336.00 1.93 86.94 26.63 0.00

2300100196 : การสง่เสริมสนบัสนนุการเข้าสู่ต าแหนง่
ทางวิชาการสายวิชาการและการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

- 100,000.00 -3,780.00 99,436.00 98,713.20 -183,216.00 2.06 0.00 98.71 0.00

2300100197 : การพัฒนาศกัยภาพอาจารย์หลกัสตูร
บริหารธุรกิจมหาบณัฑิต

- - 27,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100198 : การศกึษาดงูานหลกัสตูรบณัฑิตศกึษา 78,400.00 - -- 39,980.00 - -- 0.00 50.99 0.00 0.00

2300100199 : การพัฒนาศกัยภาพและทกัษะของ
อาจารย์ธุรกิจเกษตร

- 66,320.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100200 : การพัฒนาศกัยภาพอาจารย์หลกัสตูร
บญัชี

75,000.00 75,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300100201 : การพัฒนาศกัยภาพอาจารย์ดา้นโลจิ
สตกิส์

13,120.00 39,360.00 54,840.00- 5,350.00 - -13,120.00 0.00 40.78 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 47/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2300100202 : การพัฒนาศกัยภาพอาจารย์ระบบ
สารสนเทศทางธุรกิจ

- 90,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

24000000 : คณะมนุษยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ 2,232,985.00 3,428,681.00 2,516,956.002,289,188.04 2,860,615.73 483,058.00 -2,885,781.00 79.33 128.11 14.09 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 1,121,398.00 871,194.00 833,471.00329,642.90 1,015,913.80 121,028.00 -400,441.00 82.32 90.59 13.89 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR8 (16) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
ภาษาอังกฤษในศตวรรษที่ 21 ส าหรับนกัศกึษา

64,480.00 43,200.00 1,000.00- 18,800.00 40,160.00 -- 0.00 29.16 92.96 0.00

พัฒนาศกัยภาพทางดา้นภาษาอังกฤษส าหรับนกัศกึษาคณะ
มนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์

64,480.00 43,200.00 1,000.00- 18,800.00 40,160.00 -- 0.00 29.16 92.96 0.00

2400100275 : อบรมพัฒนาทกัษะภาษาอังกฤษตาม
เกณฑ์มาตรฐาน CEFR ระดบั B1 ประจ าปกีารศกึษา 
2567

- 43,200.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100276 : พัฒนาทกัษะภาษาอังกฤษ- 13,400.00 - -- 13,400.00 810.00 -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2400100277 : ยกระดบัมาตรฐานภาษาอังกฤษเพ่ือ
เตรียมสอบวัดระดบัก่อนส าเร็จการศกึษา นกัศกึษา
สาขาวิชาภาษาอังกฤษ

40,680.00 - -- 5,400.00 31,080.00 -- 0.00 13.27 0.00 0.00

2400100278 : การสอบวัดระดบัภาษาอังกฤษส าหรับ
นกัศกึษาสาขาวิชาภาษาอังกฤษเพ่ืออาชีพ ประจ าปี
การศกึษา 2567

- - 1,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100279 : ภาษาอังกฤษและการประกอบอาชีพลา่ม 10,400.00 - -- - 9,890.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR9 (17) โครงการพลเมืองดจิิทลัเพ่ือ
รองรับสงัคมศตวรรษที่ 21

26,000.00 - 56,700.0071,250.00 33,199.80 - -71,400.00 99.79 127.69 0.00 0.00

พัฒนาศกัยภาพดา้นดจิิทลัสู่ศตวรรษที่ 21 ส าหรับนกัศกึษา
คณะมนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์

26,000.00 - 56,700.0071,250.00 33,199.80 - -71,400.00 99.79 127.69 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 48/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100272 : อบรมการสร้างเสริมสมรรถนะดา้น
ดจิิทลัตามเกณฑ์มาตรฐาน IC3 ประจ าปกีารศกึษา 2567

- - 43,200.00- 7,200.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100273 : อบรมเชิงปฏิบตักิารเกี่ยวกับการพัฒนา
ทรัพยากรสารสนเทศของหอ้งสมุดโรงเรียนและหอ้งสมุด
มหาวิทยาลยั

6,000.00 - -- 6,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2400100274 : พัฒนาทกัษะความสามารถดา้น
เทคโนโลยีสารสนเทศ

- - 8,700.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100377 :  สง่เสริมทกัษะการวิเคราะหแ์ละลง
รายการทรัพยากรสารสนเทศดจิิทลั

6,000.00 - -- 6,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2400100378 :  เสริมสร้างพลงัใจและการสร้าง
เปา้หมายชีวิตในวิชาชีพสารสนเทศและบรรณารักษ์

- - 4,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100379 : ฝกึปฏิบตักิารการจัดการหอ้งสมุดโรงเรียน 8,000.00 - -- 7,999.80 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2400100380 : พัฒนาศกัยภาพทางดา้นภาษาอังกฤษ
และความรู้ความสามารถดา้นดจิิทลั

6,000.00 - -- 6,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2400100381 :  สร้างเครือข่ายความร่วมมือทางวิชาการ
 และการพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาสารสนเทศศาสตร์
และบรรณารักษศาสตร์กับแหลง่การเรียนรู้ทางวิชาชีพ

- - -71,250.00 - - -71,400.00 99.79 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR10 (18) 	โครงการพัฒนา Soft Skills
 ดวัยกระบวนการวิศวกรสงัคม

728,580.00 207,794.00 486,995.00199,034.00 688,683.00 71,696.00 -258,061.00 77.13 94.52 34.50 0.00

พัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาคณะมนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ 728,580.00 207,794.00 486,995.00199,034.00 688,683.00 71,696.00 -258,061.00 77.13 94.52 34.50 0.00

2400100293 : อบรมเชิงปฏิบตักิาร "พัฒนาศกัยภาพ
ผู้น านกัศกึษา"

- 9,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100294 : สง่สขุจากใจสายใยศษิย์เก่า 16,400.00 - -- 15,300.00 - -- 0.00 93.29 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 49/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100295 : พัฒนาการเรียนรู้ชีวิตดว้ยกิจกรรม
นกัศกึษา และปฐมนเิทศนกัศกึษา

- 15,900.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100296 : อบรมคณุธรรมจริยธรรม ส าหรับ
นกัศกึษาช้ันปทีี่ 1

- - 14,200.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100297 : เลอืกตั้งนายกสโมสรนกัศกึษา ประจ าปี
การศกึษา 2567

1,200.00 - -- 1,200.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2400100298 : การแข่งขันกีฬาระหว่างคณะ- - - 100,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100299 : สานสายใยที่ดจีากพ่ีสู่นอ้ง (รับนอ้ง) - 55,100.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100300 : ปจัฉมินเิทศและเสริมสร้างทกัษะสู่
เสน้ทางอาชีพข้าราชการ

17,480.00 - -- 5,880.00 3,600.00 -- 0.00 33.64 0.00 0.00

2400100301 : พัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาและเสริมสร้าง
ทกัษะการเรียนรู้ในศตวรรษที2่1 (สาขาวิชารัฐประศาสน
ศาสตร์)

21,600.00 15,200.00 73,200.00- 17,799.00 24,400.00 -- 0.00 82.40 160.53 0.00

2400100302 : เสวนาองคค์วามรู้ทางรัฐประศาสน
ศาสตร์ในสถานการณ์ปจัจุบนั-

31,200.00 - -- 12,074.00 - -- 0.00 38.70 0.00 0.00

2400100303 : สง่เสริมศกัยภาพทางวิชาการแก่
นกัศกึษาหลกัสตูรรัฐประศาสนศาสตรบณัฑิต

57,600.00 - 3,880.00- 33,800.00 - -- 0.00 58.68 0.00 0.00

2400100304 : การตพิีมพ์เผยแพร่ผลงานวิชาการและ
งานวิจัยเพ่ือเพ่ิมสมรรถนะการเรียนการสอนทาง
สารสนเทศศาสตร์และบรรณารักษศาสตร์-

- 4,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100305 : การสง่เสริมนวัตกรรมการเรียนรู้สู่
ศตวรรษที่ 21

- - 24,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100306 : เตรียมความพร้อมและพัฒนาศกัยภาพ
ของนกัศกึษาสาขานวัตกรรมสงัคมเพ่ือการพัฒนาที่ยั่งยืน

- - 18,896.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 50/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100307 : ปจัฉมินเิทศและเสริมสร้างทกัษะสู่
เสน้ทางอาชีพ

- 19,644.00 -- 5,500.00 3,900.00 -- 0.00 0.00 19.85 0.00

2400100308 : อบรมพหลุกัษณท์างสงัคมวัฒนธรรมใน
ภาคใต้

- - 13,400.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100309 : พัฒนาศกัยภาพนกัศกึษารัฐศาสตร์เพ่ือ
ยกระดบัการเรียนรู้สู่การเปน็ผู้น านกัประชาธิปไตยและ
วิศวกรสงัคม

82,000.00 - -- 66,950.00 5,680.00 -- 0.00 81.65 0.00 0.00

2400100310 : เตรียมความพร้อมนกัศกึษาเข้าใหม่และ
ปฐมนเิทศนกัศกึษาฝกึประสบการณว์ิชาชีพ

- 60,250.00 -13,766.00 - - -20,100.00 68.49 0.00 0.00 0.00

2400100311 : คา่ยพัฒนาผู้น านกัศกึษารัฐศาสตร์ 76,800.00 - -- 61,981.00 14,800.00 -- 0.00 80.70 0.00 0.00

2400100312 : คา่ยพัฒนาทกัษะทางศลิปกรรม- - - -66,400.00 3,430.00 - -96,425.00 68.86 0.00 0.00 0.00

2400100313 : นทิรรศการศลิปนพินธ์ คร้ังที่ 12 10,000.00 - -- 9,475.00 - -- 0.00 94.75 0.00 0.00

2400100314 : อบรมเชิงปฏิบตักิาร "SRU Concert 
2024"

76,200.00 6,000.00 30,000.00- 67,536.00 8,850.00 -- 0.00 88.63 147.50 0.00

2400100315 : อบรมเชิงปฏิบตักิารพัฒนาสมรรถนะ
นกัศกึษาพัฒนาชุมชนสู่ศตวรรษที่ 21-

- 5,600.00 8,400.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100316 : การเรียนรู้จิตอาสาของนกัศกึษาตาม
หลกัปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงและการสมันาทางการ
พัฒนาชุมชน

2,800.00 - 4,600.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100317 : สมัมนาเครือข่ายคณาจารย์ นสิติ 
นกัศกึษาพัฒนาชุมชน/สงัคมระดบัชาต-ิ

111,360.00 - -- 109,800.00 - -- 0.00 98.60 0.00 0.00

2400100318 : การเสริมสร้างศกัยภาพกระบวนการ
เรียนรู้วิถีชุมชนและการจัดการชุมชนอย่างยั่งยืน

3,000.00 - 96,000.00- 96,680.00 - -- 0.00 3222.67 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 51/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100319 : ฝกึปฏิบตัพัิฒนาทกัษะและ
ความสามารถนกัการจัดการทางวัฒนธรรม

8,040.00 9,000.00 24,360.0071,100.00 13,464.00 576.00 -71,200.00 99.86 167.46 6.40 0.00

2400100320 : การเตรียมความพร้อมเพ่ือก้าวเข้าสู่
เสน้ทางสายอาชีพ-

5,100.00 - -- 5,100.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2400100321 : การเตรียมความพร้อมเพ่ือก้าวเข้าสู่ร้ัว
มหาวิทยาลยั-

- 5,100.00 -- 1,494.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100322 : การประกวดสนุทรพจนภ์าษาอังกฤษ
ระดบัอุดมศกึษา-

20,600.00 - -- 2,000.00 8,200.00 -- 0.00 9.71 0.00 0.00

2400100323 : เสริมสร้างศกัยภาพนกัศกึษาจากการ
เรียนรู้นอกหอ้งเรียนดา้นอุตสาหกรรมบริการในศตวรรษที่
 21

19,580.00 - 10,400.00- 15,980.00 3,600.00 -- 0.00 81.61 0.00 0.00

2400100324 : อบรมเชิงปฎิบตักิารจิตอาสาพัฒนา
สิ่งแวดลอ้ม ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิ่นและแหลง่ทอ่งเที่ยว
เชิงอนรัุกษ์

- - -12,000.00 3,600.00 - -17,600.00 68.18 0.00 0.00 0.00

2400100325 : ทวนสอบผลสมัฤทธิ์หลกัสตูรศลิปศา
สตรบณัฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ

17,260.00 - -- 5,000.00 3,360.00 -- 0.00 28.97 0.00 0.00

2400100326 : เตรียมความพร้อมสู่ร้ัวมหาวิทยาลยัของ
นกัศกึษาสาขาภาษาอังกฤษเพ่ืออาชีพ ช้ันปทีี่ 1 ปี
การศกึษา 2567

- - 1,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100327 : พัฒนาความฉลาดทางอารมณแ์ละ
บคุลกิภาพ

- - -- - - -14,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100328 : แลกเปลี่ยนเรียนรู้แผนกอาหารและ
เคร่ืองดื่ม ณ สถานประกอบการ

- - 7,300.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 52/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100329 : จัดซ้ือข้อสอบเพ่ือเตรียมสอบ CEFR 
ของนกัศกึษาสาขาภาษาอังกฤษเพ่ืออาชีพช้ันปทีี่ 1-4

- - -16,968.00 - - -17,136.00 99.02 0.00 0.00 0.00

2400100330 : อบรมเร่ืองแนวทางการจัดสมัมนาทาง
ภาษาไทยอย่างมืออาชีพ-

- - -3,600.00 - - -3,600.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2400100331 : การเขียนเพ่ืองานประชาสมัพันธ์ในสื่อ
ใหม่

10,400.00 - -- 9,450.00 - -- 0.00 90.87 0.00 0.00

2400100332 : อบรมเร่ืองแง่มุมที่หลากหลายของค า
และความหมายในภาษาไทย

- - 10,400.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100333 : อบรมเร่ืองปริทศันว์ิวัฒนาการของ
ภาษาไทย-

10,400.00 - -- 10,330.00 - -- 0.00 99.33 0.00 0.00

2400100334 : ภาษากับวัฒนธรรมหนงัตะลงุ 10,440.00 - -- 10,440.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2400100335 : เบื้องหลงัตน้ฉบบั - - 10,400.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100336 : อบรมตามรอยวรรณกรรมทา่นพุทธทาส
ภิกขุ 

- - 25,600.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100337 : อบรมเชิงปฏิบตักิารการผลติสื่ออินโฟ
กราฟฟิก-

10,400.00 - -- 9,200.00 - -- 0.00 88.46 0.00 0.00

2400100338 : เตรียมความพร้อมและเสริมสมรรถนะสู่
สงัคมการท างาน

- - -15,200.00 - - -17,800.00 85.39 0.00 0.00 0.00

2400100339 : เรียนรู้เชิงปฏิบตักิารวัฒนธรรมกลุ่มชาติ
พันธุ์ไทยทรงด าสญัจร-

38,760.00 - -- 38,760.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2400100340 : เตรียมความพร้อมบณัฑิต และประชุม
ผู้ปกครอง

- - 2,400.00- - 540.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 53/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100341 : หวัข้อเสวนา " เปดิโลกความรู้
ภาษาศาสตร์ประยุกตใ์นการเรียนรู้ภาษาที่สองกับการ
ท างานในยุค New Normal to Next Normal"

- - 6,959.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100342 : เปดิโลกทศันจี์นศกึษา : การอบรมเชิง
ปฏิบตักิารเที่ยวทอ่งลอ่งจีน : ดื่มด่ าประวัตศิาสตร์ 
ส าราญวัฒนธรรม

40,800.00 - -- 40,360.00 - -- 0.00 98.92 0.00 0.00

2400100343 : อบรมเชิงปฏิบตักิารเพ่ือการสอบวัด
ระดบัภาษาจีน (HSK) ระดบั 4

7,200.00 - -- 7,200.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2400100344 : อบรมเตรียมความพร้อมของนกัศกึษา
ใหม่ สาขาภาษาจีน ประจ าป ี2567

- 1,800.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100345 : คา่ยฝกึอบรมปฎิบตักิารการพัฒนา
ศกัยภาพวิชาชีพดา้นการทอ่งเที่ยวในจังหวัดสรุาษฎร์ธานี

21,960.00 - -- 15,760.00 5,550.00 -- 0.00 71.77 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR12 (21) 	โครงการพัฒนาหลกัสตูร
ทา้ทายอนาคต

- 368,725.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การพัฒนาหลกัสตูรใหเ้ปน็ไปตามเกณฑ์คณุภาพการศกึษา
ของคณะกรรมการการอุดมศกึษา ประจ าปกีารศกึษา 2567

- 368,725.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100348 : พัฒนาหลกัสตูรศลิปศาสตรบณัฑิต 
สาขาวิชาภาษาอังกฤษเพ่ืออาชีพ

- 71,825.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100349 : พัฒนาหลกัสตูรศลิปศาสตรบณัฑิต 
สาขาวิชาภาษาจีน

- 71,825.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100350 : พัฒนาหลกัสตูรศลิปกรรมศาสตรบณัฑิต
 สาขาวิชาดนตรีสากล

- 76,625.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100351 : พัฒนาหลกัสตูรศลิปศาสตรบณัฑิต 
สาขาวิชานวัตกรรมสงัคมเพ่ือการพัฒนาที่ยั่งยืน

- 76,625.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 54/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100352 : พัฒนาหลกัสตูรรัฐศาสตรบณัฑิต 
สาขาวิชารัฐศาสตร์

- 71,825.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR13 (22) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
นกัศกึษาสู่ความเปน็เลศิภายใตก้ารบรูณาการกับการท างาน 
Cooperative Work Integrated Education (CWIE)

211,270.00 11,100.00 52,080.0029,200.00 220,593.00 3,836.00 -50,800.00 57.48 104.41 34.56 0.00

เตรียมฝกึประสบการณ์วิชาชีพส าหรับนกัศกึษาคณะ
มนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์

22,900.00 11,100.00 -29,200.00 30,340.00 - -29,200.00 100.00 132.49 0.00 0.00

2400100280 : เตรียมฝกึประสบการณว์ิชาชีพทางรัฐ
ประศาสนศาสตร์-

- - -29,200.00 - - -29,200.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2400100281 : เตรียมฝกึและฝกึประสบการณ์วิชาชีพ
นกัศกึษาสาขาวิชาการจัดการทางวัฒนธรรม

22,900.00 - -- 21,140.00 - -- 0.00 92.31 0.00 0.00

2400100282 : เตรียมความพร้อมในการเตรียมฝกึ
ประสบการณว์ิชาชีพทางภาษาไทย-

- 11,100.00 -- 9,200.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

นเิทศนกัศกึษาฝกึประสบการณ์วิชาชีพนกัศกึษาคณะ
มนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์

188,370.00 - 10,680.00- 127,253.00 3,836.00 -- 0.00 67.55 0.00 0.00

2400100288 : นเิทศสหกิจศกึษา คณะมนษุยศาสตร์
และสงัคมศาสตร์

23,104.00 - 10,680.00- 4,128.00 - -- 0.00 17.87 0.00 0.00

2400100289 : นเิทศนกัศกึษาฝกึประสบการณ์วิชาชีพ
สารสนเทศศาสตร์และบรรณารักษศาสตร์ ประจ าปี
การศกึษา 2566

31,858.00 - -- 25,309.00 - -- 0.00 79.44 0.00 0.00

2400100290 : นเิทศนกัศกึษาฝกึประสบการณ์วิชาชีพ
ภาษาอังกฤษ-

46,256.00 - -- 26,776.00 3,836.00 -- 0.00 57.89 0.00 0.00

2400100291 : นเิทศนกัศกึษาฝกึประสบการณ์วิชาชีพ
ภาษาอังกฤษเพ่ืออาชีพ

41,312.00 - -- 28,736.00 - -- 0.00 69.56 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 55/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100292 : นเิทศนกัศกึษาฝกึประสบการณ์วิชาชีพ
ทางภาษาไทย/สหกิจศกึษา ประจ าปกีารศกึษา 2566

45,840.00 - -- 42,304.00 - -- 0.00 92.29 0.00 0.00

สมัมนาวิชาการหลกัสตูรรัฐศาสตรมหาบณัฑิต สาขาวิชา
การเมืองการปกครอง

- - 41,400.00- 41,400.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100404 : สมัมนาวิชาการหลกัสตูรรัฐศาสตร
มหาบณัฑิต สาขาวิชาการเมืองการปกครอง.

- - 41,400.00- 41,400.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

อบรมพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาหลกัสตูรรัฐศาสตร
มหาบณัฑิตดา้นสถิต ิวิจัยขั้นสงู

- - -- 21,600.00 - -21,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100405 : อบรมพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาหลกัสตูร
รัฐศาสตรมหาบณัฑิตดา้นสถิต ิวิจัยขั้นสงู.

- - -- 21,600.00 - -21,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00

สนบัสนนุการนเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัสิหกิจศกึษาและ CWIE - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100060 : สนบัสนนุการนเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัิ
สหกิจศกึษาและ CWIE

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR14 (24) 	โครงการเตรียมความ
พร้อมเพ่ือเข้าสู่การท างาน

91,068.00 140,375.00 236,696.0030,158.90 54,638.00 5,336.00 -20,180.00 149.45 60.00 3.80 0.00

ฝกึประสบการณว์ิชาชีพส าหรับนกัศกึษาคณะมนษุยศาสตร์
และสงัคมศาสตร์

91,068.00 140,375.00 236,696.0030,158.90 54,638.00 5,336.00 -20,180.00 149.45 60.00 3.80 0.00

2400100283 : การฝกึประสบการณ์วิชาชีพทางรัฐ
ประศาสนศาสตร์

- 31,500.00 103,996.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100284 : ฝกึประสบการณ์วิชาชีพนกัศกึษา
นวัตกรรมสงัคมเพ่ือการพัฒนาที่ยั่งยืน

- 20,265.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100285 : ฝกึประสบการณว์ิชาชีพนกัศกึษา
นวัตกรรมสงัคมเพ่ือการพัฒนาที่ยั่งยืน./

25,468.00 10,200.00 -8,576.90 5,532.00 6,056.00 -1,330.00 644.88 21.72 59.37 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 56/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100286 : อบรมเชิงปฏิบตักิารพัฒนาศกัยภาพ
นกัศกึษาผา่นการฝกึประสบการณ์วิชาชีพการพัฒนา
ชุมชน และคา่ยเรียนรู้ถอดบทเรียน

65,600.00 73,660.00 132,700.0021,582.00 49,106.00 720.00 -15,600.00 138.35 74.86 -0.98 0.00

2400100287 : เตรียมความพร้อมการเตรียมฝกึและฝกึ
ประสบการณ์วิชาชีพ สาขาภาษาอังกฤษ ประจ าปี
การศกึษา 2567

- 4,750.00 -- - - -3,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (26) 	โครงการพัฒนารายวิชา
รูปแบบ  MOOCs / online

- 100,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การจัดการเรียนรู้รูปแบบออนไลน ์HUSO Moocs - 100,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100408 : การจัดการเรียนรู้รูปแบบออนไลน ์HUSO
 Moocs

- 100,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (27) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
การจัดการเรียนการสอนแบบผสมผสาน

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาดา้นหลกัสตูรการจัดการเรียนการสอน 
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105751 : โครงการปรับปรุงหลกัสตูร หลกัสตูร
ศลิปกรรมศาสตรบณัฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ (ฉบบั
ปรับปรุง พ.ศ.2568)

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 1,111,587.00 2,557,487.00 1,683,485.001,959,545.14 1,844,701.93 362,030.00 -2,485,340.00 78.84 165.95 14.16 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

- - -- 877,380.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการคา่ตอบแทนสนบัสนนุการเรียนการสอนของ
มหาวิทยาลยั ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 877,380.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 57/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105592 : คา่ตอบแทนการสอน (กศ.บท) ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 480.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105593 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิาน (กศ.บท.) 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 13,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105596 : คา่ตอบแทนการสอนรายช่ัวโมง ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 863,400.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

1,111,587.00 1,386,429.00 1,070,983.001,864,110.14 721,552.93 362,730.00 -2,233,176.00 83.47 64.91 26.16 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารจัดการและพัฒนามหาวิทยาลยัสู่ความเปน็
เลศิ

- - -182,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105703 : กิจกรรมจัดหาครุภัณฑ์
เคร่ืองปรับอากาศส าหรับหอ้งเรียน (คณะมนษุย์)

- - -182,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105704 : กิจกรรมอบรมเชิงปฏิบตักิารพัฒนา
ศกัยภาพบคุลากรสายวิชาการและสายสนบัสนนุ  (คณะ
มนษุย์)

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

พัฒนาคณุภาพบริหารจัดการคณะมนษุยศาสตร์และ
สงัคมศาสตร์ ป ี2567

1,111,587.00 1,386,429.00 1,070,983.001,682,110.14 721,552.93 362,730.00 -2,233,176.00 75.32 64.91 26.16 0.00

2400100252 : พัฒนาคณุภาพบริหารจัดการคณะ
มนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ ป ี2567

1,111,587.00 1,386,429.00 1,070,983.001,667,110.14 721,552.93 362,730.00 -2,233,176.00 74.65 64.91 26.16 0.00

2400100412 :  คา่ตอบแทนการปฏิบตังิาน (กศ.บท.) 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -15,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 58/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการตดิตั้งกลอ้งวงจรปดิอาคารเฉลมิพระเกียรต ิ84 
พรรษา

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100415 : โครงการตดิตั้งกลอ้งวงจรปดิอาคาร
เฉลมิพระเกียรต ิ84 พรรษา

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน - 442,780.00 361,110.0023,300.00 910.00 - -31,300.00 74.44 0.00 0.00 0.00

เตรียมความพร้อมพิธีพระราชทานปริญญาบตัร - - 133,500.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100383 : เตรียมความพร้อมพิธีพระราชทาน
ปริญญาบตัร-

- - 133,500.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

จัดท าวารสารมนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ มหาวิทยาลยั
ราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ีปทีี่ 16 ฉบบัที่ 1-2

- 205,010.00 194,310.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100390 : จัดท าวารสารมนษุยศาสตร์และ
สงัคมศาสตร์ มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ีปทีี่ 16 
ฉบบัที่ 1 (มกราคม-มิถุนายน 2567)

- 205,010.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100391 : จัดท าวารสารมนษุยศาสตร์และ
สงัคมศาสตร์ มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธาน ีปทีี่ 16 
ฉบบัที่ 2 (กรกฎาคม-ธันวาคม 2567)

- - 194,310.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การประกันคณุภาพการศกึษาภายใน คณะมนษุยศาสตร์
และสงัคมศาสตร์

- 219,770.00 14,400.0021,800.00 910.00 - -22,600.00 96.46 0.00 0.00 0.00

2400100392 : การอบรมเชิงปฏิบตักิารการปรับปรุง
หลกัสตูรใหเ้ปน็ไปตามแนวทางของ Outcome-Based 
Education (OBE)

- - -21,800.00 910.00 - -22,600.00 96.46 0.00 0.00 0.00

2400100393 : การอบรมเชิงปฏิบตักิารการเตรียม
ความพร้อมรับการประเมินคณุภาพการศกึษาภายใน ปี
การศกึษา  2566

- 22,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 59/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100394 : การประกันคณุภาพการศกึษาภายใน 
ระดบัหลกัสตูร ประจ าปกีารศกึษา 2566

- 192,370.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100395 : การประกันคณุภาพการศกึษาภายใน 
ระดบัคณะ ประจ าปกีารศกึษา 2566

- - 9,600.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100396 : การรับการตดิตาม ตรวจสอบ และ
ประเมินผลงานคณบดคีณะมนษุยศาสตร์และ
สงัคมศาสตร์ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2567 (รอบ 6 
เดอืน)

- 4,800.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100397 : การรับการตดิตาม ตรวจสอบ และ
ประเมินผลงานคณบดคีณะมนษุยศาสตร์และ
สงัคมศาสตร์ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2567 (รอบ 12 
เดอืน)

- - 4,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การทบทวนแผนปฏิบตัริาชการ การบริหารจัดการความเสี่ยง
และควบคมุภายใน และการจัดท าค าขอตั้งงบประมาณ
รายจ่ายประจ าปี

- 18,000.00 18,900.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100398 : การทบทวนแผนกลยุทธ์ ความเสี่ยงและ
การควบคมุภายใน และแผนปฏิบตัริาชการ พ.ศ. 2567

- 18,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100399 : การอบรมเตรียมความพร้อมการจัดท า
ค าขอตั้งงบประมาณรายจ่าย ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.
 2568

- - 14,400.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100400 : การประชุมจัดท าค าขอตั้งงบประมาณ
และการสงัเคราะหง์บประมาณ ประจ าปงีบประมาณ 
พ.ศ. 2568

- - 4,500.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 60/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

การเสวนา เร่ืองการปฏิบตัริาชการใหเ้ปน็ไปตามกฎ ระเบยีบ
และแบบแผนของทางราชการ

- - -1,500.00 - - -8,700.00 17.24 0.00 0.00 0.00

2400100403 : การเสวนา เร่ืองการปฏิบตัริาชการให้
เปน็ไปตามกฎ ระเบยีบและแบบแผนของทางราชการ

- - -1,500.00 - - -8,700.00 17.24 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR16 (28) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
นกัศกึษาและบคุลากร

- - 178,300.00- 154,079.00 700.00 -164,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

สปัดาหว์ิชาการ  (HUSO Open House) ประจ าปกีารศกึษา
 2567

- - 178,300.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100384 : สปัดาหว์ิชาการ  (HUSO Open House)
 ประจ าปกีารศกึษา 2567

- - 178,300.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

สปัดาหว์ิชาการรัฐศาสตร์ - - -- 154,079.00 700.00 -164,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100385 : (รัฐ/ศลิป์) : อ านาจและความสร้างสรรค์ - - -- 28,575.00 - -50,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100386 : นทิรรศการผลงานทางวิชาการรัฐศาสตร์ - - -- 41,400.00 - -38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100387 :  สมัมนาการเมืองการปกครองไทย - - -- 59,904.00 700.00 -21,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100388 : การแข่งขันทกัษะทางวิชาการทาง
รัฐศาสตร์และรัฐประศาสนศาสตร์ เครือข่ายวิชาการ
ภาคใต้

- - -- 9,200.00 - -19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100389 : เสรี ดนตรี ชีวิต - - -- 15,000.00 - -35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

- 568,898.00 73,092.0072,135.00 92,600.00 - -56,664.00 127.30 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นบคุลากร มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธานี

- - -- 23,220.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 61/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105628 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นบคุลากร 
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- 23,220.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

อบรมเชิงปฏิบตักิารการพัฒนาบคุลากรสายวิชาการและ
สายสนบัสนนุคณะมนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์

- 568,898.00 73,092.0072,135.00 69,380.00 - -56,664.00 127.30 0.00 0.00 0.00

2400100264 : การพัฒนาศกัยภาพของผู้บริหารและ
บคุลากรสายสนบัสนนุเพ่ือพัฒนาองคก์รสู่ความเปน็เลศิ

- 72,000.00 -- 33,800.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100265 : การประชุมเครือข่ายสภาคณบดคีณะ
มนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ มหาวิทยาลยัราชภัฏ
แหง่ประเทศไทย-

- 78,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100266 : อบรมเชิงปฏิบตักิาร การจัดการความรู้ 
(KM) คณะมนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ ประจ าปี
การศกึษา 2567

- 237,540.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100267 : สร้างคอนเทน้ตอ์อนไลนอ์ย่างไรใหป้งั - 1,710.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100369 : พัฒนาศกัยภาพอาจารย์สาขาวิชา
ภาษาจีนดา้นการเขียนงานวิจัย เอกสารประกอบการสอน
 และต าราเพ่ือเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ สาขาวิชา
ภาษาจีน

- - 23,120.0023,120.00 1,130.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100370 : การอบรมเชิงปฏิบตักิารการจัดท า
หนงัสอืการสอนภาษาอังกฤษเพ่ือขอก าหนดต าแหนง่
ทางวิชาการ สาขาวิชาภาษาอังกฤษเพ่ืออาชีพ

- - 15,372.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100371 : อบรมเชิงปฏิบตักิารการเขียนบทความ
วิจัย/บทความวิชาการเพ่ือเผยแพร่ในระดบัชาตแิละ
ระดบันานาชาต ิสาขาวิชาภาษาอังกฤษเพ่ืออาชีพ

- - -14,420.00 1,040.00 - -22,064.00 65.36 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 62/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100372 : การพัฒนาผลงานทางวิชาการในการ
เสนอขอก าหนดต าแหนง่ทางวิชาการทางสารสนเทศ
ศาสตร์และบรรณารักษศาสตร์

- 21,440.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100373 : การพัฒนาอาจารย์เพ่ือขอก าหนด
ต าแหนง่ทางวิชาการโดยครูพ่ีเลี้ยง สาขาวิชา
ภาษาอังกฤษเพ่ืออาชีพ

- 24,560.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100374 : อบรมเชิงปฏิบตักิารการพัฒนาศกัยภาพ
อาจารย์สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์-

- 50,100.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100375 : อบรมเชิงปฏิบตักิารการพัฒนาศกัยภาพ
อาจารย์สาขาวิชานวัตกรรมสงัคมเพ่ือการพัฒนาที่ยั่งยืน

- 11,688.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100376 : การพัฒนาผลงานทางวิชาการในการ
เสนอขอก าหนดต าแหนง่ทางวิชาการทางภาษาไทย

- 25,660.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100382 : อบรมเชิงปฏิบตักิารการเขียนบทความ
วิจัย/บทความวิชาการเพ่ือเผยแพร่ในระดบัชาตแิละ
ระดบันานาชาติ

- 46,200.00 34,600.0034,595.00 37,750.00 - -34,600.00 99.99 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR18 (30) 	โครงการสร้างเครือข่าย
ร่วมมือกับองคก์รทั้งภายในและตา่งประเทศช้ันน าระดบัโลก

- 159,380.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แลกเปลี่ยนเรียนรู้และสร้างเครือข่ายความร่วมือทางวิชาการ
ดา้นรัฐศาสตร์กับมหาวิทยาลยัในตา่งประเทศ

- 159,380.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100406 : แลกเปลี่ยนเรียนรู้และสร้างเครือข่าย
ความร่วมือทางวิชาการดา้นรัฐศาสตร์กับมหาวิทยาลยั
ในตา่งประเทศ.

- 159,380.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

25000000 : คณะนิติศาสตร์ 2,645,675.00 1,454,550.00 820,850.00645,034.00 2,516,940.19 146,334.00 -1,438,050.00 44.85 95.13 10.06 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 677,450.00 600,550.00 530,450.0081,554.00 806,027.00 34,750.00 -447,450.00 18.23 118.98 5.79 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 63/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR10 (18) 	โครงการพัฒนา Soft Skills
 ดวัยกระบวนการวิศวกรสงัคม

437,800.00 390,900.00 340,800.002,234.00 520,997.00 13,150.00 -267,800.00 0.83 119.00 3.36 0.00

โครงการพัฒนานกันติศิาสตรใหม้ีคณุลกัษณะวิศวกรสงัคม 437,800.00 390,900.00 340,800.002,234.00 520,997.00 13,150.00 -267,800.00 0.83 119.00 3.36 0.00

2500100010 : กิจกรรมพัฒนานกันติศิาสตร์ใหม้ี
คณุลกัษณะวิศวกรสงัคม

437,800.00 390,900.00 340,800.002,234.00 520,997.00 13,150.00 -267,800.00 0.83 119.00 3.36 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR11 (19) 	โครงการพัฒนาหลกัสตูร
ระยะสั้นส าหรับคนทกุช่วงวัย(Non-degree / Re-Skills / 
Up-Skills)

179,650.00 179,650.00 179,650.0079,320.00 192,530.00 21,600.00 -179,650.00 44.15 107.17 12.02 0.00

โครงการพัฒนาหลกัสตูรและการเรียนรู้ตลอดชีวิต 179,650.00 179,650.00 179,650.0079,320.00 192,530.00 21,600.00 -179,650.00 44.15 107.17 12.02 0.00

2500100011 : กิจกรรมพัฒนาหลกัสตูรและการเรียนรู้
ตลอดชีวิต

179,650.00 179,650.00 179,650.0079,320.00 192,530.00 21,600.00 -179,650.00 44.15 107.17 12.02 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR11 (20) 	โครงการพัฒนาระบบริ
การการศกึษา คลงัเครดติ

- - -- 92,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาระบบดา้นหลกัสตูรและระบบการจัดการ
เรียนการสอน

- - -- 92,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105631 : กิจกรรมการพัฒนาระบบหลกัสตูรและ
ระบบการจัดการเรียนการสอน

- - -- 92,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (26) 	โครงการพัฒนารายวิชา
รูปแบบ  MOOCs / online

60,000.00 30,000.00 10,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการสง่เสริมการพัฒนาระบบ SRU MOOCs ใน
หลกัสตูรนติศิาสตรบณัฑิต

60,000.00 30,000.00 10,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2500100028 : กิจกรรมสง่เสริมการพัฒนาระบบ SRU 
MOOCs ในหลกัสตูรนติศิาสตรบณัฑิต

60,000.00 30,000.00 10,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 1,968,225.00 854,000.00 290,400.00563,480.00 1,710,913.19 111,584.00 -990,600.00 56.88 86.93 13.07 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 64/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

1,300,000.00 - -- 1,300,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพหอ้งเรียนนติศิาสตร์เพ่ือจัดการเรียน
การสอนอย่างเตม็ศกัยภาพ

1,300,000.00 - -- 1,300,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2500100026 : กิจกรรมพัฒนาคณุภาพหอ้งเรียน
นติศิาสตร์เพ่ือจัดการเรียนการสอนอย่างเตม็ศกัยภาพ

1,300,000.00 - -- 1,300,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

566,725.00 586,500.00 198,900.00428,240.00 333,577.19 45,491.00 -871,100.00 49.16 58.86 7.76 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -1,940.00 2,178.00 1,060.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -1,940.00 2,178.00 1,060.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารจัดการและพัฒนามหาวิทยาลยัสู่ความเปน็
เลศิ

- - -22,700.00 1,350.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105702 : กิจกรรมเสริมสร้างศกัยภาพบคุลากร
นติศิาสตร์เพ่ือยกระดบัองคก์รคณุภาพ (นติศิาสตร์)

- - -22,700.00 1,350.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการด าเนนิงานบริหารคณะนติศิาสตร์ 566,725.00 586,500.00 198,900.00357,740.00 332,749.19 44,431.00 -871,100.00 41.07 58.71 7.58 0.00

2500100006 : กิจกรรมด าเนนิงานบริหารคณะนติศิาสตร์ 566,725.00 586,500.00 198,900.00357,740.00 332,749.19 44,431.00 -871,100.00 41.07 58.71 7.58 0.00

โครงการจัดการศกึษาเพ่ือพัฒนาบคุลากรทอ้งถิ่น (กศ.บท.)
 ณ วิทยาลยันานาชาตกิารทอ่งเที่ยว อ.เกาะสมุย จ.สรุาษฎร์
ธาน ี2567

- - -45,860.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2500400003 : การจัดการศกึษาเพ่ือพัฒนาบคุลากร
ทอ้งถิ่น (กศ.บท.) ณ วิทยาลยันานาชาตกิารทอ่งเที่ยว อ.
เกาะสมุย จ.สรุาษฎร์ธาน ี2567

- - -45,860.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 65/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR16 (28) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
นกัศกึษาและบคุลากร

101,500.00 117,500.00 91,500.00135,240.00 77,336.00 66,093.00 -119,500.00 113.17 76.19 56.25 0.00

โครงการพัฒนาเพ่ิมศกัยภาพบคุลากรคณะนติศิาสตร์ 101,500.00 117,500.00 91,500.00135,240.00 77,336.00 66,093.00 -119,500.00 113.17 76.19 56.25 0.00

2500100009 : กิจกรรมพัฒนาศกัยภาพบคุลากรคณะ
นติศิาสตร์

101,500.00 117,500.00 91,500.00135,240.00 77,336.00 66,093.00 -119,500.00 113.17 76.19 56.25 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR20 (32) โครงการสร้างการรับรู้ 
SDG แก่นกัศกึษาและบคุลากรมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์
ธานี

- 150,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการเพ่ือความยั่งยืนของคณะ - 150,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2500100008 : กิจกรรมพัฒนาระบบบริหารจัดการเพ่ือ
ความยั่งยืนของคณะ

- 150,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

26000000 : คณะพยาบาลศาสตร์ - - -48,610.00 200,870.00 39,135.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -48,610.00 200,870.00 39,135.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -48,610.00 200,870.00 39,135.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -48,610.00 200,870.00 39,135.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -580.00 220.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -- 58,608.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105619 : คา่ใช้จ่ายคลนีคิสขุภาพนกัศกึษา 2567 - - -48,030.00 142,042.00 39,135.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

27000000 : บัณฑติวิทยาลยั - - -2,190.00 1,650.00 735.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -2,190.00 1,650.00 735.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 66/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -2,190.00 1,650.00 735.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -2,190.00 1,650.00 735.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -2,190.00 1,650.00 735.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

31000000 : วิทยาลยันานาชาติการท่องเท่ียว 1,272,791.00 1,095,843.00 896,643.00820,344.19 1,603,519.40 183,059.00 -1,115,517.00 73.54 125.98 16.70 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 607,161.00 317,158.00 418,880.00199,729.00 570,465.72 132,518.00 -337,402.00 59.20 93.96 41.78 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR8 (16) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
ภาษาอังกฤษในศตวรรษที่ 21 ส าหรับนกัศกึษา

6,475.00 11,625.00 17,700.006,000.00 6,435.00 - -9,200.00 65.22 99.38 0.00 0.00

โครงการพัฒนาาศกัยภาพบณัฑิตมีสมรรถนะและทกัษะ
ดา้นภาษาอังกฤษ

6,475.00 11,625.00 17,700.006,000.00 6,435.00 - -9,200.00 65.22 99.38 0.00 0.00

3100100133 : เตรียมความพร้อมเพ่ิมทกัษะ
ภาษาอังกฤษเบื้องตน้

- 5,520.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100134 : พัฒนาสมรรถนะดา้นภาษาอังกฤษตาม
เกณฑ์มาตรฐาน CEFR และระดบัสากล
ตามเกณฑ์มาตรฐาน CEFR และระดบัสากล

- - 17,700.006,000.00 - - -6,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

3100100135 : เตรียมความพร้อมสอบ CEFR 
นกัศกึษาอ าเภอเกาสมุย

- - -- - - -3,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100136 : ทดสอบทกัษะการใช้ภาษาตา่งประเทศ 
วนช.อ าเภอเกาสมุย

6,475.00 6,105.00 -- 6,435.00 - -- 0.00 99.38 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR9 (17) โครงการพลเมืองดจิิทลัเพ่ือ
รองรับสงัคมศตวรรษที่ 21

17,000.00 16,600.00 10,800.009,600.00 16,995.00 - -9,600.00 100.00 99.97 0.00 0.00

โครงการพัฒนาาศกัยภาพบณัฑิตมีสมรรถนะและทกัษะ
ดา้นดจิิทลั

17,000.00 16,600.00 10,800.009,600.00 16,995.00 - -9,600.00 100.00 99.97 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 67/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

3100100137 : เตรียมความพร้อมเพ่ิมสมรรถนะดา้น
ดจิิทลัเบื้องตน้

- 3,300.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100138 : สง่เสริมทกัษะคอมพิวเตอร์ IC3 - - -9,600.00 - - -9,600.00 100.00 0.00 0.00 0.00

3100100139 : เพ่ิมทกัษะความรู้ระบบปฏิบตักิารงาน
บริการ  Amadeus

17,000.00 - -- 16,995.00 - -- 0.00 99.97 0.00 0.00

3100100140 : อบรมเชิงปฏิบตักิารระบบ Opera - 13,300.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100141 : พัฒนาทกัษะดา้นเทคโนโลยีสารสนเทศ - - 10,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR10 (18) 	โครงการพัฒนา Soft Skills
 ดวัยกระบวนการวิศวกรสงัคม

6,480.00 87,210.00 23,760.0017,504.00 6,000.00 - -17,550.00 99.74 92.59 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพบณัฑิตมีสมรรถนะสอดคลอ้งกับ
ความตอ้งการของทอ้งถิ่นและประเทศ
บณัฑิตสู่ความตอ้งการของทอ้งถิ่นและการพัฒนาประเทศ

6,480.00 87,210.00 23,760.0017,504.00 6,000.00 - -17,550.00 99.74 92.59 0.00 0.00

3100100142 : การเสริมสร้างคณุธรรมจริยธรรมและ
ปลกูฝงัความเปน็ผู้น าในเดก็ยุคใหม่

- 3,240.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100143 : การเสริมสร้างทศันคตทิี่ดใีนงานบริการ - - 12,960.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100144 : คา่ยผู้น านกัศกึษาและการอบรมเชิง
ปฏิบตักิารพัฒนานกัศกึษา IST

- 47,250.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100145 : ปฐมนเิทศนกัศกึษาใหม่ ปกีารศกึษา 
2567

- 36,720.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100146 : อบรมทกัษะการพัฒนาบคุลกิภาพสู่งาน
บริการ

- - 10,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100147 : ยกระดบัผู้น าเชิงคณุภาพ เกาะสมุย - - -17,504.00 - - -17,550.00 99.74 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 68/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

3100100148 : เสริมสร้างนกัศกึษาเปน็วิศวกรสงัคมสู่
ตลาดแรงงาน

6,480.00 - -- 6,000.00 - -- 0.00 92.59 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR12 (21) 	โครงการพัฒนาหลกัสตูร
ทา้ทายอนาคต

- 13,000.00 41,000.00- 17,280.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการ พัฒนาหลกัสตูรใหม่เพ่ือสง่เสริมการทอ่งเที่ยวและ
บริการตอบสนองความตอ้งการของสงัคมและชุมชนทอ้งถิ่น

- 13,000.00 41,000.00- 17,280.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100115 : การพัฒนาหลกัสตูรประกาศนยีบตัรเพ่ือ
สง่เสริมการทอ่งเที่ยวและการบริการแบบองคร์วม

- - 11,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100116 : การอบรมเพ่ือสง่เสริมการเรียนการสอน
การทอ่งเที่ยวและการบริการแบบองคร์วม

- - 8,600.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100117 : การพัฒนาหลกัสตูรแบบบรูณาการเพ่ือ
สง่เสริมการทอ่งเที่ยวและการบริการ

- - 20,600.00- 17,280.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100118 : การทวนสอบหลกัสตูรเพ่ือเพ่ิมศกัยภาพ
และรองรับการเปลี่ยนแปลงทางสงัคม

- 13,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR13 (22) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
นกัศกึษาสู่ความเปน็เลศิภายใตก้ารบรูณาการกับการท างาน 
Cooperative Work Integrated Education (CWIE)

54,000.00 - -- 53,000.00 - -- 0.00 98.15 0.00 0.00

โครงการยกระดบัศกัยภาพการจัดการเรียนการสอนกับ
การบรูณาการกับการท างาน (Cooperative Work 
Integrated Education)

54,000.00 - -- 53,000.00 - -- 0.00 98.15 0.00 0.00

3100100119 : ยกระดบัสมรรถนะดา้นการทอ่งเที่ยวสู่
การพัฒนาบคุลากรการทอ่งเที่ยวมืออาชีพ

10,600.00 - -- 10,600.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

3100100120 : ยกระดบัการเรียนการสอนดา้นธุรกิจการ
บนิสู่การพัฒนาบคุลากรอุตสาหกรรมบริการ

11,800.00 - -- 10,800.00 - -- 0.00 91.53 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 69/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

3100100121 : ยกระดบัสมรรถนะวิชาชีพศลิปะอาหาร 
โรงแรม และความเปน็นานาชาตสิู่การปฏิบตังิานใน
ธุรกิจบริการระดบัสากล

22,600.00 - -- 22,600.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

3100100122 : สง่เสริมการจัดการเรียนการสอนแบบ
บรูณาการกับการท างาน

9,000.00 - -- 9,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

สนบัสนนุการนเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัสิหกิจศกึษาและ CWIE - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100060 : สนบัสนนุการนเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัิ
สหกิจศกึษาและ CWIE

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR14 (25) 	โครงการตดิตามภาวะการ
มีงานท าของบณัฑิต

523,206.00 88,723.00 325,620.00166,625.00 470,755.72 132,518.00 -301,052.00 55.35 89.98 149.36 0.00

โครงการการยกระดบันกัศกึษาสู่อุตสาหกรรมดา้นอาหาร
และการบริการสาขาวิชาศลิปการประกอบอาหารไทยและ
อาหารนานาชาติ

118,800.00 7,100.00 -166,625.00 60,800.00 - -124,660.00 133.66 51.18 0.00 0.00

3100100103 : พัฒนาทกัษะวิชาชีพดา้นอาหารไทย
ตามมาตรฐานฝมีือแรงานแหง่ชาติ

- - -116,625.00 - - -116,660.00 99.97 0.00 0.00 0.00

3100100104 : พัฒนาทกัษะวิชาชีพดา้นขนมอบตาม
มาตรฐานฝมีือแรงานแหง่ชาติ

50,000.00 - -- 50,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

3100100105 : สง่เสริมการแข่งขันทกัษะวิชาชีพดา้น
อาหารไทยและอาหารนานาชาติ

8,000.00 - -- - - -8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100106 : ปฐมนเิทศนกัศกึษาช้ันปทีี่ 1 สาขาวิชา
ศลิปการประกอบอาหารไทยและอาหารนานาชาติ

- 7,100.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100107 : สง่เสริมภูมิปญัญาวัฒนธรรมอาหาร
ทอ้งถิ่นหมู่เกาะทะเลใต้

10,800.00 - -- 10,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 70/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

3100100108 : ศกึษาดงูานวัฒนธรรมดา้นอาหาร
นานาชาตใินประเทศและตา่งประเทศ

50,000.00 - -50,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษา ดา้นการโรงแรม ใน
ศตวรรษที่ 21

121,216.00 34,000.00 60,360.00- 172,371.25 4,378.00 -67,816.00 0.00 142.20 12.88 0.00

3100100150 : เตรียมพร้อมนกัศกึษาใหม่ - - 15,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100151 : พัฒนาทกัษะการใหบ้ริการใน
อุตสาหกรรมโรงแรม

29,200.00 23,200.00 -- 34,880.00 4,378.00 -20,600.00 0.00 119.45 18.87 0.00

3100100152 : ยกระดบัความสามารถทกัษะการบริการ
ตามาตรฐานวิชาชีพโรงแรม

80,816.00 - 34,160.00- 115,845.25 - -36,416.00 0.00 143.34 0.00 0.00

3100100153 : พัฒนาทกัษะวิชาชีพส าหรับการ
ปฏิบตังิานโรงแรม

11,200.00 10,800.00 11,200.00- 21,646.00 - -10,800.00 0.00 193.27 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษา ดา้นการทอ่งเที่ยว ใน
ศตวรรษที่ 21

134,628.00 - 6,000.00- 93,450.00 70,440.00 -38,220.00 0.00 69.41 0.00 0.00

3100100154 : เตรียมฝกึและนเิทศนกัศกึษาฝกึ
ประสบการณ์วิชาชีพและCWIE

36,710.00 - 1,800.00- 33,630.00 - -- 0.00 91.61 0.00 0.00

3100100155 : เพ่ิมพูนทกัษะการบริหารจัดการธุรกิจน า
เที่ยว

27,478.00 - 4,200.00- 24,600.00 - -3,000.00 0.00 89.53 0.00 0.00

3100100156 : พัฒนาทกัษะ Domestic Guide - - -- 35,220.00 - -35,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100157 : พัฒนาทกัษะ Inbound Guide 35,220.00 - -- - 35,220.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100158 : พัฒนาทกัษะ Outbound Guide 35,220.00 - -- - 35,220.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษา สาขาวิชาการจัดการ
โรงแรม(หลกัสตูรนานาชาต)ิ ในศตวรรษที่ 21

14,850.00 32,623.00 4,050.00- 22,000.00 2,800.00 -27,000.00 0.00 148.15 8.58 0.00

3100100159 : ปจัฉมินเิทศนกัศกึษาการจัดการโรงแรม - 14,523.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 71/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

3100100160 : พัฒนาทกัษะวิชาชีพเพ่ือการท างานใน
ธุรกิจโรงแรม

6,000.00 10,000.00 -- 13,200.00 2,800.00 -12,000.00 0.00 220.00 28.00 0.00

3100100161 : เตรียมความพร้อมการท างานในธุรกิจ
โรงแรม

8,850.00 8,100.00 4,050.00- 8,800.00 - -15,000.00 0.00 99.44 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษา ดา้นการโรงแรมและเรือ
ส าราญ ในศตวรรษที่ 21

9,900.00 6,000.00 70,200.00- - 54,900.00 -43,356.00 0.00 0.00 915.00 0.00

3100100162 : ปฐมนเิทศนกัศกึษา 2567 9,900.00 - -- - 9,900.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100163 : เปดิโลกธุรกิจโรงแรมและเรือส าราญ - - -- - - -43,356.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100164 : เตรียมความพร้อมการท างานในธุรกิจ
โรงแรมและเรือส าราญ

- - 70,200.00- - 45,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100165 : เตรียมความพร้อมดา้นภาษาอังกฤษสู่
ร้ัวมหาวิทยาลยั

- 6,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาสู่อุตสาหกรรม การบนิ ใน
ศตวรรษที่ 21

123,812.00 9,000.00 185,010.00- 122,134.47 - -- 0.00 98.65 0.00 0.00

3100100167 : การนเิทศนน์กัศกึษาสหกิจศกึษาการบนิ 20,096.00 - -- 19,822.47 - -- 0.00 98.64 0.00 0.00

3100100168 : ตดิปกีสานฝนันกัศกึษาการบนิ 103,716.00 - -- 102,312.00 - -- 0.00 98.65 0.00 0.00

3100100169 : เตรียมความพร้อมการออกฝกึ CWIE 
การบนิ

- 9,000.00 18,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100170 : การเดนิทางคอื ครู - - 96,210.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100171 : เตรียมฝกึสหกิจศกึษาการบนิอย่างมือ
อาชีพ

- - 19,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100172 : เสนห่ส์ากลคนการบนิ - - 32,400.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 72/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

3100100173 : ยกระดบัศกัยภาพการจัดการอย่างมือ
อาชีพ

- - 18,600.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (26) 	โครงการพัฒนารายวิชา
รูปแบบ  MOOCs / online

- 100,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนารายวิชารูปแบบMOOCs-Online วิทยาลยั
นานาชาตนิการทอ่งเที่ยว

- 100,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100176 : พัฒนารายวิชารูปแบบMOOCs-Online 
วิทยาลยันานาชาตนิการทอ่งเที่ยว

- 100,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 665,630.00 778,685.00 477,763.00620,615.19 1,033,053.68 50,541.00 -778,115.00 79.76 155.20 6.49 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

13,920.00 90,120.00 6,720.00- 107,950.00 30,890.00 -87,240.00 0.00 775.50 34.28 0.00

โครงการคา่ตอบแทนสนบัสนนุการเรียนการสอนของ
มหาวิทยาลยั ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 84,300.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105592 : คา่ตอบแทนการสอน (กศ.บท) ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 67,200.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105593 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิาน (กศ.บท.) 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 17,100.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105750 : โครงการคา่ใช้จ่ายในการเดนิทางเปน็
ผู้บรรยายพิเศษ

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการประกันคณุภาพการศกึษาวิทยาลยันานาชาติ
การทอ่งเที่ยว

- 90,120.00 6,720.00- - - -11,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100109 : คณบดรัีบการประเมินผลงานในต าแหนง่ - - -- - - -11,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100110 : หลกัสตูรรับการตรวจประเมินคณุภาพ
การศกึษาภายใน

- 71,520.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 73/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

3100100111 : คณะรับการตรวจประเมินคณุภาพ
การศกึษาภายใน

- - 6,720.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100112 : การอบรมเสริมทกัษะความเข้าใจดา้น
งานประกันคณุภาพ

- 18,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการประชาสมัพันธ์และผลติสื่อวิทยาลยันานาชาตกิาร
ทอ่งเที่ยว

13,920.00 - -- 23,650.00 30,890.00 -76,080.00 0.00 169.90 0.00 0.00

3100100123 : ประชาสมัพันธ์และผลติสื่อวิทยาลยั
นานาชาตกิารทอ่งเที่ยว อ.เมือง

- - -- 14,110.00 30,890.00 -45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100124 : ประชาสมัพันธ์และผลติสื่อวิทยาลยั
นานาชาตกิารทอ่งเที่ยว อ.เกาะสมุย

13,920.00 - -- 9,540.00 - -31,080.00 0.00 68.53 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -132,800.00 180,010.00 2,700.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -132,800.00 141,610.00 2,700.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105600 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิานนอกเวลา 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 11,650.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105601 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิานรายวัน 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 17,260.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105607 : คา่บ ารุง รักษาลฟิท์ - - -- 32,100.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -- 32,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -98,620.00 900.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105623 : คา่ใช้จ่ายบริหารจัดการศนูย์ให้
การศกึษานอกสถาบนั 2567

- - -34,180.00 49,500.00 2,700.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 74/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการอบรมภาษาตา่งประเทศเพ่ือการประกอบอาชีพใจ
อุตสาหกรรมทอ่งเที่ยวและบริการ

- - -- 38,400.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100188 : โครงการอบรมภาษาตา่งประเทศเพ่ือ
การประกอบอาชีพใจอุตสาหกรรมทอ่งเที่ยวและบริการ 
(ภาษาฝร่ังเศสและภาษาเยอรมัน)

- - -- 38,400.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน 509,850.00 501,625.00 435,743.00481,069.19 577,159.68 16,951.00 -647,975.00 74.24 113.20 3.38 0.00

โครงการยกระดบัยุทธศาสตร์การบริหารจัดการโครงการ
จัดตั้งสถาบนัพัฒนาการทอ่งเที่ยวและสหกิจวิทยาการสมุย

374,450.00 362,450.00 346,450.00418,593.19 354,699.72 16,951.00 -503,450.00 83.14 94.73 4.68 0.00

3100100092 : ยกระดบัยุทธศาสตร์การบริหารจัดการ
โครงการจัดตั้งสถาบนัพัฒนาการทอ่งเที่ยวและสหกิจ
วิทยาการสมุย

374,450.00 362,450.00 346,450.00418,593.19 354,699.72 16,951.00 -503,450.00 83.14 94.73 4.68 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารจัดการงานส านกังาน
คณบดวีิทยาลยันานาชาตกิารทอ่งเที่ยว

45,400.00 49,175.00 900.0062,476.00 74,959.96 - -54,525.00 114.58 165.11 0.00 0.00

3100100149 : บริหารจัดการส านกังานคณบด ีวนช. 45,400.00 49,175.00 900.0062,476.00 74,959.96 - -54,525.00 114.58 165.11 0.00 0.00

โครงการบริหารจัดการความเสี่ยงวิทยาลยันานาชาตกิาร
ทอ่งเที่ยว

90,000.00 90,000.00 88,393.00- 147,500.00 - -90,000.00 0.00 163.89 0.00 0.00

3100100177 : บริหารจัดการความเสี่ยงวิทยาลยั
นานาชาตกิารทอ่งเที่ยว

90,000.00 90,000.00 88,393.00- 147,500.00 - -90,000.00 0.00 163.89 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR16 (28) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
นกัศกึษาและบคุลากร

- 135,000.00 -- 64,060.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการยกระดบัศกัยภาพบคุลากรระดบังานบริหารและ
ระดบัปฏิบตักิาร

- 135,000.00 -- 64,060.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100094 : การจัดการความรู้องคก์ร-สมุย - 67,500.00 -- 64,060.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100095 : การจัดการความรู้องคก์ร-เมือง - 67,500.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 75/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

51,860.00 51,940.00 35,300.006,746.00 21,124.00 - -42,900.00 15.72 40.73 0.00 0.00

โครงการพัฒนาทกัษะและสนบัสนนุความเช่ียวชาญตาม
ศาสตร์สายวิชาการและสายสนบัสนนุ

42,900.00 42,900.00 35,300.006,746.00 21,124.00 - -42,900.00 15.72 49.24 0.00 0.00

3100100096 : พัฒนาทกัษะและสนบัสนนุความ
เช่ียวชาญตามศาสตร์สายวิชาการและสายสนบัสนนุ

42,900.00 42,900.00 35,300.006,746.00 21,124.00 - -42,900.00 15.72 49.24 0.00 0.00

โครงการสง่เสริมศกัยภาพนกัศกึษาและบคุลากรใหเ้ปน็คนดี
คนเก่ง

8,960.00 9,040.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100097 : สง่เสริมศกัยภาพนกัศกึษาและบคุลากร
ใหเ้ปน็คนดคีนเก่ง

8,960.00 9,040.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR18 (30) 	โครงการสร้างเครือข่าย
ร่วมมือกับองคก์รทั้งภายในและตา่งประเทศช้ันน าระดบัโลก

90,000.00 - -- 82,750.00 - -- 0.00 91.94 0.00 0.00

โครงการสร้างเครือข่ายร่วมมือการบริหารจัดการเพ่ือความ
ยั่งยืนในอุตสาหกรรมบริการ

90,000.00 - -- 82,750.00 - -- 0.00 91.94 0.00 0.00

3100100093 : สร้างเครือข่ายร่วมมือการบริหารจัดการ
เพ่ือความยั่งยืนในอุตสาหกรรมบริการ

90,000.00 - -- 82,750.00 - -- 0.00 91.94 0.00 0.00

41000000 : ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 454,797.00 425,498.00 958,163.001,049,201.72 1,421,561.13 147,463.86 -364,877.00 287.55 312.57 34.66 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา - - -- 15,900.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR11 (20) 	โครงการพัฒนาระบบริ
การการศกึษา คลงัเครดติ

- - -- 15,900.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาระบบดา้นหลกัสตูรและระบบการจัดการ
เรียนการสอน

- - -- 15,900.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 76/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105631 : กิจกรรมการพัฒนาระบบหลกัสตูรและ
ระบบการจัดการเรียนการสอน

- - -- 15,900.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 454,797.00 425,498.00 958,163.001,049,201.72 1,405,661.13 147,463.86 -364,877.00 287.55 309.07 34.66 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

225,000.00 75,000.00 275,000.00359,920.00 358,100.00 - -135,000.00 266.61 159.16 0.00 0.00

โครงการคา่ตอบแทนสนบัสนนุการเรียนการสอนของ
มหาวิทยาลยั ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 8,100.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105593 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิาน (กศ.บท.) 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 8,100.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจัดหาระบบตรวจสอบการคดัลอกผลงานวิจัยที่
มาตราฐานถูกตอ้งตามหลกัจริยธรรมและเปน็มาตรฐานใน
ระดบัสากล

150,000.00 - -- 150,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

4100100088 : จัดหาระบบตรวจสอบการคดัลอก
ผลงานวิจัยที่มาตราฐานถูกตอ้งตามหลกัจริยธรรมและ
เปน็มาตรฐานในระดบัสากล (2567)

150,000.00 - -- 150,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

โครงการบ ารุงรักษาระบบควบคมุประตเูข้า-ออกแบบ 
(Access Control System)

75,000.00 75,000.00 75,000.00300,000.00 - - -75,000.00 400.00 0.00 0.00 0.00

4100100089 : บ ารุงรักษาระบบควบคมุประตเูข้า-
ออกแบบ (Access Control System) ปงีบประมาณ 
2567

75,000.00 75,000.00 75,000.00300,000.00 - - -75,000.00 400.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบ ารุงรักษาระบบจอประชาสมัพันธ์ (Video Wall) - - -59,920.00 - - -60,000.00 99.87 0.00 0.00 0.00

4100100090 : การบ ารุงรักษาระบบจอประชาสมัพันธ์ 
(Video Wall) ปงีบประมาณ 2567

- - -59,920.00 - - -60,000.00 99.87 0.00 0.00 0.00

โครงการบ ารุงรักษาระบบหอ้งสมุดอัตโนมัต ิWALAI AutoLib - - 200,000.00- 200,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 77/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

4100100091 : การบ ารุงรักษาระบบหอ้งสมุดอัตโนมัต ิ
WALAI AutoLib ปงีบประมาณ 2567

- - 200,000.00- 200,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

179,797.00 292,898.00 633,163.00670,016.72 895,539.13 87,301.86 -179,877.00 372.49 498.08 29.81 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -489,740.00 696,393.00 19,660.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105600 : คา่ตอบแทนการปฏิบตังิานนอกเวลา 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- - 4,300.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -489,740.00 582,696.00 15,360.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -- 113,697.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาและเพ่ิมประสทิธิภาพการบริหารจัดการ
ส านกัวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

179,797.00 249,563.00 183,163.00180,276.72 199,146.13 24,306.86 -179,877.00 100.22 110.76 9.74 0.00

4100100063 : ด าเนนิงานส านกัวิทยบริการฯ (2567) 131,877.00 86,163.00 98,163.00180,276.72 159,726.13 26,006.86 -179,877.00 100.22 121.12 30.18 0.00

4100100064 : ประกันคณุภาพการศกึษา (2567) 35,000.00 - 35,000.00- 26,500.00 - -- 0.00 75.71 0.00 0.00

4100100065 : การจัดท าแผนปฏิบตัริาชการประจ าป ี
2568

- 163,400.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4100100066 : การจัดท าเกณฑ์คณุภาพการศกึษาเพ่ือ
การด าเนนิงานที่เปน็เลศิ (EdPE)

12,920.00 - -- 12,920.00 1,700.00 -- 0.00 100.00 0.00 0.00

4100100067 :  การบริหารความเสี่ยง (2567) - - 50,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจัดหาซอฟตแ์วร์สนบัสนนุการเรียนการสอนและการ
บริหารจัดการมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- 43,335.00 450,000.00- - 43,335.00 -- 0.00 0.00 100.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 78/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

4100100087 : การเช่าซอฟตแ์วร์ Tableau ในการการ
พัฒนาระบบสารสนเทศเพ่ือผู้บริหารระดบัสงู (EIS)  
ปงีบประมาณ 2567

- 43,335.00 -- - 43,335.00 -- 0.00 0.00 100.00 0.00

4100100094 : การเช่าระบบการเรียนการสอนและการ
ประชุมออนไลน ์(Webex) ปงีบประมาณ 2567

- - 450,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน 50,000.00 57,600.00 50,000.0019,265.00 152,022.00 60,162.00 -50,000.00 38.53 304.04 104.45 0.00

โครงการพัฒนาบคุลากรส านกัวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ (2567)

50,000.00 57,600.00 50,000.0019,265.00 152,022.00 60,162.00 -50,000.00 38.53 304.04 104.45 0.00

4100100068 :  พัฒนาบคุลากร (2567) 50,000.00 50,000.00 50,000.0019,265.00 152,022.00 60,162.00 -50,000.00 38.53 304.04 120.32 0.00

4100100069 : ตดิตามการเขียนผลงานเพ่ือต าแหนง่ที่
สงูขึ้น

- 7,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นบคุลากร มหาวิทยาลยัราชภัฏสุ
ราษฎร์ธานี

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105628 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นบคุลากร 
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

42000000 : ส านักสง่เสริมวิชาการและงานทะเบียน 333,589.00 377,031.00 1,755,681.00248,667.00 527,623.88 361,074.00 -133,699.00 185.99 158.17 95.77 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา - 120,000.00 1,620,000.003,936.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR13 (22) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
นกัศกึษาสู่ความเปน็เลศิภายใตก้ารบรูณาการกับการท างาน 
Cooperative Work Integrated Education (CWIE)

- 120,000.00 20,000.003,936.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

สนบัสนนุการนเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัสิหกิจศกึษาและ CWIE - 120,000.00 20,000.003,936.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 79/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

4200100060 : สนบัสนนุการนเิทศนกัศกึษาฝกึปฏิบตัิ
สหกิจศกึษาและ CWIE

- 120,000.00 20,000.003,936.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (26) 	โครงการพัฒนารายวิชา
รูปแบบ  MOOCs / online

- - 1,600,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

Gened online/MOOCs - - 1,600,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100059 : Gened online/MOOCs - - 1,600,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (27) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
การจัดการเรียนการสอนแบบผสมผสาน

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาดา้นหลกัสตูรการจัดการเรียนการสอน 
มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105630 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นหลกัสตูรการ
จัดการเรียนการสอน

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 333,589.00 257,031.00 135,681.00244,731.00 527,623.88 361,074.00 -133,699.00 183.05 158.17 140.48 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

333,589.00 257,031.00 135,681.00244,731.00 527,623.88 1,074.00 -133,699.00 183.05 158.17 0.42 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -131,860.00 265,420.00 380.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -30,460.00 1,380.00 590.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105616 : คา่ใช้จ่ายการประชุม / คา่เบี้ยประชุม
กรรมการ (สภา กบ. กบม. สภาวิชาการ จริยธรรม) 2567

- - -101,400.00 264,040.00 210.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นการบริหารจัดการ มหาวิทยาลยัราช
ภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -55,604.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105633 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นการบริหารจัดการ - - -55,604.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 80/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

บริหารส านกัสง่เสริมวิชาการและงานทะเบยีน 310,589.00 211,251.00 122,681.0033,267.00 224,557.00 694.00 -86,499.00 38.46 72.30 0.33 0.00

4200100036 : บริหารงานส านกัสง่เสริมวิชาการและ
งานทะเบยีน (ป ี2567)

247,059.00 76,201.00 85,801.0033,267.00 224,557.00 694.00 -69,659.00 47.76 90.89 0.91 0.00

4200100037 : จัดการความรู้และจัดท าแผนปฏิบตัิ
ราชการประจ าป ี(ป ี2567)

4,910.00 120,070.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100038 : การสง่เสริมการประกันคณุภาพ
การศกึษาระดบัส านกั (ป ี2567)

23,900.00 - 23,900.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100039 : พัฒนาศกัยภาพบคุลากรส านกัสง่เสริม
วิชาการและงานทะเบยีน (ป ี2567)

34,720.00 14,980.00 12,980.00- - - -16,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รับสมัครนกัศกึษาใหม่ 23,000.00 45,780.00 13,000.00- 31,646.88 - -37,000.00 0.00 137.60 0.00 0.00

4200100040 : รับสมัครนกัศกึษา (ป ี2567) 23,000.00 45,780.00 13,000.00- 31,646.88 - -37,000.00 0.00 137.60 0.00 0.00

สง่เสริมการส าเร็จการศกึษาของนกัศกึษา - - -- - - -10,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100042 : สง่เสริมการส าเร็จการศกึษาของ
นกัศกึษา (ป ี2567)

- - -- - - -10,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการสมัมนาเพ่ือการพัฒนาและออกแบบหลกัสตูรและ
การจัดการเรียนการสอนที่เนน้ผลลพัธ์การเรียนรู้การ
แลกเปลี่ยนเรียนรู้จากกรณีศกึษาของ มรส.

- - -24,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200400001 : โครงการสมัมนาเพ่ือการพัฒนาและ
ออกแบบหลกัสตูรและการจัดการเรียนการสอนที่เนน้
ผลลพัธ์การเรียนรู้การแลกเปลี่ยนเรียนรู้จากกรณศีกึษา
ของ มรส.

- - -24,000.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการจัดท าและวิเคราะหข์้อมูล Skill Mapping ใหแ้ก่
ผู้บริหาร คณบด ีรองคณบด ีและหวัหนา้งานสายสนบัสนนุ

- - -- 6,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 81/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

4200100061 : โครงการการจัดท าและวิเคราะหข์้อมูล 
Skill Mapping ใหแ้ก่ผู้บริหาร คณบด ีรองคณบด ีและ
หวัหนา้งานสายสนบัสนนุ

- - -- 6,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนานวัตกรรมส าหรับเศรษฐกิจฐานรากและชุมชน - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100063 : โครงการพัฒนาสื่อเสริมความรู้ : ฉลาด
คดิ ฉลาดใช้ เข้าใจดจิิทลั

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR16 (28) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
นกัศกึษาและบคุลากร

- - -- - 360,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

กองทนุพัฒนาบคุลากร - - -- - 360,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4200100062 : โครงการทนุสนบัสนนุการผลติสื่อการ
เรียนการสอนออนไลนแ์บบเปดิเสรี

- - -- - 360,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

43000000 : ส านักศลิปะและวัฒนธรรม - - -580.00 - 940.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -580.00 - 940.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -580.00 - 940.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -580.00 - 940.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -580.00 - 940.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

51000000 : สถาบันวิจัยและพัฒนา - - -454,016.40 737,407.00 24,240.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -454,016.40 737,407.00 24,240.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -454,016.40 737,407.00 24,240.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -109,600.00 744,372.00 24,240.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 82/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105610 : คา่ใช้จ่ายบริหารงานทั่วไป 2567 - - -920.00 420.00 240.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -46,180.00 624,952.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105616 : คา่ใช้จ่ายการประชุม / คา่เบี้ยประชุม
กรรมการ (สภา กบ. กบม. สภาวิชาการ จริยธรรม) 2567

- - -62,500.00 119,000.00 24,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบริหารจัดการและพัฒนามหาวิทยาลยัสู่ความเปน็
เลศิ

- - -99,990.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105701 : กิจกรรมจัดหาครุภัณฑ์ประจ าส านกังาน 
(สถาบนัวิจัยและพัฒนา)

- - -99,990.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการบนัทกึข้อตกลงความร่วมมือทางวิชาการกับ
สถานศกึษา ณ ประเทศสาธารณรัฐประชาชนจีน 2567

- - -244,426.40 6,965.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5100100014 : โครงการบนัทกึข้อตกลงความร่วมมือ
ทางวิชาการกับสถานศกึษา ณ ประเทศสาธารณรัฐ
ประชาชนจีน 2567

- - -244,426.40 6,965.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

51010000 : โครงการจัดตัง้กองบริการวิชาการพัฒนาท้องถิ่น 
สงักัดสถาบันวิจัยและพัฒนา

- - -- 4,203.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -- 4,203.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -- 4,203.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการ Start to Goal สู่ต าแหนง่ทางวิชาการรับใช้สงัคม
ทอ้งถิ่น

- - -- 4,203.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5101400083 : โครงการ Start to Goal สู่ต าแหนง่ทาง
วิชาการรับใช้สงัคมทอ้งถิ่น

- - -- 4,203.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

52000000 : โครงการจัดตัง้สถาบันภาษา - - -- 8,378.16 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -- 8,378.16 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 83/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -- 8,378.16 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารงานมหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธาน ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567

- - -- 8,378.16 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105611 : คา่เดนิทางไปราชการสว่นกลาง 2567 - - -- 8,378.16 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11 : ผู้ส าเร็จการศกึษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,552,605.00 1,895,578.00 856,707.002,292,642.20 2,869,392.33 142,549.00 -3,177,495.00 72.15 112.41 7.52 0.00

21000000 : คณะครุศาสตร์ 143,041.00 49,595.00 18,320.0082,728.00 134,989.00 - -84,016.00 98.47 94.37 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 2 การผลติและพัฒนาครู 143,041.00 49,595.00 18,320.0082,728.00 134,989.00 - -84,016.00 98.47 94.37 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O4KR7 (15) 	โครงการยกระดบัมาตรฐาน
สมรรถนะบณัฑิตครูสู่ความเปน็เลศิ

143,041.00 49,595.00 18,320.0082,728.00 134,989.00 - -84,016.00 98.47 94.37 0.00 0.00

พัฒนาการเรียนรู้โดยใช้วิจัยเปน็ฐาน - - -23,600.00 - - -23,600.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2100200010 : พัฒนาการเรียนรู้โดยใช้วิจัยเปน็ฐาน. - - -23,600.00 - - -23,600.00 100.00 0.00 0.00 0.00

อบรมเชิงปฏิบตักิารทางดาราศาสตร์ของนกัศกึษาสาขาวิชา
ฟิสกิส์

20,800.00 - -- 20,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100200011 : อบรมเชิงปฏิบตักิารทางดาราศาสตร์
ของนกัศกึษาสาขาวิชาฟิสกิส.์

20,800.00 - -- 20,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

อบรมเชิงปฏิบตักิารทกัษะทางดา้นอิเลก็ทรอนกิสข์อง
นกัศกึษาสาขาวิชาฟิสกิส์

- - -18,266.00 - - -18,276.00 99.95 0.00 0.00 0.00

2100200012 : อบรมเชิงปฏิบตักิารทกัษะทางดา้น
อิเลก็ทรอนกิสข์องนกัศกึษาสาขาวิชาฟิสกิส์

- - -18,266.00 - - -18,276.00 99.95 0.00 0.00 0.00

ฟิสกิสแ์ละวิทยาศาสตร์ทั่วไปสมัพันธ์ 500.00 - -- 500.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2100200013 : ฟิสกิสแ์ละวิทยาศาสตร์ทั่วไปสมัพันธ์. 500.00 - -- 500.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 84/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

ยกระดบัสมรรถนะนกัศกึษาครูวิทยาศาสตร์ใหม้ีความพร้อม
สงูในการสอบบรรจุข้าราชการครู

116,661.00 44,000.00 -- 108,637.00 - -- 0.00 93.12 0.00 0.00

2100200014 : ศกึษาดงูานทางดา้นวิทยาศาสตร์ศกึษา
เพ่ือเสริมสร้างความเข้มแข็งของวิชาชีพครูวิทยาศาสตร์

46,230.00 - -- 44,140.00 - -- 0.00 95.48 0.00 0.00

2100200015 : พัฒนาสมรรถนะการจัดคา่ยวิทยาศาสตร์
 และกิจกรรมทางวิทยาศาสตร์ผา่นการบริการวิชาการ
เพ่ือยกระดบัการศกึษาในชุมชนทอ้งถิ่น

70,431.00 - -- 64,497.00 - -- 0.00 91.57 0.00 0.00

2100200016 : บรูณาการแนวคดิทางวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีเพ่ือสร้างสรรคน์วัตกรรมส าหรับนกัศกึษาครู
วิทยาศาสตร์

- 44,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การพัฒนาสมรรถนะนกัศกึษาครูเคมีใหม้ีอัตลกัษณเ์ฉพาะ
ศาสตร์และสอดคลอ้งกับความตอ้งการของชุมชนทอ้งถิ่น

5,080.00 5,595.00 18,320.0024,000.00 5,052.00 - -24,000.00 100.00 99.45 0.00 0.00

2100200017 : พัฒนาอัตลกัษณ์นกัศกึษาเคมี - 5,595.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100200018 : สะตมีศกึษาเพ่ือพัฒนาทกัษะการเรียนรู้
และนวัตกรรม.

- - 9,520.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100200019 : การเตรียมความพร้อมก่อนฝกึ
ประสบการณว์ิชาชีพครู.

5,080.00 - -- 5,052.00 - -- 0.00 99.45 0.00 0.00

2100200020 : การจัดการเรียนการสอนโดนใช้วิจัยเปน็
ฐาน

- - -24,000.00 - - -24,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2100200021 : สมัมนาทางเคม.ี - - 8,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ศกึษาดงูานทางเคมี - - -16,862.00 - - -18,140.00 92.95 0.00 0.00 0.00

2100200022 : ศกึษาดงูานทางเคมี - - -16,862.00 - - -18,140.00 92.95 0.00 0.00 0.00

22000000 : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,409,564.00 1,845,983.00 838,387.002,209,914.20 2,734,403.33 142,549.00 -3,093,479.00 71.44 113.48 7.72 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 1,534,329.00 282,440.00 218,202.00435,588.48 1,411,142.98 51,200.00 -458,459.00 95.01 91.97 18.13 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 85/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR9 (17) โครงการพลเมืองดจิิทลัเพ่ือ
รองรับสงัคมศตวรรษที่ 21

1,159,924.00 136,740.00 103,300.00312,576.52 1,047,957.90 18,700.00 -322,920.00 96.80 90.35 13.68 0.00

พัฒนาศกัยภาพบณัฑิตคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีสู่
การเรียนรู้ในศตวรรษที่ 21

1,159,924.00 136,740.00 103,300.00312,576.52 1,047,957.90 18,700.00 -322,920.00 96.80 90.35 13.68 0.00

2200200317 : เพ่ิมทกัษะดา้นทรัพยากรธรรมชาตแิละ
สิ่งแวดลอ้มภาคสนาม

45,000.00 - -- 45,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200318 : คา่ยสมรรถนะและทกัษะดา้น
ภาษาอังกฤษและดจิิตอลตามเกณฑ์มาตรฐาน

7,871.00 23,400.00 -- 30,500.00 - -- 0.00 387.50 0.00 0.00

2200200319 : ปฐมนเิทศนกัศกึษาช้ันปทีี่ 1 - 5,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200320 : สง่เสริมพัฒนานกัศกึษาสาขาวิชา
คณิตศาสตร์เพ่ือน าเสนอผลงานทางวิชาการระดบัชาต/ิ
นานาชาติ

- - 22,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200321 : การใช้โปรแกรมส าเร็จรูปและการใช้
เทคโนโลยีสารสนเทศส าหรับนกัศกึษาสาขาวิชา
คณติศาสตร์

- 15,840.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200322 : ปจัฉมินเิทศนกัศกึษาคณติศาสตร์ - 10,000.00 -- - 10,000.00 -- 0.00 0.00 100.00 0.00

2200200323 : เตรียมความพร้อมนกัศกึษาช้ันปทีี่ 1 
สาขาวิชาคณติศาสตร์

- - 30,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200324 : เสริมทกัษะภาษาอังกฤษ - - -9,600.00 - - -9,600.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200325 : การประยุกตใ์ช้โปรแกรมคอมพิวเตอร์
ส าหรับการวิเคราะหส์ถิติ

- - -4,800.00 - - -4,800.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200326 : พัฒนาสมรรถนะนกัศกึษา 7,200.00 - -25,920.00 7,200.00 - -26,000.00 99.69 100.00 0.00 0.00

2200200327 : พัฒนาผลติภัณฑ์ทางการเกษตร 40,000.00 - -- 40,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 86/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200328 : ทบทวนเพ่ือเตรียมสอบใบประกอบ
วิชาชีพสาธารณสขุชุมชนและพัฒนาระบบสารสนเทศ
เพ่ือสง่เสริมการเรียนรู้

31,600.00 - -- 29,796.00 - -- 0.00 94.29 0.00 0.00

2200200329 : ทกัษะทางการแพทย์ - - -60,000.00 - - -60,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200330 : พัฒนานวัตกรรมและวิจัยทาง
สาธารณสขุชุมชน

27,500.00 - -- 24,128.00 1,400.00 -- 0.00 87.74 0.00 0.00

2200200331 : ศกึษาดงูานสาธารณสขุชุมชน 50,000.00 - -- 42,640.00 360.00 -- 0.00 85.28 0.00 0.00

2200200332 : สมัมนาทางดา้นเทคโนโลยีการจัดการ
อุตสาหกรรม

6,000.00 - 6,000.00- 6,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200333 : สง่เสริมศกัยภาพนกัศกึษาเทคโนโลยี
อุตสาหกรรม

80,380.00 - -- 75,220.00 - -- 0.00 93.58 0.00 0.00

2200200334 : การเพ่ิมผลผลติและความปลอดภัยใน
งานอุตสาหกรรม 2567

16,000.00 - -- 16,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200335 : อบรมเชิงปฏิบตักิารการจัดการ
สขุาภิบาลสิ่งแวดลอ้มในชุมชน

35,000.00 - -- 33,398.60 - -- 0.00 95.42 0.00 0.00

2200200336 : อบรมเชิงปฏิบตักิารอบรมวิชาชีพ
อนามัยสิ่งแวดลอ้ม

40,000.00 - -- 19,599.00 - -- 0.00 49.00 0.00 0.00

2200200337 : เสริมสร้างและพัฒนาองคค์วามรู้ในงาน
อนามัยสิ่งแวดลอ้ม

- 25,000.00 -- 11,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200338 : ชีววิทยาภาคสนามความหลากหลาย
ทางชีวภาพและวัฒนธรรมทอ้งถิ่น

23,000.00 - -- 22,496.00 - -- 0.00 97.81 0.00 0.00

2200200339 : พัฒนาทกัษะภาษาอังกฤษดว้ยตนเอง
นกัศกึษาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 2567

- 27,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 87/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200340 : เตรียมความพร้อมนกัศกึษาช้ันปทีี่ 1 
วิชาเอกเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 2567

- 2,400.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200341 : ความร่วมมือพัฒนาทกัษะเครือข่าย
คอมพิวเตอร์นกัศกึษาเทคโนโลยีสารสนเทศและการ
สื่อสาร 2567

- - -17,780.00 - - -19,800.00 89.80 0.00 0.00 0.00

2200200342 : พัฒนาทกัษะเพ่ือสอบวัดความรู้
มาตรฐานทางดา้นเครือข่าย (MikroTik Academy) 2567

19,800.00 - -- 18,510.00 - -- 0.00 93.48 0.00 0.00

2200200343 : พัฒนาทกัษะคอมพิวเตอร์ดา้นซอฟตแ์วร์
 2567

- - -19,800.00 450.00 - -19,800.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200344 : สมัมนาเชิงปฏิบตักิารทางเทคโนโลยี
สารสนเทศ ในหวัข้อ “Internet of Things สู่ระบบดจิิทลั
แหง่อนาคต” 2567

4,800.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200345 : อบรมการออกแบบผลติภัณฑ์และบรรจุ
ภัณฑ์ดว้ยโปรแกรมส าเร็จรูป

14,400.00 - -- 14,397.00 - -- 0.00 99.98 0.00 0.00

2200200346 : สง่เสริมศกัยภาพนกัศกึษาเทคโนโลยี
การผลติ

9,000.00 - -- 7,608.00 - -- 0.00 84.53 0.00 0.00

2200200347 : สมัมนาวิชาการทางเคมี - - 7,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200348 : Chemistry on Tour รุ่นที่ 4 6,000.00 - -14,997.00 - - -9,000.00 166.63 0.00 0.00 0.00

2200200349 : อบรมทกัษะดา้นภาษาอังกฤษตาม
เกณฑ์มาตราฐาน CEFR สาขานวัตกรรมทางการเกษตร

1,800.00 - -- 1,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200350 : อบรมทกัษะดา้นดจิิทลัตามเกณฑ์
มาตรฐาน IC3 สาขานวัตกรรมทางการเกษตร

1,800.00 - -- 1,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200351 : ศกึษาแหลง่เรียนรู้การท าเกษตรสมัยใหม่
 สาขานวัตกรรมทางการเกษต

20,000.00 - -- 20,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 88/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200352 : ผลติชีวภัณฑ์และผลติภัณฑ์ปลอด
สารพิษทางการเกษตร สาขานวัตกรรมทางการเกษตร

12,773.00 - -- 12,745.30 - -- 0.00 99.78 0.00 0.00

2200200353 : เตรียมนกัเรียนสู่นกัศกึษานวัตกรรม
เกษตร (Road Show)

20,000.00 - -29,999.52 - - -10,000.00 300.00 0.00 0.00 0.00

2200200354 : เสริมสร้างพัฒนาองคค์วามรู้ดา้นอาชีวอ
นามัยและความปลอดภัย

15,000.00 - -760.00 3,000.00 - -- 0.00 20.00 0.00 0.00

2200200355 : บรูณาการการเรียนการสอนกับการ
ท างานดา้นอาชีวอนามัยและความปลอดภัย

35,600.00 14,400.00 -- 44,000.00 - -- 0.00 123.60 0.00 0.00

2200200356 : พัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาดา้นพลงังาน
ทดแทนจากขยะ

10,000.00 - -- 10,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200357 : ศกึษาดงูานดา้นพลงังานทดแทน 15,000.00 - -- 10,800.00 - -- 0.00 72.00 0.00 0.00

2200200358 : เตรียมความพร้อมนกัศกึษานวัตกรรม
อาการและโภชนาการ

- 2,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200359 : พัฒนาศกัยภาพนกัศกึษาเทคโนโลยีการ
ประมง

- - 10,000.0036,520.00 - - -36,520.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200360 : เพ่ิมศกัยภาพนกัศกึษาสตัวศาสตร์ 35,000.00 - -- 30,250.00 - -- 0.00 86.43 0.00 0.00

2200200361 : พัฒนาระบบสมาร์ทฟาร์มเพ่ืองานปศสุตัว์ - - -30,000.00 - - -30,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200362 : อบรมพัฒนาทกัษะดา้นภาษาส าหรับช่าง
ไฟฟ้าอุตสาหกรรม

25,000.00 - -- 25,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200363 : พัฒนาทกัษะดา้นการน าเสนอผลงาน
วิชาการนวัตกรรมและวิจัยดา้นเทคโนโลยีไฟฟ้า
อุตสาหกรรม

15,000.00 - -- 14,500.00 160.00 -- 0.00 96.67 0.00 0.00

2200200364 : อบรมสมรรถนะส าหรับช่างไฟฟ้า
อุตสาหกรรมสู่ตลาดแรงงาน

- - -30,000.00 - - -30,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 89/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200365 : ศกึษาดงูานดา้นเทคโนโลยีไฟฟ้า
อุตสาหกรรม

80,000.00 - -- 63,760.00 - -- 0.00 79.70 0.00 0.00

2200200366 : ฝกึอบรมเพ่ือยกระดบัทกัษะดา้น
เทคโนโลยีไฟฟ้าอุตสาหกรรม

- - -30,000.00 - - -30,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200367 : เพ่ิมทกัษะดา้นเทคโนโลยีมัลตมิีเดยีเพ่ือ
การประกอบวิชาชีพ 2567

2,400.00 - -- 2,400.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200368 : อบรมความรู้ดา้นมัลตมิีเดยี 2567 7,200.00 - -- 7,200.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200369 : พัฒนาทกัษะภาษาอังกฤษสาขา
เทคโนโลยีมัลตมิีเดยี 2567

- - -2,400.00 - - -2,400.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200370 : สง่เสริมจิตสาธารณะเพ่ือสร้างความ
เข้มแข็งสู่ชุมชน

- 11,700.00 23,300.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200371 : พัฒนานวัตกรรมดา้นการจัดการภัยพิบตัิ 12,000.00 - -- 11,830.00 - -- 0.00 98.58 0.00 0.00

2200200372 : พัฒนาทกัษะนกัศกึษาดา้นการจัดการ
ภัยพิบตัิ

12,000.00 - -- 12,000.00 7,200.00 -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200373 : พัฒนาทกัษะวิชาชีพหลกัสตูรวิทยาการ
คอมพิวเตอร์

10,800.00 - -- 10,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200374 : พัฒนาทกัษะหุ่นยนตแ์ละแขนกล
หลกัสตูรวิทยาการคอมพิวเตอร์

20,000.00 - -- 20,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200375 : ลบัคมความคดิบณัฑิตวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี

5,000.00 - -- 4,800.00 - -- 0.00 96.00 0.00 0.00

2200200376 : พัฒนาบคุลกิภาพผู้น านกัศกึษาคณะ
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

- - -- - - -35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200377 : สง่เสริมสมรรถนะและทกัษะดา้นดจิิทลั - - 5,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 90/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200378 : แลกเปลี่ยนเรียนรู้ผู้น านกัศกึษา 7 
สถาบนั มหาวิทยาลยัภูมิศาสตร์ภาคใต้

100,000.00 - -- 97,850.00 - -- 0.00 97.85 0.00 0.00

2200200379 : น าเสนอผลงานทางวิชาการระดบั
ปริญญาตรีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คร้ังที่ 7

50,000.00 - -- 13,380.00 - -- 0.00 26.76 0.00 0.00

2200200380 : Open House to Science and 
Technology 2024

100,000.00 - -- 100,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200200381 : การพัฒนาสมรรถนะดา้นภาษาอังกฤษ 
CEFR ก่อนส าเร็จการศกึษาส าหรับนกัศกึษาช้ันปทีี่ 3
และ4

90,000.00 - -- 87,000.00 2,700.00 -- 0.00 96.67 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR12 (21) 	โครงการพัฒนาหลกัสตูร
ทา้ทายอนาคต

29,899.00 29,900.00 29,902.0016,783.00 103,216.16 - -30,299.00 55.39 345.22 0.00 0.00

พัฒนา/ปรับปรุงและวิพากษ์หลกัสตูรวิทยาศาสตรบณัฑิต 
ประจ าปกีารศกึษา 2567

29,899.00 29,900.00 29,902.0016,783.00 103,216.16 - -30,299.00 55.39 345.22 0.00 0.00

2200200305 : พัฒนา/ปรับปรุงและวิพากษ์หลกัสตูร
วิทยาศาสตรบณัฑิต ประจ าปกีารศกึษา 2567

29,899.00 29,900.00 29,902.0016,783.00 103,216.16 - -30,299.00 55.39 345.22 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR14 (24) 	โครงการเตรียมความ
พร้อมเพ่ือเข้าสู่การท างาน

344,506.00 115,800.00 85,000.00106,228.96 259,968.92 32,500.00 -105,240.00 100.94 75.46 28.07 0.00

เตรียมความพร้อมและฝกึประสบการณ์วิชาชีพดา้น
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

344,506.00 115,800.00 85,000.00106,228.96 259,968.92 32,500.00 -105,240.00 100.94 75.46 28.07 0.00

2200200285 : นเิทศนกัศกึษาสาขาวิชาคณติศาสตร์ 20,000.00 - -1,616.00 18,216.00 - -- 0.00 91.08 0.00 0.00

2200200286 : เตรียมความพร้อมก่อนฝกึประสบการณ์
วิชาชีพสาขาวิชาคณติศาสตร์

- - 15,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200287 : นเิทศนกัศกึษาพืชศาสตร์ 47,600.00 - -- 47,320.00 - -- 0.00 99.41 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 91/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200288 : เตรียมฝกึฯประสบการณ์วิชาชีพ
สาขาวิชาสาธารณสขุชุมชน

- 50,000.00 -- - 32,500.00 -- 0.00 0.00 65.00 0.00

2200200289 : ฝกึประสบการณว์ิชาชีพสาขาวิชา
สาธารณสขุชุมชน

38,560.00 - -46,847.00 28,902.08 - -41,440.00 113.05 74.95 0.00 0.00

2200200290 : นเิทศนกัศกึษาฝกึประสบการณ์วิชาชีพ
และสหกิจศกึษาทางเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

- - 30,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200291 : ฝกึประสบการณว์ิชาชีพอนามัย
สิ่งแวดลอ้ม/สหกิจศกึษา

30,000.00 - -- 20,621.72 - -- 0.00 68.74 0.00 0.00

2200200292 : เตรียมฝกึประสบการณ์วิชาชีพอนามัย
สิ่งแวดลอ้ม/เตรียมสหกิจศกึษา

- 25,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200293 : เตรียมความพร้อมส าหรับฝกึ
ประสบการณว์ิชาชีพและสหกิจศกึษาทางชีววิทยา

10,000.00 - -- 9,000.00 - -- 0.00 90.00 0.00 0.00

2200200294 : นเิทศนกัศกึษาฝกึประสบการณว์ิชาชีพ
สาขาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 2567

9,000.00 - -- 8,640.00 - -- 0.00 96.00 0.00 0.00

2200200295 : เตรียมสหกิจศกึษาทางดา้นอาชีวอนา
มัยและความปลอดภัย

- - -13,376.80 - - -25,000.00 53.51 0.00 0.00 0.00

2200200296 : สหกิจศกึษาทางดา้นอาชีวอนามัยและ
ความปลอดภัย

24,000.00 - -38,089.16 17,787.92 - -32,000.00 119.03 74.12 0.00 0.00

2200200297 : เตรียมความพร้อมและนเิทศนกัศกึษา
ฝกึประสบการณ์วิชาชีพดา้นเทคโนโลยีการประมง

14,800.00 - -6,300.00 12,556.00 - -6,800.00 92.65 84.84 0.00 0.00

2200200298 : นเิทศนกัศกึษาฝกึประสบการณว์ิชาชีพ
ดา้นสตัวศาสตร์

4,946.00 - -- 4,812.00 - -- 0.00 97.29 0.00 0.00

2200200299 : นเิทศนกัศกึษาฝกึประสบการณ์วิชาชีพ
และสหกิจศกึษานกัศกึษาเทคโนโลยีไฟฟ้าอุตสาหกรรม

15,000.00 - -- 9,449.20 - -- 0.00 62.99 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 92/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200300 : เตรียมความพร้อมดา้นสหกิจศกึษา
ส าหรับนกัศกึษาเทคโนโลยีไฟฟ้าอุตสาหกรรม

- 30,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200301 : เสริมสร้างประสบการณว์ิชาชีพดา้น
มัลตมิีเดยี 2567

70,836.00 - -- 67,900.00 - -- 0.00 95.86 0.00 0.00

2200200302 : นเิทศสหกิจศกึษานกัศกึษาสาขาการ
จัดการภัยพิบตั ิปกีารศกึษา 2566

45,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200303 : เตรียมฝกึประสบการณวิชาชีพ หลกัสตูร
วิทยาการคอมพิวเตอร์

- 10,800.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200304 : นเิทศนกัศกึษา หลกัสตูรวิทยาการ
คอมพิวเตอร์

- - 40,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200382 : การเตรียมความพร้อมก่อนฝกึสหกิจ
ศกึษา

14,764.00 - -- 14,764.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 875,235.00 1,563,543.00 620,185.001,774,325.72 1,323,260.35 91,349.00 -2,635,020.00 67.34 151.19 5.84 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

401,035.00 476,743.00 179,185.001,049,440.42 1,215,917.93 34,995.00 -1,620,561.00 64.76 303.19 7.34 0.00

บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการสอนระดบัสาขาวิชา 401,035.00 476,743.00 179,185.00717,098.42 485,956.35 34,995.00 -620,561.00 115.56 121.18 7.34 0.00

2200200198 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาเคมีประยุกต์

- 13,779.00 -2,500.00 - - -2,500.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200199 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาชีววิทยา

32,500.00 21,560.00 -52,411.96 37,826.05 - -37,500.00 139.77 116.39 0.00 0.00

2200200200 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาทรัพยากรธรรมชาตแิละสิ่งแวดลอ้ม

25,000.00 - -64,881.00 25,000.00 - -65,000.00 99.82 100.00 0.00 0.00

2200200201 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาคณิตศาสตร์

10,000.00 14,403.00 -10,000.00 10,154.00 - -10,000.00 100.00 101.54 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 93/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200202 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาสาธารณสขุชุมชน

45,139.00 72,639.00 42,639.0026,465.00 59,695.00 - -- 0.00 132.25 0.00 0.00

2200200203 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชานวัตกรรมอาหารและโภชนาการ

10,000.00 70,551.00 -7,000.00 10,000.00 - -7,000.00 100.00 100.00 0.00 0.00

2200200204 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาพืชศาสตร์

- - -54,578.00 - - -54,578.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200205 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาสตัวศาสตร์

- - -90,254.80 - - -90,259.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200206 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาเทคโนโลยีประมง

12,000.00 17,000.00 26,261.0017,607.16 7,984.00 - -17,000.00 103.57 66.53 0.00 0.00

2200200207 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาการจัดการภัยพิบตัิ

5,000.00 27,528.00 -17,827.50 11,400.00 - -17,840.00 99.93 228.00 0.00 0.00

2200200208 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

12,455.00 14,000.00 -12,400.00 12,452.00 - -12,400.00 100.00 99.98 0.00 0.00

2200200209 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชามัลตมิีเดยี

50,000.00 43,725.00 -50,000.00 91,525.00 - -50,000.00 100.00 183.05 0.00 0.00

2200200210 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์

38,358.00 38,358.00 38,352.0078,010.00 52,917.00 - -38,358.00 203.37 137.96 0.00 0.00

2200200211 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาเทคโนโลยีการจัดการอุตสาหกรรม

40,000.00 45,000.00 45,243.0061,451.00 22,500.00 - -35,000.00 175.57 56.25 0.00 0.00

2200200212 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาเทคโนโลยีไฟฟ้าอุตสาหกรรม

- - -23,072.00 - - -30,626.00 75.33 0.00 0.00 0.00

2200200213 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาอนามัยสิ่งแวดลอ้ม

45,000.00 35,000.00 21,880.0041,933.00 44,657.10 34,995.00 -80,000.00 52.42 99.24 99.99 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 94/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200214 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาอาชีวอนามัยและความปลอดภัย

53,083.00 50,000.00 -71,042.00 81,794.60 - -50,000.00 142.08 154.09 0.00 0.00

2200200215 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชานวัตกรรมทางการเกษตร

7,500.00 - -7,500.00 7,480.00 - -7,500.00 100.00 99.73 0.00 0.00

2200200216 : บริหารจัดการเพ่ือสนบัสนนุการเรียนการ
สอนระดบัสาขาวิชาเทคโนโลยีการผลติและการพัฒนา
ผลติภัณฑ์อุตสาหกรรม

15,000.00 13,200.00 4,810.0028,165.00 10,571.60 - -15,000.00 187.77 70.48 0.00 0.00

ซ่อมบ ารุงและปรับปรุงพัฒนาเพ่ือเอ้ือตอ่การเรียนรู้คณะ
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

- - -332,342.00 625,634.58 - -1,000,000.00 33.23 0.00 0.00 0.00

2200200385 : จัดซ้ือครุภัณฑ์และตดิตั้งระบบปอ้งกัน
ความปลอดภัยในการใช้งานสถานสีมรรถนะหนา้ผา
จ าลอง

- - -- 289,340.00 - -299,904.40 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200386 : ซ่อมแซมครุภัณณ์เคร่ืองท าแหง้แบบแช่
เหยือกแข็ง

- - -35,096.00 - - -35,096.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200200387 : ซ่อมแซมบ ารุงครุภัณฑ์สาขาอาชีวอนา
มัยและความปลอดภัย

- - -297,246.00 - - -328,704.00 90.43 0.00 0.00 0.00

2200200388 : ซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศประจ าอาคาร
เรียนรวมและปฏิบตักิารเทคโนโลยีสารสนเทศ

- - -- 336,294.58 - -336,295.60 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการผลติชุดเตาไพโรไลซิสผลติน้ ามันเช้ือเพลงิจาก
เชือกโยงทเุรียนแบบไร้ควัน

- - -- 104,327.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200390 : โครงการการผลติชุดเตาไพโรไลซิสผลติ
น้ ามันเช้ือเพลงิจากเชือกโยงทเุรียนแบบไร้ควัน

- - -- 104,327.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

466,200.00 507,800.00 439,000.00724,885.30 92,758.42 56,354.00 -1,011,459.00 71.67 19.90 11.10 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 95/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

การบริหารจัดการคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีอย่างธรร
มาภิบาล

466,200.00 507,800.00 439,000.00724,885.30 92,758.42 56,354.00 -1,011,459.00 71.67 19.90 11.10 0.00

2200200217 : ด าเนนิงานบริหารจัดการคณะ
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีดว้ยธรรมาภิบาล

461,200.00 501,200.00 439,000.00675,235.30 92,758.42 56,354.00 -973,059.00 69.39 20.11 11.24 0.00

2200200218 : ด าเนนิงานบริหารจัดการศนูย์
วิทยาศาสตร์ตามมาตรฐาน ISO - 9001

5,000.00 6,600.00 -49,650.00 - - -38,400.00 129.30 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR16 (28) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
นกัศกึษาและบคุลากร

8,000.00 437,000.00 2,000.00- 14,584.00 - -3,000.00 0.00 182.30 0.00 0.00

พัฒนาศกัยภาพบคุลากรดา้นวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 8,000.00 437,000.00 2,000.00- 14,584.00 - -3,000.00 0.00 182.30 0.00 0.00

2200200306 : การจัดการความรู้สาขาวิชานวัตกรรม
ทางการเกษตร

5,000.00 - -- 4,584.00 - -- 0.00 91.68 0.00 0.00

2200200307 : การจัดการความรู้หลกัสตูรวิทยาการ
คอมพิวเตอร์

- 5,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200308 : การจัดการความรู้บคุลากรสายวิชาการ
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

- 380,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200309 : การจัดการความรู้และเสริมสร้าง
ศกัยภาพบคุลากรสายสนบัสนนุ

- 50,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200310 : สร้างเครือข่ายความร่วมมือทางวิชาการ
ดา้นวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2024

3,000.00 2,000.00 2,000.00- 10,000.00 - -3,000.00 0.00 333.33 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR19 (31) 	โครงการพัฒนาระบบ
ฐานข้อมูลมหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- 142,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การบริหารจัดการดา้นการประกันคณุภาพการศกึษาภายใน 
คณะวิทยาศาสตร์ฯ

- 142,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 96/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200200311 : ตรวจประเมินคณุภาพการศกึษาระดบั
หลกัสตูร ประจ าปกีารศกึษา ๒๕๖๖

- 142,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

12 : ผู้ส าเร็จการศกึษาด้านวิทยาศาสตร์สขุภาพ 2,763,364.00 1,848,374.00 2,069,099.002,056,959.89 2,543,190.25 556,541.04 -2,253,326.00 91.29 92.03 30.11 0.00

26000000 : คณะพยาบาลศาสตร์ 2,763,364.00 1,848,374.00 2,069,099.002,056,959.89 2,543,190.25 556,541.04 -2,253,326.00 91.29 92.03 30.11 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - 92,200.00 44,144.00122,936.00 6,960.00 - -135,528.00 90.71 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR3 (07) 	โครงการพัฒนางานวิจัย
และนวัตกรรมตามจุดเนน้จุดเดน่ของมหาวิทยาลยั และ
เสริมสร้างความเข้มแข็งในศาสตร์

- - 42,644.0034,636.00 440.00 - -37,828.00 91.56 0.00 0.00 0.00

1.โครงการพัฒนาเครือข่ายการวิจัยและการประชุมวิชาการ
ระดบัชาตเิพ่ือยกระดบัการดแูลทางสขุภาพ

- - 42,644.0034,636.00 440.00 - -37,828.00 91.56 0.00 0.00 0.00

2600300085 : กิจกรรมการจัดประชุมวิชาการระดบัชาติ
เทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการพยาบาล 2567

- - -34,636.00 440.00 - -37,828.00 91.56 0.00 0.00 0.00

2600300086 : กิจกรรมเข้าร่วมประชุมระดบัชาต ิ(The 
Co-host Nation Research) 2567

- - 42,644.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR4 (08) โครงการขับเคลื่อนกลไก
การพัฒนางานวิจัยและพัฒนาศกัยภาพนกัวิจัย

- 87,300.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2.โครงการพัฒนาโครงร่างการวิจัยเพ่ือพัฒนาชุมชนทอ้งถิ่น - 87,300.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300087 : กิจกรรมพัฒนาโครงร่างการวิจัยเพ่ือ
พัฒนาชุมชนทอ้งถิ่น 2567

- 87,300.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR5 (10) 	โครงการพัฒนาผลงานทาง
วิชาการเพ่ือการรับใช้สงัคมอย่างเปน็รูปธรรม

- - -87,300.00 - - -87,300.00 100.00 0.00 0.00 0.00

3.โครงการพัฒนาบทความวิจัย/วิชาการ - - -87,300.00 - - -87,300.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2600300088 : กิจกรรมพัฒนาบทความวิจัย/วิชาการ 
2567

- - -87,300.00 - - -87,300.00 100.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 97/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (12) 	โครงการบรูณาการองค์
ความรู้ดา้นศลิปะและวัฒนธรรม

- 4,900.00 1,500.001,000.00 7,400.00 - -10,400.00 9.62 0.00 0.00 0.00

4.โครงการท านบุ ารุงศลิปวัฒนธรรมและสบืสานภูมิปญัญา
ทอ้งถิ่น

- 4,900.00 1,500.001,000.00 7,400.00 - -10,400.00 9.62 0.00 0.00 0.00

2600300089 : กิจกรรมบริหารงานท านบุ ารุง
ศลิปวัฒนธรรม 2567

- 4,900.00 1,500.001,000.00 1,000.00 - -4,000.00 25.00 0.00 0.00 0.00

2600300090 : กิจกรรมสบืสานภูมิปญัญาทอ้งถิ่น 2567 - - -- 6,400.00 - -6,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 3 การยกระดบัคณุภาพการศกึษา 1,595,424.00 1,004,238.00 908,194.001,105,021.16 1,430,553.14 411,437.28 -1,276,837.00 86.54 89.67 40.97 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR8 (16) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
ภาษาอังกฤษในศตวรรษที่ 21 ส าหรับนกัศกึษา

- 46,000.00 36,000.00- 46,000.00 - -7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.โครงการพัฒนาสมรรถนะภาษาอังกฤษในศตวรรษที่ 21 
ส าหรับนกัศกึษาพยาบาล

- 46,000.00 36,000.00- 46,000.00 - -7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300091 : กิจกรรมเตรียมสอบวัดความรู้ดา้น
ภาษาอังกฤษ 2567

- 18,000.00 -- 18,000.00 - -7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300092 : กิจกรรมพัฒนาความรู้และทกัษะดา้น
ภาษาอังกฤษ 2567

- 28,000.00 36,000.00- 28,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR9 (17) โครงการพลเมืองดจิิทลัเพ่ือ
รองรับสงัคมศตวรรษที่ 21

11,400.00 - -- 11,373.84 2,033.84 -- 0.00 99.77 0.00 0.00

6.โครงการพัฒนาทกัษะ ICT ส าหรับนกัศกึษา 11,400.00 - -- 11,373.84 2,033.84 -- 0.00 99.77 0.00 0.00

2600300093 : กิจกรรมพัฒนาทกัษะ ICT ส าหรับ
นกัศกึษา 2567

11,400.00 - -- 11,373.84 2,033.84 -- 0.00 99.77 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O5KR10 (18) 	โครงการพัฒนา Soft Skills
 ดวัยกระบวนการวิศวกรสงัคม

72,262.00 167,256.00 -33,817.00 164,789.84 800.00 -21,976.00 153.88 228.04 0.48 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 98/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

7.โครงการพัฒนานกัศกึษาตามคณุลกัษณะวิชาชีพ/อัต
ลกัษณ์

52,610.00 167,256.00 -- 157,678.84 800.00 -- 0.00 299.71 0.48 0.00

2600300094 : กิจกรรมรับมอบหมวก เข็มช้ันป ีและ
ตะเกียงมิสฟลอเรนไนตงิเกล 2567

52,610.00 - -- 49,851.00 - -- 0.00 94.76 0.00 0.00

2600300095 : กิจกรรมปจัฉมินเิทศ 2567 - 108,656.00 -- 107,827.84 800.00 -- 0.00 0.00 0.74 0.00

2600300096 : กิจกรรมเตรียมความพร้อมเข้าสู่วิชาชีพ
การพยาบาล และสานสมัพันธ์พยาบาลนอ้งพ่ี 2567

- 58,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

8.โครงการพัฒนาสมรรถนะนกัศกึษาและอัตลกัษณ ์SRUNh 19,652.00 - -33,817.00 7,111.00 - -21,976.00 153.88 36.18 0.00 0.00

2600300097 : กิจกรรมมีสขุ : อบรมเชิงปฏิบตักิารการ
ดแูลใจตนเองและคนรอบข้างเพ่ือสร้างพลงัและการ
เปลี่ยนแปลงเชิงบวก 2567

11,876.00 - -11,841.00 15.00 - -- 0.00 -0.13 0.00 0.00

2600300098 : กิจกรรมมีสขุ : อบรมเชิงปฏิบตักิาร
เสริมสร้างทกัษะการเปน็วิทยากรดา้นการดแูลสขุภาพจิต
 2567

- - -21,476.00 650.00 - -21,476.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2600300099 : กิจกรรมเก่ง : อบรมเชิงปฏิบตักิารการ
เขียน mind mapping โดยใช้หลกัการ Clinical 
reasoning 2567

7,776.00 - -- 7,776.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2600300100 : กิจกรรมด ี: มีจิตสาธารณะและมีความ
ตระหนกัในคณุคา่วิชาชีพ 2567

- - -500.00 - - -500.00 100.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR11 (19) 	โครงการพัฒนาหลกัสตูร
ระยะสั้นส าหรับคนทกุช่วงวัย(Non-degree / Re-Skills / 
Up-Skills)

- 1,000.00 61,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

9.โครงการประชุมวิชาการประจ าปคีร้ังที่ 9 - 1,000.00 12,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300101 : กิจกรรมประชุมวิชาการประจ าปคีร้ังที่ 9 - 1,000.00 12,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 99/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

10.โครงการอบรมบรรยายและประชุมเชิงปฏิบตักิารการ
พยาบาลผู้ปว่ยฉกุเฉนิ

- - 49,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300102 : กิจกรรมอบรมบรรยายและประชุมเชิง
ปฏิบตักิารการพยาบาลผู้ปว่ยฉกุเฉนิ

- - 49,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR13 (22) 	โครงการพัฒนาสมรรถนะ
นกัศกึษาสู่ความเปน็เลศิภายใตก้ารบรูณาการกับการท างาน 
Cooperative Work Integrated Education (CWIE)

1,343,482.00 789,982.00 713,854.00921,204.16 1,057,989.06 398,431.12 -1,097,661.00 83.92 78.75 50.44 0.00

1.โครงการจัดการเรียนการสอนภาคทฤษฎีและภาคปฏิบตั ิ
2567

1,273,482.00 789,982.00 713,854.00921,204.16 1,012,221.06 398,431.12 -1,097,661.00 83.92 79.48 50.44 0.00

2600300076 : กิจกรรมการจัดการเรียนการสอน
ภาคทฤษฎีและภาคปฏิบตั ิ2567

1,273,482.00 789,982.00 713,854.00921,204.16 1,012,221.06 398,431.12 -1,097,661.00 83.92 79.48 50.44 0.00

12.โครงการเตรียมความพร้อมบณัฑิตพยาบาลใหม้ีความรู้
ตามมาตรฐานวิชาชีพ

70,000.00 - -- 45,768.00 - -- 0.00 65.38 0.00 0.00

2600300104 : กิจกรรมเตรียมความพร้อมบณัฑิต
พยาบาลใหม้ีความรู้ตามมาตรฐานวิชาชีพ 2567

70,000.00 - -- 45,768.00 - -- 0.00 65.38 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR14 (24) 	โครงการเตรียมความ
พร้อมเพ่ือเข้าสู่การท างาน

68,280.00 - 78,580.00150,000.00 64,640.40 - -150,000.00 100.00 94.67 0.00 0.00

13.โครงการจัดท าระบบเทคโนโลยีระบบทะเบยีน และระบบ
การยืม คนือุปกรณ์ และครุภัณฑ์ของหอ้งปฏิบตักิารณ์
ทางการพยาบาล

- - -150,000.00 - - -150,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2600300105 : กิจกรรมจัดท าระบบเทคโนโลยีระบบ
ทะเบยีน และระบบการยืม คนือุปกรณ์ และครุภัณฑ์ของ
หอ้งปฏิบตักิารณ์ทางการพยาบาล

- - -150,000.00 - - -150,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 100/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

14.โครงการจัดการความรู้ดา้นการสอนดว้ยสถานการณ์
จ าลองเสมือนจริง

68,280.00 - -- 64,640.40 - -- 0.00 94.67 0.00 0.00

2600300106 : กิจกรรมจัดการความรู้ดา้นการสอนดว้ย
สถานการณจ์ าลองเสมือนจริง 2567

68,280.00 - -- 64,640.40 - -- 0.00 94.67 0.00 0.00

15.โครงการอบรมเชิงปฏิบตักิารสอนดว้ยสถานการณ์จ าลอง
เสมือนจริงโดยใช้แบบคู่มือการสอน

- - 78,580.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300107 : กิจกรรมอบรมเชิงปฏิบตักิารสอนดว้ย
สถานการณจ์ าลองเสมือนจริงโดยใช้แบบคู่มือการสอน 
2567

- - 78,580.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR14 (25) 	โครงการตดิตามภาวะการ
มีงานท าของบณัฑิต

- - 17,960.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

16.โครงการพิเศษ ปจัฉมินเิทศบณัฑิตพยาบาล - - 17,960.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300108 : กิจกรรมปจัฉมินเิทศบณัฑิตพยาบาล 
2567

- - 17,960.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O6KR15 (26) 	โครงการพัฒนารายวิชา
รูปแบบ  MOOCs / online

100,000.00 - -- 85,760.00 14,240.00 -- 0.00 85.76 0.00 0.00

โครงการ NURSE SRU Thai – MOOC 100,000.00 - -- 85,760.00 14,240.00 -- 0.00 85.76 0.00 0.00

2600300118 : โครงการ NURSE SRU Thai – MOOC 100,000.00 - -- 85,760.00 14,240.00 -- 0.00 85.76 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 1,167,940.00 751,936.00 1,116,761.00829,002.73 1,105,677.11 145,103.76 -840,961.00 98.58 94.67 19.30 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (01) โครงการพัฒนาคณุภาพการเรียนการ
สอน

36,000.00 59,500.00 22,200.00- 35,400.00 - -- 0.00 98.33 0.00 0.00

1.โครงการประเมินคณุภาพการศกึษาระดบัหลกัสตูร - 40,900.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300077 : กิจกรรมการประเมินคณุภาพการศกึษา
ระดบัหลกัสตูร 2567

- 40,900.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 101/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2.โครงการพัฒนาและประเมินคณุภาพการศกึษาที่มุ่งผลลพัธ์
 (OBE)

36,000.00 - -- 35,400.00 - -- 0.00 98.33 0.00 0.00

2600300078 : กิจกรรมการพัฒนาคณุภาพการศกึษาที่
มุ่งผลลพัธ์ (OBE) 2567

21,600.00 - -- 13,800.00 - -- 0.00 63.89 0.00 0.00

2600300079 : กิจกรรมพัฒนาความรู้การประเมิน
คณุภาพการศกึษาเครือข่ายการประกันคณุภาพ
มหาวิทยาลยัอาเซียน 2567

14,400.00 - -- 21,600.00 - -- 0.00 150.00 0.00 0.00

3.โครงการประเมินคณุภาพการศกึษาระดบัคณะและ
ประเมินผลงานในต าแหนง่คณบดี

- 18,600.00 22,200.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300080 : กิจกรรมการประเมินคณุภาพการศกึษา
ระดบัคณะ 2567

- - 22,200.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300081 : กิจกรรมการประเมินผลงานในต าแหนง่
คณบด ี2567

- 18,600.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

407,663.00 426,231.00 434,281.00666,654.73 495,929.76 89,760.00 -614,263.00 108.53 121.65 21.06 0.00

4.โครงการบริหารจัดการคณะพยาบาลศาสตร์ 400,863.00 426,231.00 404,781.00666,654.73 489,129.76 89,760.00 -614,263.00 108.53 122.02 21.06 0.00

2600300082 : กิจกรรมบริหารจัดการคณะพยาบาล
ศาสตร์ 2567

400,863.00 426,231.00 404,781.00666,654.73 489,129.76 89,760.00 -614,263.00 108.53 122.02 21.06 0.00

5.โครงการจัดท า ก ากับ และตดิตามแผนปฏิบตักิารประจ าปี
และเสริมสร้างศกัยภาพบคุลากรและการบริหารความเสี่ยง 
การควบคมุภายใน

6,800.00 - 29,500.00- 6,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2600300083 : กิจกรรมจัดท าระบบบริหารความเสี่ยง
และควบคมุภายใน 2567

6,800.00 - 6,800.00- 6,800.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 102/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2600300084 : กิจกรรมการจัดท าแผนกลยุทธ์และ
แผนปฏิบตัริาชการประจ าปงีบประมาณ 2568

- - 22,700.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR16 (28) 	โครงการพัฒนาศกัยภาพ
นกัศกึษาและบคุลากร

26,740.00 64,240.00 66,300.00- 18,564.70 - -- 0.00 69.43 0.00 0.00

17.โครงการน าเสนอ/ประกวดผลงานของนกัศกึษา
ระดบัชาต/ิระดบันานาชาติ

26,740.00 64,240.00 66,300.00- 18,564.70 - -- 0.00 69.43 0.00 0.00

2600300109 : กิจกรรมน าเสนอ/ประกวดผลงานของ
นกัศกึษาระดบัชาติ/ระดบันานาชาต ิ2567

26,740.00 64,240.00 66,300.00- 18,564.70 - -- 0.00 69.43 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O7KR17 (29) โครงการสง่เสริมสนบัสนนุ
การเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น
ของสายสนบัสนนุ

278,617.00 201,965.00 577,020.0062,114.00 241,360.65 36,583.76 -166,398.00 37.33 86.63 18.11 0.00

18.โครงการสง่เสริมสนบัสนนุการเข้าสู่ต าแหนง่ทางวิชาการ 
และการเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้นของสายสนบัสนนุ

278,617.00 201,965.00 216,660.0062,114.00 241,360.65 36,583.76 -166,398.00 37.33 86.63 18.11 0.00

2600300110 : กิจกรรมพัฒนาศกัยภาพบคุลากรสาย
วิชาการและสายสนบัสนนุ (ดา้นทกัษะทางคลนิกิ ดา้น
วิชาการ ดา้นวิชาชีพ หลกัสตูรระยะสั้น ผู้บริหารระดบัตน้)

278,617.00 166,401.00 163,520.0049,114.00 241,360.65 1,303.76 -166,398.00 29.52 86.63 0.78 0.00

2600300111 : กิจกรรมพัฒนาบคุลากรสายวิชาการ
และสายสนบัสนนุวิชาการเพ่ือเข้าสู่ต าแหนง่ที่สงูขึ้น 2567

- 35,564.00 53,140.0013,000.00 - 35,280.00 -- 0.00 0.00 99.20 0.00

19.โครงการพัฒนาภาษาอังกฤษส าหรับบคุลากรสาย
วิชาการและสายสนบัสนนุ

- - 74,860.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300112 : กิจกรรมพัฒนาภาษาอังกฤษส าหรับ
บคุลากรสายวิชาการและสายสนบัสนนุ 2567

- - 74,860.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 103/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

20.โครงการประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้เพ่ือพัฒนาสมรรถนะ
การท างานเสริมเสร้างและพัฒนาคา่นยิมองคก์ร 
(Organization Development)

- - 285,500.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2600300113 : กิจกรรมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้เพ่ือ
พัฒนาสมรรถนะการท างานเสริมเสร้างและพัฒนา
คา่นยิมองคก์ร (Organization Development) 2567

- - 285,500.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O8KR18 (30) 	โครงการสร้างเครือข่าย
ร่วมมือกับองคก์รทั้งภายในและตา่งประเทศช้ันน าระดบัโลก

418,920.00 - 16,960.00100,234.00 314,422.00 18,760.00 -60,300.00 166.23 75.06 0.00 0.00

21.โครงการสร้างเครือข่ายวิจัยระดบันานาชาต ิ
(International Research Collaboration Networking)

30,800.00 - -- 25,040.00 5,760.00 -- 0.00 81.30 0.00 0.00

2600300114 : กิจกรรมสร้างเครือข่ายวิจัยระดบั
นานาชาต ิ(International Research Collaboration 
Networking) 2567

30,800.00 - -- 25,040.00 5,760.00 -- 0.00 81.30 0.00 0.00

22.โครงการเครือข่ายความร่วมมือทางวิชาการกับสถาบนั
ทางการพยาบาล

85,400.00 - -100,234.00 22,990.00 - -60,300.00 166.23 26.92 0.00 0.00

2600300115 : กิจกรรมเครือข่ายความร่วมมือทาง
วิชาการกับสถาบนัทางการพยาบาล 2567

85,400.00 - -100,234.00 22,990.00 - -60,300.00 166.23 26.92 0.00 0.00

23.โครงการเครือข่ายความร่วมมือกับองคก์รทั้งภายในและ
ตา่งประเทศ

302,720.00 - 16,960.00- 266,392.00 13,000.00 -- 0.00 88.00 0.00 0.00

2600300116 : กิจกรรมเครือข่ายความร่วมมือกับ
องคก์รภายในประเทศ 2567

148,368.00 - 16,960.00- 125,040.00 - -- 0.00 84.28 0.00 0.00

2600300117 : กิจกรรมเครือข่ายความร่วมมือกับ
สถาบนัการศกึษาตา่งประเทศ 2567

154,352.00 - -- 141,352.00 13,000.00 -- 0.00 91.58 0.00 0.00

13 : ผลงานการให้บริการวิชาการ 350,922.00 293,025.00 524,120.0085,084.00 201,789.00 9,710.00 -232,520.00 36.59 57.50 3.31 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 104/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %
00000000 : มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี 125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR2 (06) โครงการพัฒนาเครือข่าย
ความร่วมมือดา้นบริการวิชาการเพ่ือการพัฒนาชุมชนทอ้งถิ่น

125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นบริการวิชาการ มหาวิทยาลยัราชภัฏ
สรุาษฎร์ธานี

125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000401429 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นบริการวิชาการ 125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21000000 : คณะครุศาสตร์ - 22,900.00 34,100.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - 22,900.00 34,100.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (05) โครงการยกระดบัคณุภาพ
การศกึษาโรงเรียนสงักัด สพฐ. ตชด. และโรงเรียนกอง
ทนุการศกึษา

- 22,900.00 34,100.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

การพัฒนานวัตกรรมเพ่ือพัฒนาคณุภาพการศกึษาดว้ย
รูปแบบ Acting Learning ส าหรับครูโรงเรียนบา้นซอย 2 
สงักัดส านกังานเขตพ้ืนที่การศกึษาประถมศกึษาสรุาษฎร์ธานี
 เขต 1

- 22,900.00 34,100.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100400012 : การพัฒนานวัตกรรมเพ่ือพัฒนาคณุภาพ
การศกึษาดว้ยรูปแบบ Acting Learning ส าหรับครู
โรงเรียนบา้นซอย 2 สงักัดส านกังานเขตพ้ืนที่การศกึษา
ประถมศกึษาสรุาษฎร์ธาน ีเขต 1

- 22,900.00 34,100.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

22000000 : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 71,400.00 93,305.00 315,000.00- 59,919.00 9,710.00 -- 0.00 83.92 10.41 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 71,400.00 93,305.00 315,000.00- 59,919.00 9,710.00 -- 0.00 83.92 10.41 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (01) โครงการพัฒนาชุมชนตาม
จุดเนน้หลกัของมหาวิทยาลยั

71,400.00 93,305.00 315,000.00- 59,919.00 9,710.00 -- 0.00 83.92 10.41 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 105/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

บริการวิชาการเพ่ือสร้างความเข้มแข็งของชุมชนดว้ย
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

71,400.00 93,305.00 315,000.00- 59,919.00 9,710.00 -- 0.00 83.92 10.41 0.00

2200400013 : ศกึษาและพัฒนาสขุภาพชุมชนทอ้งถิ่น - 40,000.00 -- - 9,710.00 -- 0.00 0.00 24.28 0.00

2200400014 : บริการวิชาการทางเทคโนโลยี
อุตสาหกรรม 2567

7,500.00 7,500.00 -- 14,919.00 - -- 0.00 198.92 0.00 0.00

2200400015 : นวัตกรดว้ยนวัตกรรมอาหารบนฐานการ
พัฒนาทอ้งถิ่น

15,000.00 - -- 15,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200400016 : สง่เสริมและพัฒนาพลงังานจากขยะ
ส าหรับปโิตรเคมี

- 45,805.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200400017 : ปอ้งกันและควบคมุโรคตดิตอ่ในสตัว์เลี้ยง - - 15,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200400018 : สง่เสริมเทคโนโลยี นวัตกรรมและวิจัย
ดา้นเทคโนโลยีไฟฟ้าอุตสาหกรรมสู่ชุมชน

30,000.00 - -- 30,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2200400019 : มัลตมิีเดยีเพ่ือการบริการชุมชนทอ้งถิ่น 
2567

18,900.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200400020 : สปัดาหว์ิทยาศาสตร์แหง่ชาต ิสว่น
ภูมิภาค ประจ าป ี2567 (เงินรายไดม้หาวิทยาลยั)

- - 300,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

24000000 : คณะมนุษยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ 73,192.00 14,720.00 33,520.0057,370.00 58,470.00 - -103,520.00 55.42 79.89 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 73,192.00 14,720.00 33,520.0057,370.00 58,470.00 - -103,520.00 55.42 79.89 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (01) โครงการพัฒนาชุมชนตาม
จุดเนน้หลกัของมหาวิทยาลยั

73,192.00 14,720.00 33,520.0057,370.00 58,470.00 - -103,520.00 55.42 79.89 0.00 0.00

บริการวิชาการคณะมนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ 73,192.00 14,720.00 33,520.0057,370.00 58,470.00 - -103,520.00 55.42 79.89 0.00 0.00

2400100268 : ยกระดบัการพัฒนาคณุภาพชีวิตของเดก็
ในชุมชน โรงเรียนบา้นหว้ยเสยีด

14,720.00 14,720.00 14,720.0014,720.00 14,720.00 - -14,720.00 100.00 100.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 106/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100269 : งานมหกรรมดนตรี ศลิปะและวัฒนธรรม 
"ยกยอตะวันตกดนิ คร้ังที่ 2"

- - -23,850.00 43,750.00 - -70,000.00 34.07 0.00 0.00 0.00

2400100270 : พัฒนาและยกระดบัคณุภาพชีวิตความ
เปน็อยู่ของชุมชนเพ่ือการเรียนรู้ของนกัศกึษาและบริการ
วิชาการ

- - 18,800.0018,800.00 - - -18,800.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2400100271 : อบรมเชิงปฏิบตักิารจัดการองคค์วามรู้
ทางดา้นภาษาและวัฒนธรรมชุมชนไทด า จังหวัดสุ
ราษฎร์ธานี

58,472.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

25000000 : คณะนิติศาสตร์ 22,700.00 16,800.00 16,500.0027,714.00 24,800.00 - -4,000.00 692.85 109.25 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 22,700.00 16,800.00 16,500.0027,714.00 24,800.00 - -4,000.00 692.85 109.25 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (01) โครงการพัฒนาชุมชนตาม
จุดเนน้หลกัของมหาวิทยาลยั

22,700.00 16,800.00 16,500.0027,714.00 24,800.00 - -4,000.00 692.85 109.25 0.00 0.00

โครงการบริการวิชาการเพ่ือการพัฒนาทอ้งถิ่นอย่างยั่งยืน
ตามหลกัปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงและศาสตร์พระราชา

22,700.00 16,800.00 16,500.0027,714.00 24,800.00 - -4,000.00 692.85 109.25 0.00 0.00

2500400002 : กิจกรรมบริการวิชาการเพ่ือการพัฒนา
ทอ้งถิ่นอย่างยั่งยืนตามหลกัปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง
และศาสตร์พระราชา

22,700.00 16,800.00 16,500.0027,714.00 24,800.00 - -4,000.00 692.85 109.25 0.00 0.00

31000000 : วิทยาลยันานาชาติการท่องเท่ียว 58,630.00 20,300.00 -- 58,600.00 - -- 0.00 99.95 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 58,630.00 20,300.00 -- 58,600.00 - -- 0.00 99.95 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR1 (01) โครงการพัฒนาชุมชนตาม
จุดเนน้หลกัของมหาวิทยาลยั

58,630.00 6,800.00 -- 58,600.00 - -- 0.00 99.95 0.00 0.00

โครงการพัฒนาชุมชนและการรับใช้สงัคมที่ตอบสนอง Area 
based

58,630.00 6,800.00 -- 58,600.00 - -- 0.00 99.95 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 107/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

3100400006 : พัฒนาศกัยภาพการจัดการการเกษตร
แบบยั่งยืนเพ่ือในพ้ืนที่ทอ่งเที่ยวกระแสหลกั อ าเภอ
เกาะสมุย

32,715.00 - -- 32,700.00 - -- 0.00 99.95 0.00 0.00

3100400007 : One Day English camp by IST 8,200.00 6,800.00 -- 8,190.00 - -- 0.00 99.88 0.00 0.00

3100400008 : Chinese Culture Day by IST 17,715.00 - -- 17,710.00 - -- 0.00 99.97 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR5 (10) 	โครงการพัฒนาผลงานทาง
วิชาการเพ่ือการรับใช้สงัคมอย่างเปน็รูปธรรม

- 13,500.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาศยัภาพการท าผลงานวิชาการรับใช้สงัคม - 13,500.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

3100100175 : พัฒนาศยัภาพการท าผลงานวิชาการรับ
ใช้สงัคม

- 13,500.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

14 : ผลงานท านุบ ารุงศลิปวัฒนธรรม 875,190.00 1,413,270.00 708,365.00583,842.00 828,128.83 147,309.00 -529,460.00 110.27 94.62 10.42 0.00

00000000 : มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี 125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นศลิปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลยั
ราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0000500633 : กิจกรรมการพัฒนาดา้นศลิปะและ
วัฒนธรรม

125,000.00 125,000.00 125,000.00- - - -125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11010400 : โครงการจัดตัง้กองอาคารสถานท่ี ภูมิทัศน์และ
สิ่งแวดลอ้ม

- - -- - 27,950.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - - -- - 27,950.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

- - -- - 27,950.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 108/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการการพัฒนาดา้นศลิปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลยั
ราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- - 27,950.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105752 : โครงการสรงน้ าหลวงพ่อพระพุทธโสธร
และรดน้ าขอพรผู้สงูอายุเนื่องในประเพณสีงกรานต์

- - -- - 27,950.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

11610000 : ฝ่ายสื่อสารองค์กร - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นศลิปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลยั
ราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105752 : โครงการสรงน้ าหลวงพ่อพระพุทธโสธร
และรดน้ าขอพรผู้สงูอายุเนื่องในประเพณสีงกรานต์

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

21000000 : คณะครุศาสตร์ 107,620.00 - 6,000.006,000.00 94,977.00 - -6,000.00 100.00 88.25 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 107,620.00 - 6,000.006,000.00 94,977.00 - -6,000.00 100.00 88.25 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (12) 	โครงการบรูณาการองค์
ความรู้ดา้นศลิปะและวัฒนธรรม

95,284.00 - -- 94,977.00 - -- 0.00 99.68 0.00 0.00

อบรมเชิงปฏิบตักิารจิตรกรรมไทยร่วมสมัยในอัตลกัษณ์
สงัคมปกัษ์ใต ้สู่การจัดการเรียนรู้ส าหรับครูศลิปศกึษา

30,000.00 - -- 29,693.00 - -- 0.00 98.98 0.00 0.00

2100500001 : อบรมเชิงปฏิบตักิารจิตรกรรมไทยร่วม
สมัยในอัตลกัษณ์สงัคมปกัษ์ใต ้สู่การจัดการเรียนรู้
ส าหรับครูศลิปศกึษา

30,000.00 - -- 29,693.00 - -- 0.00 98.98 0.00 0.00

คา่ยปฏิบตักิารสร้างสรรคท์างทศันศลิป ์ ศลิปะกับ
สิ่งแวดลอ้ม (Environmental Art)

65,284.00 - -- 65,284.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 109/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2100500003 : คา่ยปฏิบตักิารสร้างสรรคท์างทศันศลิป ์
 ศลิปะกับสิ่งแวดลอ้ม (Environmental Art)

65,284.00 - -- 65,284.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

12,336.00 - 6,000.006,000.00 - - -6,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

อบรมสบืสานประเพณีครอบครูช่างศลิปะ 12,336.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2100500004 : อบรมสบืสานประเพณีครอบครูช่างศลิปะ 12,336.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

อนรัุกษ์และสง่เสริมศลิปวัฒนธรรมและภูมิปญัญาทอ้งถิ่น - - 6,000.006,000.00 - - -6,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2100500005 : อนรัุกษ์และสง่เสริมศลิปวัฒนธรรมและ
ภูมิปญัญาทอ้งถิ่น

- - 6,000.006,000.00 - - -6,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

22000000 : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี - - 48,300.007,500.00 - - -7,500.00 100.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - - 48,300.007,500.00 - - -7,500.00 100.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

- - 48,300.007,500.00 - - -7,500.00 100.00 0.00 0.00 0.00

สนบัสนนุและสง่เสริมศลิปวัฒนธรรมดว้ยวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี

- - 48,300.007,500.00 - - -7,500.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200500008 : ท านบุ ารุงศลิปวัฒนธรรมเนื่องในวันขึ้นปี
ใหม่สาขาวิชาคณิตศาสตร์

- - -5,500.00 - - -5,500.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2200500009 : สบืสานศลิปวัฒนธรรมเนื่องในวัน
เข้าพรรษาสาขาวิชาคณติศาสตร์

- - 3,300.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200500010 : ไหว้ครูช่างสายสมัพันธ์นอ้งพ่ีเทคโนโลยี
อุตสาหกรรม 2567

- - 45,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200500011 : ไหว้ครูสาขานวัตกรรมทางการเกษตร - - -2,000.00 - - -2,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

23000000 : คณะวิทยาการจัดการ 32,800.00 100,700.00 8,000.00- 4,775.00 4,775.00 -4,000.00 0.00 14.56 4.74 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 110/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 32,800.00 100,700.00 8,000.00- 4,775.00 4,775.00 -4,000.00 0.00 14.56 4.74 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

32,800.00 100,700.00 8,000.00- 4,775.00 4,775.00 -4,000.00 0.00 14.56 4.74 0.00

โครงการการสร้างความภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมและ
ความเปน็ไทย

32,800.00 100,700.00 8,000.00- 4,775.00 4,775.00 -4,000.00 0.00 14.56 4.74 0.00

2300500007 : การสบืสานวันส าคญัทาง
พระพุทธศาสนาและวัฒนธรรมทอ้งถิ่น

- 8,000.00 8,000.00- - - -4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300500008 : วจก.ร่วมสบืสานวัฒนธรรมชุมชน 32,800.00 - -- 4,775.00 4,775.00 -- 0.00 14.56 0.00 0.00

2300500010 : เสริมสร้างคณุธรรม จริยธรรม และความ
เปน็ไทย

- 92,700.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

24000000 : คณะมนุษยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ - - 94,865.003,450.00 - - -5,000.00 69.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - - 94,865.003,450.00 - - -5,000.00 69.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (12) 	โครงการบรูณาการองค์
ความรู้ดา้นศลิปะและวัฒนธรรม

- - 91,400.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

อบรมเชิงปฏิบตักิาร “การพัฒนาการสร้างสรรคง์านศลิปะ
ภาพเปลอืย”

- - 52,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100401 : อบรมเชิงปฏิบตักิาร “การพัฒนาการ
สร้างสรรคง์านศลิปะภาพเปลอืย”

- - 52,800.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

นทิรรศการศลิปคณาจารย์ ประจ าป ี2567 - - 38,600.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100402 : นทิรรศการศลิปคณาจารย์ ประจ าป ี2567 - - 38,600.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

- - 3,465.003,450.00 - - -5,000.00 69.00 0.00 0.00 0.00

วันส าคญัทางศาสนาและประเพณไีทย - - 3,465.003,450.00 - - -5,000.00 69.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 111/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2400100346 : วันส าคญัทางศาสนาเนื่องในวัน
อาสาฬหบชูาและวันเข้าพรรษา

- - 3,465.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400100347 : วันลอยกระทง - - -3,450.00 - - -5,000.00 69.00 0.00 0.00 0.00

25000000 : คณะนิติศาสตร์ - 39,600.00 400.003,500.00 2,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - 39,600.00 400.003,500.00 2,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

- 39,600.00 400.003,500.00 2,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการยกระดบัการพัฒนาดา้นศลิปวัฒนธรรมความเปน็
ไทยและภูมิปญัญาทอ้งถิ่นภาคใต้

- 39,600.00 400.003,500.00 2,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2500500001 : กิจกรรมยกระดบัการพัฒนาดา้น
ศลิปวัฒนธรรมความเปน็ไทยและภูมิปญัญาทอ้งถิ่น
ภาคใต้

- 39,600.00 400.003,500.00 2,500.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

31000000 : วิทยาลยันานาชาติการท่องเท่ียว 4,400.00 - 8,300.0010,550.00 15,500.00 - -23,300.00 45.28 352.27 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 4,400.00 - 8,300.0010,550.00 15,500.00 - -23,300.00 45.28 352.27 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

4,400.00 - 8,300.0010,550.00 15,500.00 - -23,300.00 45.28 352.27 0.00 0.00

โครงการอนรัุกษ์ฟ้ืนฟู สบืสานประเพณศีลิปะวัฒนธรรมและ
ความเปน็ไทย

4,400.00 - 8,300.0010,550.00 15,500.00 - -23,300.00 45.28 352.27 0.00 0.00

3100500005 : อนรัุกษ์และสบืสานประเพณีลอยกระทง - - -5,000.00 - - -5,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

3100500006 : ท าบญุวิทยาลยันานาชาตกิารทอ่งเที่ยว 
ประจ าป ี2566

- - -5,550.00 1,500.00 - -8,500.00 65.29 0.00 0.00 0.00

3100500007 : การบรูณาการการเรียนการสอนกับ
การท านบุ ารุงศลิปวัฒนธรรม

4,400.00 - 4,300.00- 4,200.00 - -- 0.00 95.45 0.00 0.00

3100500008 : รักษ์ไทย - - -- 9,800.00 - -9,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 112/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

3100500009 : เข้าวัดแหเ่ทยีน - - 4,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

41000000 : ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ - - -- - 10,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - - -- - 10,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

- - -- - 10,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นศลิปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลยั
ราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- - 10,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

0000105752 : โครงการสรงน้ าหลวงพ่อพระพุทธโสธร
และรดน้ าขอพรผู้สงูอายุเนื่องในประเพณสีงกรานต์

- - -- - 10,000.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

43000000 : ส านักศลิปะและวัฒนธรรม 605,370.00 1,147,970.00 417,500.00552,842.00 710,376.83 104,584.00 -358,660.00 154.14 117.35 9.11 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 469,900.00 636,600.00 311,000.00130,000.00 587,025.00 77,034.00 -112,000.00 116.07 124.93 12.10 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR3 (07) 	โครงการพัฒนางานวิจัย
และนวัตกรรมตามจุดเนน้จุดเดน่ของมหาวิทยาลยั และ
เสริมสร้างความเข้มแข็งในศาสตร์

75,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ปรับปรุงและพัฒนาคลงัข้อมูลทรัพยากรวัฒนธรรม 2567 75,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4300500053 : ปรับปรุงและพัฒนาคลงัข้อมูลทรัพยากร
วัฒนธรรม 2567

75,000.00 - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (12) 	โครงการบรูณาการองค์
ความรู้ดา้นศลิปะและวัฒนธรรม

394,900.00 636,600.00 311,000.00130,000.00 587,025.00 30,424.00 -112,000.00 116.07 148.65 4.78 0.00

จัดท าแผนที่ทรัพยากรวัฒนธรรม  (Cultural Mapping) - 25,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4300500038 : จัดท าแผนที่ทรัพยากรวัฒนธรรม  
(Cultural Mapping)

- 25,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

สบืสานปณิธานธรรมทา่นพุทธทาส - 150,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 113/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

4300500039 : สบืสานปณิธานธรรมทา่นพุทธทาส - 150,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ศรีวิชัยศกึษา 50,000.00 - -- 43,700.00 - -- 0.00 87.40 0.00 0.00

4300500040 : ศรีวิชัยศกึษา 50,000.00 - -- 43,700.00 - -- 0.00 87.40 0.00 0.00

อบรมถ่ายทอด แลกเปลี่ยน เผยแพร่ภูมิปญัญา และ
นวัตกรรมวัฒนธรรม

344,900.00 461,600.00 311,000.00130,000.00 543,325.00 30,424.00 -112,000.00 116.07 157.53 6.59 0.00

4300500043 : อบรมถ่ายทอดองคค์วามรู้
ศลิปะการแสดง 2567

123,400.00 121,600.00 -- 213,530.00 30,424.00 -- 0.00 173.04 25.02 0.00

4300500044 : แลกเปลี่ยนเรียนรู้และเผยแพร่
ศลิปวัฒนธรรมในระดบันานาชาต ิ2567

- 339,000.00 11,000.00- 7,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4300500045 : ศลิปวัฒนธรรมอุดมศกึษา 2567 - - 200,000.00- 150,260.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4300500046 : สบืสานประเพณีชักพระทอดผา้ปา่ 2567 - - -10,000.00 - - -10,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

4300500047 : สบืสานประเพณีลอยกระทง 2567 - - -70,000.00 - - -100,000.00 70.00 0.00 0.00 0.00

4300500049 : สบืสานประเพณีแหเ่ทยีนพรรษา 2567 - - 100,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4300500050 : ปเูสื่อ ปสูาด ตกับาตร ท าบญุ 2567 2,000.00 1,000.00 -- 3,035.00 - -2,000.00 0.00 151.75 0.00 0.00

4300500051 : เครือข่ายศลิปวัฒนธรรมมหาวิทยาลยั
แหง่ประเทศไทย ประจ าป ี2567

120,000.00 - -50,000.00 33,120.00 - -- 0.00 27.60 0.00 0.00

4300500052 : ประชุมวิชาการระดบัชาต ิเครือข่าย 
สภาศลิปะและวัฒนธรรมมหาวิทยาลยัราชภัฏแหง่
ประเทศไทย ประจ าป ี2567

99,500.00 - -- 136,380.00 - -- 0.00 137.07 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O3KR6 (13) โครงการสร้างความ
ภาคภูมิใจดา้นศลิปวัฒนธรรมไทยและความเปน็ไทย

- - -- - 46,610.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการการพัฒนาดา้นศลิปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลยั
ราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

- - -- - 46,610.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 114/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

0000105752 : โครงการสรงน้ าหลวงพ่อพระพุทธโสธร
และรดน้ าขอพรผู้สงูอายุเนื่องในประเพณีสงกรานต์

- - -- - 46,610.00 -- 0.00 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 135,470.00 511,370.00 106,500.00422,842.00 123,351.83 27,550.00 -246,660.00 171.43 91.05 5.39 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

135,470.00 511,370.00 106,500.00422,842.00 123,351.83 27,550.00 -246,660.00 171.43 91.05 5.39 0.00

พัฒนาระบบบริหารจัดการเพ่ือเพ่ิมประสทิธิภาพการ
ด าเนนิงานดา้นศลิปวัฒนธรรม 2567

135,470.00 511,370.00 106,500.00422,842.00 123,351.83 27,550.00 -246,660.00 171.43 91.05 5.39 0.00

4300500030 : บริหารจัดการงานดา้นศลิปวัฒนธรรม 
2567

100,470.00 101,270.00 104,000.0092,986.00 39,851.83 27,550.00 -60,960.00 152.54 39.67 27.20 0.00

4300500031 : จัดหาครุภัณฑ์สนบัสนนุการด าเนนิงาน
ดา้นศลิปวัฒนธรรม 2567

- - -87,480.00 - - -141,000.00 62.04 0.00 0.00 0.00

4300500032 : การจัดการความรู้ (KM) 2567 - 109,400.00 -10,336.00 - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

4300500034 : ประชุมคณะกรรมการประจ าส านกั
ศลิปะและวัฒนธรรม 2567

- 39,700.00 -- - - -39,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300500035 : พัฒนาศกัยภาพบคุลากรและแผนงาน
ดา้นศลิปวัฒนธรรม 2567

10,000.00 236,000.00 2,500.00232,040.00 31,500.00 - -5,000.00 4640.80 -315.00 0.00 0.00

4300500036 : ประชาสมัพันธ์งานศลิปวัฒนธรรมเชิงรุก
 2567

25,000.00 25,000.00 -- 115,000.00 - -- 0.00 460.00 0.00 0.00

15 : ผลงานวิจัยเพ่ือถ่ายทอดเทคโนโลยี 2,338,306.00 1,738,950.00 2,283,785.001,392,771.79 3,563,892.11 2,285,672.33 -4,399,192.00 31.66 152.41 131.44 0.00

22000000 : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 43,488.00 25,312.00 8,200.0010,448.00 77,000.00 - -23,000.00 45.43 177.06 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 43,488.00 25,312.00 8,200.0010,448.00 77,000.00 - -23,000.00 45.43 177.06 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR4 (09) 	โครงการคลนิกิวิจัย 43,488.00 25,312.00 8,200.0010,448.00 77,000.00 - -23,000.00 45.43 177.06 0.00 0.00

คลนิกิวิจัย 43,488.00 25,312.00 8,200.0010,448.00 77,000.00 - -23,000.00 45.43 177.06 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 115/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2200600002 : คลนิกิวิจัย ประจ าป2ี567 43,488.00 25,312.00 8,200.0010,448.00 77,000.00 - -23,000.00 45.43 177.06 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการปลกูเมลอ่นดว้ยโรงเรือนอัจฉริยะเพ่ือผลติพืชอินทรีย์ - - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2200200389 : โครงการปลกูเมลอ่นดว้ยโรงเรือน
อัจฉริยะเพ่ือผลติพืชอินทรีย์

- - -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

23000000 : คณะวิทยาการจัดการ 153,800.00 161,880.00 243,910.00265,200.00 70,346.00 - -204,750.00 129.52 45.74 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 153,800.00 161,880.00 243,910.00265,200.00 70,346.00 - -204,750.00 129.52 45.74 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR4 (08) โครงการขับเคลื่อนกลไก
การพัฒนางานวิจัยและพัฒนาศกัยภาพนกัวิจัย

153,800.00 161,880.00 243,910.00265,200.00 70,346.00 - -204,750.00 129.52 45.74 0.00 0.00

โครงการขับเคลื่อนกลไกการพัฒนางานวิจัยและพัฒนา
ศกัยภาพนกัวิจัย

153,800.00 161,880.00 243,910.00265,200.00 70,346.00 - -204,750.00 129.52 45.74 0.00 0.00

2300600009 : การเชิดชูเกียรตนิกัวิจัยที่มีผลงานตพิีมพ์
เผยแพร่ในวารสารวิชาการ

10,000.00 - -- 10,000.00 - -- 0.00 100.00 0.00 0.00

2300600010 : การบริหารจัดการงานวิจัยและงาน
สร้างสรรคข์องนกัวิจัยใช้เงินทนุสว่นตวั

- - 76,400.0040,000.00 4,932.00 - -76,400.00 52.36 0.00 0.00 0.00

2300600011 : การเสวนาแลกเปลี่ยนเรียนรู้เพ่ือน ามาสู่
การคน้หาและพัฒนาเปน็โจทย์วิจัย เพ่ือขอรับ
ทนุอุดหนนุภายนอก

- 28,530.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300600012 : การอบรมเชิงปฏิบตักิารการเขียน
บทความวิจัยเพ่ือตพิีมพ์ในวารสารวิชาการ

- 26,750.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2300600013 : ความร่วมมือทางวิชาการในการประชุม
วิชาการระดบัชาตแิละนานาชาติ

31,600.00 31,600.00 32,100.00167,200.00 - - -128,350.00 130.27 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 116/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

2300600014 : วารสารวิทยาการจัดการ คณะวิทยาการ
จัดการ มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

112,200.00 75,000.00 135,410.0058,000.00 55,414.00 - -- 0.00 49.39 0.00 0.00

24000000 : คณะมนุษยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ 92,760.00 62,960.00 -12,000.00 93,244.00 5,220.00 -56,640.00 21.19 100.52 -8.29 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 92,760.00 62,960.00 -12,000.00 93,244.00 5,220.00 -56,640.00 21.19 100.52 -8.29 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR4 (08) โครงการขับเคลื่อนกลไก
การพัฒนางานวิจัยและพัฒนาศกัยภาพนกัวิจัย

92,760.00 62,960.00 -12,000.00 93,244.00 5,220.00 -- 0.00 100.52 -8.29 0.00

การพัฒนาศกัยภาพงานวิจัยดา้นมนษุยศาสตร์และ
สงัคมศาสตร์

92,760.00 62,960.00 -12,000.00 93,244.00 5,220.00 -- 0.00 100.52 -8.29 0.00

2400600008 : การพัฒนาระบบบริหารงานวิจัย “การ
ตดิตามผลสมัฤทธิ์ของโครงการที่ไดรั้บทนุสนบัสนนุ”

- 52,200.00 -12,000.00 1,100.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

2400600009 : อบรมเชิงปฏิบตักิารการพัฒนาศกัยภาพ
นกัวิจัยดา้นมนษุยศาสตร์และสงัคมศาสตร์ “การพัฒนา
โจทย์วิจัยที่สอดคลอ้งกับแหลง่ทนุวิจัยภายนอก”

92,760.00 - -- 92,144.00 5,220.00 -- 0.00 99.34 0.00 0.00

2400600010 : ขับเคลื่อนหนว่ยวิจัยสู่การใช้ประโยชน ์ปี
 2567

- 10,760.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR5 (11) 	โครงการวิจัยและถ่ายทอด
องคค์วามรู้สู่ชุมชนในพ้ืนที่

- - -- - - -56,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ถ่ายทอดงานวิจัยสู่ชุมชนผา่นการจัดนทิรรศการงานประชุม
วิชาการ

- - -- - - -56,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2400600011 : ถ่ายทอดงานวิจัยสู่ชุมชนผา่นการจัด
นทิรรศการงานประชุมวิชาการ

- - -- - - -56,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25000000 : คณะนิติศาสตร์ - 93,800.00 32,400.0025,420.00 72,000.00 - -93,800.00 27.10 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น - 93,800.00 32,400.0025,420.00 72,000.00 - -93,800.00 27.10 0.00 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 117/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR4 (08) โครงการขับเคลื่อนกลไก
การพัฒนางานวิจัยและพัฒนาศกัยภาพนกัวิจัย

- 93,800.00 32,400.0025,420.00 72,000.00 - -93,800.00 27.10 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนางานวิจัยและพัฒนาศกัยภาพนกัวิจัยเพ่ือ
เสริมสร้างความเข้มแข็งในศาสตร์ทางกฎหมาย

- 93,800.00 32,400.0025,420.00 72,000.00 - -93,800.00 27.10 0.00 0.00 0.00

2500600002 : พัฒนางานวิจัยและพัฒนาศกัยภาพ
นกัวิจัยเพ่ือเสริมสร้างความเข้มแข็งในศาสตร์ทาง
กฎหมาย

- 93,800.00 32,400.0025,420.00 72,000.00 - -93,800.00 27.10 0.00 0.00 0.00

31000000 : วิทยาลยันานาชาติการท่องเท่ียว 22,500.00 22,500.00 -- 43,770.00 630.00 -- 0.00 194.53 -2.80 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 22,500.00 22,500.00 -- 43,770.00 630.00 -- 0.00 194.53 -2.80 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR5 (10) 	โครงการพัฒนาผลงานทาง
วิชาการเพ่ือการรับใช้สงัคมอย่างเปน็รูปธรรม

22,500.00 22,500.00 -- 43,770.00 630.00 -- 0.00 194.53 -2.80 0.00

โครงการยกระดบัศกัยภาพการพัฒนางานวิจัยสู่ชุมชนที่ยั่งยืน 22,500.00 22,500.00 -- 43,770.00 630.00 -- 0.00 194.53 -2.80 0.00

3100600003 : การด าเนนิงานวิจัยอย่างมีคณุภาพ เพ่ือ
การขอก าหนดต าแหนง่ทางวิชาการ

22,500.00 - -- 21,280.00 - -- 0.00 94.58 0.00 0.00

3100600004 : การพัฒนาศกัยภาพงานวิจัยดา้น รับใช้
ทอ้งถิ่นและสงัคม อย่างมีคณุภาพ เพ่ือการขอก าหนด
ต าแหนง่ทางวิชาการ

- 22,500.00 -- 22,490.00 630.00 -- 0.00 0.00 -2.80 0.00

51000000 : สถาบันวิจัยและพัฒนา 2,025,758.00 1,372,498.00 1,999,275.001,079,703.79 3,207,532.11 2,291,522.33 -4,021,002.00 26.85 158.34 166.96 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาทอ้งถิ่น 1,928,968.00 1,251,708.00 1,857,425.00734,164.00 2,871,330.00 2,283,762.00 -3,692,432.00 19.88 148.85 182.45 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O1KR3 (07) 	โครงการพัฒนางานวิจัย
และนวัตกรรมตามจุดเนน้จุดเดน่ของมหาวิทยาลยั และ
เสริมสร้างความเข้มแข็งในศาสตร์

1,281,064.00 - 427,021.00- 1,626,000.00 2,217,192.00 -2,562,128.00 0.00 126.93 0.00 0.00

โครงการจัดสรรทนุวิจัย 1,281,064.00 - 427,021.00- 1,626,000.00 2,217,192.00 -2,562,128.00 0.00 126.93 0.00 0.00

5100600077 : จัดสรรทนุวิจัย 2567 1,281,064.00 - 427,021.00- 1,626,000.00 2,217,192.00 -2,562,128.00 0.00 126.93 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 118/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR4 (08) โครงการขับเคลื่อนกลไก
การพัฒนางานวิจัยและพัฒนาศกัยภาพนกัวิจัย

409,000.00 720,900.00 782,300.00538,000.00 551,865.00 53,040.00 -566,400.00 94.99 134.93 7.36 0.00

โครงการพิจารณารับรองจริยธรรมการวิจัยในมนษุย์ 36,000.00 36,000.00 36,000.0012,000.00 48,900.00 3,300.00 -36,000.00 33.33 135.83 9.17 0.00

5100600070 : พิจารณารับรองจริยธรรมการวิจัยใน
มนษุย์ 2567

36,000.00 36,000.00 36,000.0012,000.00 48,900.00 3,300.00 -36,000.00 33.33 135.83 9.17 0.00

โครงการพิจารณารับรองจริยธรรมการวิจัยในสตัว์ 3,000.00 6,000.00 3,000.00- 3,000.00 - -6,000.00 0.00 100.00 0.00 0.00

5100600071 : พิจารณารับรองจริยธรรมการวิจัยในสตัว์
 2567

3,000.00 6,000.00 3,000.00- 3,000.00 - -6,000.00 0.00 100.00 0.00 0.00

โครงการยกระดบัคณุภาพงานวิจัย 38,000.00 196,400.00 440,800.00196,000.00 138,695.00 240.00 -191,400.00 102.40 364.99 0.12 0.00

5100600082 : ยกระดบัคณุภาพงานวิจัย 38,000.00 196,400.00 440,800.00196,000.00 138,695.00 240.00 -191,400.00 102.40 364.99 0.12 0.00

โครงการจัดการความรู้ดา้นการวิจัย - 150,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5100600076 : การจัดการความรู้ดา้นการวิจัย 2567 - 150,000.00 -- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการรางวัลส าหรับการเผยแพร่ผลงานวิจัยและนวัตกรรม
 2567

332,000.00 332,500.00 302,500.00330,000.00 361,270.00 49,500.00 -333,000.00 99.10 108.82 14.89 0.00

5100600084 : รางวัลส าหรับการเผยแพร่ผลงานวิจัย
และนวัตกรรม 2567

332,000.00 332,500.00 302,500.00330,000.00 361,270.00 49,500.00 -333,000.00 99.10 108.82 14.89 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR4 (09) 	โครงการคลนิกิวิจัย 59,200.00 118,400.00 118,400.006,435.00 98,435.00 13,530.00 -59,200.00 10.87 166.28 11.43 0.00

โครงการคลนิกิวิจัย 59,200.00 118,400.00 118,400.006,435.00 98,435.00 13,530.00 -59,200.00 10.87 166.28 11.43 0.00

5100600083 : คลนิกิวิจัย 2567 59,200.00 118,400.00 118,400.006,435.00 98,435.00 13,530.00 -59,200.00 10.87 166.28 11.43 0.00

แผนงานยุทธศาสตร์ O2KR5 (11) 	โครงการวิจัยและถ่ายทอด
องคค์วามรู้สู่ชุมชนในพ้ืนที่

179,704.00 412,408.00 529,704.00189,729.00 595,030.00 - -504,704.00 37.59 331.12 0.00 0.00

โครงการสง่เสริมพันธกิจการเผยแพร่ผลงานวิจัย 179,704.00 412,408.00 529,704.00189,729.00 595,030.00 - -504,704.00 37.59 331.12 0.00 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 119/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

5100600078 : มหกรรมงานวิจัยแหง่ชาต ิ2567 
(Thailnad Research Expo)

- - 350,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5100600079 : สนบัสนนุการเผยแพร่ผลงานวิจัยและ
นวัตกรรม

179,704.00 359,408.00 179,704.00- 443,440.00 - -179,704.00 0.00 246.76 0.00 0.00

5100600080 : สง่เสริมการผลติสื่อเผยแพร่ผลงานวิจัย
และนวัตกรรม

- 53,000.00 -- 50,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5100600081 : สนบัสนนุการจัดประชุมวิชาการ "ราชภัฏ
วิจัย คร้ังที่ 7"

- - -189,729.00 101,590.00 - -325,000.00 58.38 0.00 0.00 0.00

ประเดน็ : 2567 : ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาระบบบริหารจัดการ 96,790.00 120,790.00 141,850.00345,539.79 336,202.11 7,760.33 -328,570.00 105.16 347.35 6.42 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (02) โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหาร
จัดการ

61,790.00 61,790.00 141,850.00230,135.79 330,048.11 7,160.33 -264,570.00 86.98 534.14 11.59 0.00

โครงการพัฒนาคณุภาพการบริหารจัดการสถาบนัวิจัยและ
พัฒนา

61,790.00 61,790.00 61,850.00230,135.79 50,048.11 7,160.33 -264,570.00 86.98 81.00 11.59 0.00

5100600072 : พัฒนาคณุภาพการบริหารจัดการ
สถาบนัวิจัยและพัฒนา 2567

61,790.00 61,790.00 61,850.00230,135.79 50,048.11 7,160.33 -264,570.00 86.98 81.00 11.59 0.00

โครงการบริหารจัดการเพ่ือรองรับกรณฉีกุเฉนิเร่งดว่น - - 80,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5100600087 : การบริหารจัดการเพ่ือรองรับกรณฉีกุเฉนิ
เร่งดว่น

- - 80,000.00- - - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

โครงการพัฒนาผลติภัณฑ์อาหารส าหรับศนูย์ปฏิบตักิาร
นวัตกรรม

- - -- 280,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

5100600093 : พัฒนาผลติภัณฑ์อาหารส าหรับศนูย์
ปฏิบตักิารนวัตกรรม

- - -- 280,000.00 - -- 0.00 0.00 0.00 0.00

แผนงานพ้ืนฐาน (03) โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงาน 35,000.00 59,000.00 -115,404.00 6,154.00 600.00 -64,000.00 180.32 17.58 1.02 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 120/ 120

Acer
Rectangle



ปีงบประมาณ 2567

รายงานแผนผลการใช้จ่ายรายไตรมาส รายละเอียดย่อย
ระบบงบประมาณ

มหาวิทยาลยัราชภัฏสรุาษฎร์ธานี

แหล่งเงิน  21101: เงินรายได้ (งบนโยบายต่อเนื่อง)

แผนงาน/ผลผลติ/หน่วยงาน/
ประเด็นยุทธศาสตร์/แผนงาน-โครงการมหาวิทยาลยั/

โครงการย่อย/กิจกรรมย่อย แผน ผล
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)

ก่อนผูกพัน
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)

% แผน ผล % แผน ผล % แผน ผล %

โครงการเพ่ิมประสทิธิภาพการด าเนนิงานสถาบนัวิจัยและ
พัฒนา

35,000.00 59,000.00 -115,404.00 6,154.00 600.00 -64,000.00 180.32 17.58 1.02 0.00

5100600073 : ไปราชการ 2567 30,000.00 30,000.00 -86,404.00 754.00 600.00 -30,000.00 288.01 2.51 2.00 0.00

5100600074 : พัฒนาศกัยภาพบคุลากร 2567 5,000.00 - -- 5,400.00 - -5,000.00 0.00 108.00 0.00 0.00

5100600075 : ประชุมคณะกรรมการประจ า
สถาบนัวิจัยและพัฒนา 2567

- 29,000.00 -29,000.00 - - -29,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00

รวม 66,564,741.00 67,475,658.00 64,887,629.0050,673,353.32 69,683,762.50 11,280,038.67 -61,155,733.00 82.86 104.69 16.72 0.00

รวมงบประมาณ 66,564,741.00 67,475,658.00 64,887,629.0050,673,353.32 69,683,762.50 11,280,038.67 -61,155,733.00 82.86 104.69 16.72 0.00

MIS:R300-09-01 ( รายงานแผนผล ) 22/04/67 14:30  หน้า 121/ 120

Acer
Rectangle


